

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Registro de Preços Eletrônico - 018/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
07/05/2025 20:23	08/05/2025 09:00	15/05/2025 23:59	20/05/2025 09:00	20/05/2025 09:01

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
19/05/2025 - 10:48:46	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E IMPUGNAÇÃO	19/05/2025 - 10:48:46	Indeferido	

Embasamento: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E IMPUGNAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 018/2025 – Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

À
Coordenadoria de Gestão de Licitações e Contratos
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri - PA

TUPER S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 81.315.426/0014-50, com sede à Avenida Prefeito Ornith Bollmann, 1441, Bairro Brasília, São Bento do Sul/SC, vem, com fundamento no art. 164 da Lei nº 14.133/2021, apresentar os seguintes pedidos de esclarecimento e impugnação:

1. Sobre o prazo de entrega
O edital prevê fornecimento parcelado conforme necessidade da Administração, no prazo máximo de 20 (vinte) dias para entrega após recebimento da ordem de fornecimento. Tal prazo gera insegurança operacional e jurídica para os licitantes, especialmente considerando a natureza dos itens licitados (telhas, tubos de aço, perfis), cuja produção e logística demandam prazos razoáveis.
Solicita-se a inclusão expressa de prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias corridos para entrega após requisição, em especial para os itens:

- Telhas galvanizadas (diversos modelos)
- Tubos de aço galvanizados e outros perfis metálicos

Essa solicitação se baseia no princípio da segurança jurídica e da eficiência, conforme disposto no art. 6º da Lei nº 14.133/2021, e visa evitar desclassificação indevida por descumprimento de prazos incompatíveis com a realidade do mercado.

2. Sobre as descrições técnicas dos itens
Constata-se que o Termo de Referência apresenta descrições genéricas e incompletas, sem indicação de normas técnicas aplicáveis (NBR, ASTM), especificações dimensionais (espessura, comprimento), acabamentos e tipos de galvanização, em especial nos itens "tubos de aço galvanizados" e "perfis metal ferroso". Tal deficiência configura restrição indevida à competitividade e favorecimento de fornecedores específicos, em afronta aos princípios da isonomia e da seleção da proposta mais vantajosa, conforme os arts. 6º, IV e 54 da Lei nº 14.133/2021.

3. Fundamentação jurídica e jurisprudencial

- Art. 6º da Lei nº 14.133/2021: Estabelece os princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, igualdade, publicidade, eficiência e segurança jurídica que devem reger o processo licitatório, vedando qualquer cláusula que favoreça indevidamente participante.
- Art. 54 da Lei nº 14.133/2021: Exige que as especificações técnicas do objeto sejam claras, precisas e compatíveis com seu uso, vedando cláusulas que possam restringir ou direcionar a competição.
- Art. 164 da Lei nº 14.133/2021: Assegura o direito de solicitar esclarecimentos e impugnar edital, com efeito suspensivo da licitação até decisão sobre a impugnação, garantindo a legalidade e a segurança jurídica.
- Art. 66 da Lei nº 14.133/2021: Determina que os prazos para prática de atos no processo licitatório sejam razoáveis, assegurando ampla participação e contraditório.
- Acórdãos 2737/2018 e 2309/2019 do TCU: Confirmam que descrições vagas ou insuficientes, ausência de critérios objetivos e prazos exíguos configuram restrição indevida e direcionamento, podendo levar à anulação do certame.

4. Requerimentos
Diante do exposto, a TUPER S.A. requer:

- Esclarecimento formal e alteração do edital para inclusão de prazo máximo de 45 dias corridos para entrega após requisição dos itens citados;
- Complementação detalhada das especificações técnicas no Termo de Referência, incluindo normas aplicáveis, dimensões e acabamentos;
- Revisão dos prazos para envio de documentação e propostas, a fim de garantir ampla participação e direito ao contraditório;
- Suspensão do certame até que as adequações sejam implementadas, garantindo o respeito aos princípios legais e à jurisprudência administrativa vigente.

Sem mais, coloca-se à disposição para colaborar no aperfeiçoamento do certame.

São Bento do Sul – SC, 15 de maio de 2025.

TUPER S.A.

Julgamento: Senhor licitante, em resposta ao seu pedido de impugnação e esclarecimento referente ao edital.
Item 1 – haja vista a demanda cotidiana de atendimento e as necessidades deste órgão, este prazo que sua empresa solicita, não se adequa a realidade do município. O prazo permanece conforme consta na referida cláusula do Edital.
2- Senhor licitante, esclarecemos que os itens referente ao lote XI 01 e 02 foram omissos em relação as medidas. Porém, por se tratar de erro formal por omissão, informamos que as medidas de comprimento para os itens 01 e 02 são comprimentos de 06M, aplicação: estrutura metálica.
3- Esclarecemos que as especificações descritas nos itens estão suficientes para a elaboração da proposta.
Diante do exposto, comunico que o processo licitatório segue com data e hora conforme consta no edital.

Att.
Edilene Mota
Pregoeira Municipal
PMI

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							



0001	ARGAMASSA 20 KG - ARGAMSSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, COR: CINZA, TIPO: AC I	19,95	1.520	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ARGAMASSA 20 KG S/ PISO - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO: ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLANTE DE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO: PÓ, TIPO: AC III	50,82	1.430	UND	Homologado	Menor Preço
0003	CAL 5KG - MATERIAL: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO: PÓ	12,28	6.150	UN	Homologado	Menor Preço
0004	CIMENTO 50 KG - CIMENTO PORTLAND - MATERIAL: CLINKER - TIPO: CP II - E 32	62,29	32.400	PAC	Homologado	Menor Preço
0005	ADITIVO P/ CIMENTO 1L - COMPONENTE BÁSICO: COPOLIMERO PARA CIMENTO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ARGAMASSA/PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO TÓXICO	11,57	1.130	FR	Homologado	Menor Preço
0006	IMPERMEABILIZADOR 1L ADITIVO PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS	14,55	770	UND	Homologado	Menor Preço
0007	PISO PI - PISO CERÂMICA 45 X 45 PI 4 - PISO ESMALTADO LISO 45 X 45, ANTI-DERRAPANTE * PI 4, CERÂMICO, POSSUIR MAIOR RESISTÊNCIA INCLUSIVE EM AMBIENTES EXTERNOS, TAMANHO 45 X 45, COR A ESCOLHER	43,11	3.180	M²	Homologado	Menor Preço
0008	ESPAÇADOR DE LAJOTA 5MM - ESPAÇADORES DE PISO CRUZETAS ECZ - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	8,26	495	PC	Homologado	Menor Preço
0009	REJUNTE P/ PISO 1 KG - ARGAMASSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR: PRETO GRAFITE, TIPO: REJUNTE	10,24	1.660	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.379.169,10				

0002

0001	ARRUELA LISA DE 1/2" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	1,00	11.800	ADES	Homologado	Menor Preço
0002	ARRUELA LISA DE 3/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	0,61	25.300	ADES	Homologado	Menor Preço
0003	ARRUELA LISA DE 5/16" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	0,48	8.100	UND	Homologado	Menor Preço
0004	ARRUELA LISA DE 5/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	1,36	5.840	UND	Homologado	Menor Preço
0005	BARRA ROSCADA 1/2" 1M - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 1/2 POL, TIPO: ROSCADA	19,61	2.800	UN	Homologado	Menor Preço
0006	BARRA ROSCADA 3/4 - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/4 POL, TIPO: ROSCADA	75,05	536	UN	Homologado	Menor Preço
0007	BARRA ROSCADA 3/8" 1M - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/8 POL, TIPO: ROSCADA	19,50	2.800	UN	Homologado	Menor Preço



0008	BARRA ROSCADA 5/16" 1M - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/16 POL, TIPO: ROSCADA 326605 2800 UNIDADE 15,11	15,11	2.800	UND	Homologado	Menor Preço
0009	BARRA ROSCADA 5/8" 1M - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/8 POL, TIPO: ROSCADA 365553 2800 UNIDADE 27,23	27,23	2.800	UND	Homologado	Menor Preço
0010	PORCA DE 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO	2,25	7.470	UND	Homologado	Menor Preço
0011	PORCA DE 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO	2,07	25.370	UN	Homologado	Menor Preço
0012	PORCA DE 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO 25370 264600 2,87 UNIDADE	2,87	25.370	UN	Homologado	Menor Preço
0013	PORCA DE 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO 8170 365557 2,09 UNIDADE	2,09	8.170	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		466.560,80				
0003						
0001	ELETRODO SOLDA ELÉTRICA - EM AÇO CARBONO, DIAMETRO 25 MM2	21,31	1.570	KG	Homologado	Menor Preço
0002	BARRA CHATA 1/2X3/16 - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1/2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	62,96	1.060	UND	Homologado	Menor Preço
0003	BARRA CHATA 1X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	55,35	1.370	UN	Homologado	Menor Preço
0004	BARRA CHATA 2X1/4" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 1/4, COMPRIMENTO: 6M	106,25	1.020	UN	Homologado	Menor Preço
0005	BARRA CHATA 2X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	130,00	1.320	UN	Homologado	Menor Preço
0006	BARRA CHATA 3/4" X 1/8" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 3/4 X 1/8, COMPRIMENTO: 6M	26,91	371	UND	Homologado	Menor Preço
0007	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 3/16 POL	107,30	455	UND	Homologado	Menor Preço
0008	CANTONEIRA 1 1/2" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 1/8 POL	116,45	290	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CANTONEIRA 1 X 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 3/16 POL	72,47	450	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CANTONEIRA 1" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 1/8 POL	61,21	171	UND	Homologado	Menor Preço
0011	CANTONEIRA 2" X 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 2 POL, ESPESSURA 3/16 POL	164,33	230	UND	Homologado	Menor Preço
0012	CANTONEIRA 3/4" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 3/4 POL, ESPESSURA 1/8 POL	126,63	137	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		646.797,03				



0004						
0001	CHAPA ARTICULADA DE 6MTS - CHAPA DE AÇO, MATERIAL: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, COMPRIMENTO: 6M	123,02	835	UN	Homologado	Menor Preço
0002	CHAPA DE ZINCO 0,80CM - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 0,80M, ESPESSURA: 1,45 MM	52,91	675	M	Homologado	Menor Preço
0003	CHAPA DE ZINCO 1,00CM - CHAPA DE ZINCO 1,00CM - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 1,00M, ESPESSURA: 1,45 MM	107,11	775	M	Homologado	Menor Preço
0004	CHAPA GALVANIZADA N° 18 - CHAPA AÇO, MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 1,25 MM, COMPRIMENTO: 2.500 MM, LARGURA: 100MM, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRIZASA N° 18	240,19	575	UN	Homologado	Menor Preço
0005	CHAPA GALVANIZADA N° 20 - CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO 2M, LARGURA, 1M, ESPESSURA: 1MM, TIPO: N° 20	185,07	365	UN	Homologado	Menor Preço
0006	CHAPA GALVANIZADA ONDULADA 1.20 X 3 - CHAPA GALVANIZADA ONDULADA 1X2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 3M, LARGURA: 1,2 M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA	400,36	320	M	Homologado	Menor Preço
0007	CHAPA GALVANIZADA ONDULADA 1X2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 1M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA	112,56	300	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		588.989,20				
0005						
0001	DISCO DE CORTE 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.	10,80	1.295	UND	Homologado	Menor Preço
0002	DISCO DE CORTE 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.	13,33	675	UND	Homologado	Menor Preço
0003	DISCO DE DESBASTE 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, ESPESSURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL	15,26	345	UN	Homologado	Menor Preço
0004	DISCO DE DESBASTE 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, ALTURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL	11,45	345	ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		32.198,70				
0006						
0001	LIXA MADEIRA N° 80 - MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: MARCENARIA, COMPRIMENTO: 275 MM, TIPO: LIXA MADEIRA, LARGURA: 225MM, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 80	1,73	1.880	UND	Homologado	Menor Preço
0002	LIXA MADEIRA N° 100 - MATERIAL: CARBURETO SILÍCIO, TIPO: LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO: CINTA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 610 MM, LARGURA: 75MM, TIPO COSTADO: PANO	1,29	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0003	LIXA P/FERRO N° 80 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERROM APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO: 80, COMPRIMENTO: 300MM, LAGURA: 200 MM	2,88	1.880	UND	Homologado	Menor Preço
0004	LIXA P/FERRO N° 100 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 225 MM, TIPO COSTADO: PANO	2,24	1.160	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		12.555,20				
0007						



0001	COMPENSADO 2,20 X 1,60 10MM - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 10MM	187,72	500	UN	Homologado	Menor Preço
0002	COMPENSADO 2,20 X 1,60 18MM - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 18MM	170,00	500	UN	Homologado	Menor Preço
0003	MADEIRITE 2,20 X 1,10 X 10MM S/PINTURA - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 10MM	112,40	510	FL	Homologado	Menor Preço
0004	MADEIRITE 2,20 X 1,10 X 18MM S/PINTURA - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 18MM	121,90	355	FLH	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		279.458,50				
0008						
0001	MASSA ACRÍLICA 18L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA	124,25	1.370	UN	Homologado	Menor Preço
0002	MASSA ACRÍLICA 3,6L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA	37,32	895	UND	Homologado	Menor Preço
0003	MASSA CORRIDA 18L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 18L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIAM SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR	85,55	1.270	UN	Homologado	Menor Preço
0004	MASSA CORRIDA 3,6L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 3,6L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIAM SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR	35,59	995	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		347.684,45				
0009						
0001	METALON 20X20 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 20 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	57,28	870	UN	Homologado	Menor Preço
0002	METALON 20X30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	70,89	975	UND	Homologado	Menor Preço
0003	METALON 25X25 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 25 X 25 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	93,08	610	UN	Homologado	Menor Preço
0004	METALON 30X30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 30 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	104,47	1.025	UN	Homologado	Menor Preço
0005	METALON 50X30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 50 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	143,14	1.025	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		429.530,40				
0010						
0001	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,2 X 25 C/ PORCA - PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,2 X 25 ASME B18.6.1 AÇO CARBONO ZINCADO BRANCO	0,77	4.935	UN	Homologado	Menor Preço
0002	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X 20 C/ PORCA - PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X 20 ASME B18.6.1 AÇO CARBONO ZINCADO BRANCO	1,33	5.135	UND	Homologado	Menor Preço
0003	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3.5X13 C/ PORCA - PARAFUSO CABEÇA CHATA 3.5 X 13 ASME B18.6.1 AÇO CARBONO ZINCADO BRANCO	1,48	5.135	UN	Homologado	Menor Preço



0004	PARAFUSOS COM BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 08 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 8	1,46	520 DZ	Homologado	Menor Preço
0005	PARAFUSOS COM BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 10 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 10	3,01	520 ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		20.553,70			
0011					
0001	PERFIL U 100MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 100 MM, ALTURA: 40 MM, ESPESSURA CHAPA: 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENRIJECIDO	195,84	2.370 UN	Homologado	Menor Preço
0002	PERFIL U 50MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 50 MM, ALTURA: 25 MM, ESPESSURA CHAPA: 3MM	130,64	1.330 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PERFIL U 75MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO DE SEÇÃO: U, LARGURA: 75 MM, ALTURA: 40MM, ESPESSURA CHAPA: 2,65 MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA	231,87	1.130 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		899.905,10			
0012					
0001	BROXA MÉDIA - BROXA RETANGULAR MEDIA 16 X 6 CM COM CABO COM CERDAS DE MONOFILAMENTO CEPAS E CABO EM POLIPROPILENO	6,58	1.350 UN	Homologado	Menor Preço
0002	PINCEL 1 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	6,28	750 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PINCEL 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	3,20	750 UN	Homologado	Menor Preço
0004	PINCEL 2.1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 2 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	6,57	750 UND	Homologado	Menor Preço
0005	PINCEL 3" - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO , TIPO CABO: MÉDIO , TAMANHO: 3 , MATERIAL CABO: MADEIRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO 228707 200 228707 10,17	10,17	200 UN	Homologado	Menor Preço
0006	PINCEL 4" - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TIPO CABO: CURTO, TAMANHO: 4 POLEGADAS, MATERIAL CABO: MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO	16,44	200 UN	Homologado	Menor Preço
0007	PINCEL DE SEDA LETRAS Nº 16 - TAMANHO: 16 CERDAS DE SEDA SINTÉTICA MATERIAL: MADEIRA E ALUMÍNIO	19,48	750 UND	Homologado	Menor Preço
0008	ROLO DE LÃ 09CM - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	12,94	650 UND	Homologado	Menor Preço
0009	ROLO DE LÃ 15 CM - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	14,63	700 ADES	Homologado	Menor Preço
0010	ROLO DE LÃ 23CM - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	21,36	690 UND	Homologado	Menor Preço



0011	ROLO DE LÃ 29CM - ROLO PINTURA PREDIAL MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO , MATERIAL TUBO: PLÁSTICO , APLICAÇÃO: SUPERFÍCIE LISA/RUGOSA/ACRÍLICA E LÁTEX , COMPRIMENTO: 29 CM	33,01	200 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		80.844,90			
0013					
0001	PREGO 1.1/2 X 13 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 1 1/2 X 13 POL	19,50	2.270 KG	Homologado	Menor Preço
0002	PREGO 2.1/2 X 11 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 2 1/2 X 11 POL	16,96	4.290 KG	Homologado	Menor Preço
0003	PREGO 3 1/2 X 8 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 1/2 X 8 POL	20,37	680 KG	Homologado	Menor Preço
0004	PREGO 3 X 9 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 X 9 POL	18,83	2.120 KG	Homologado	Menor Preço
0005	PREGO DE 2 X 12 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOAL 2 X 13 POL	16,14	3.880 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		233.417,80			
0014					
0001	ROLDANA GIRATORIA 2" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 2" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	41,09	320 UN	Homologado	Menor Preço
0002	ROLDANA GIRATORIA 3" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 3" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	56,60	160 UND	Homologado	Menor Preço
0003	ROLDANA GIRATORIA 4" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 4" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	74,08	160 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ROLDANA PARA PORTÃO CORRER 1 1/2 - ROLDANA CAIXA ABERTA 1 1/2 POL EM V PARA PORTÃO CORRER	25,45	72 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.890,00			
0015					
0001	CORANTE (BISNAGA) - CORANTE LIQUIDO BISNAGA DE 50 ML, CORES VARIADAS - TIPO XADREZ OU SIMILAR	7,26	3.950 UN	Homologado	Menor Preço



0002	CAIXA PARA ROLO DE PINTURA - BANDEJA PINTURA MATERIAL: PLÁSTICO , COMPRIMENTO: 34,50 CM, LARGURA: 26 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESCORREDOR DE TINTA E ALÇA METÁLICA , CAPACIDADE MÍNIMA: 10 L, TIPO: BALDE / CAÇAMBA , FORMATO: RETANGULAR	19,98	100 UND	Homologado	Menor Preço
0003	SPRAY LATA DE 350 ML - TINTA ARTÍSTICA - TINTA ARTÍSTICA COMPOSIÇÃO: A BASE DE RESINA ACRÍLICA , TIPO: SECAGEM RÁPIDA , COR: VARIADA , APLICAÇÃO: ARTESANATOS, ROUPAS/TECIDOS, ARRANJOS FLORES SECAS , APRESENTAÇÃO: SPRAY , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO DE 1,8M² A 2,7M²	50,48	600 UND	Homologado	Menor Preço
0004	SELADOR ACRÍLICO - SELADOR - SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	134,48	500 LT	Homologado	Menor Preço
0005	THINNER 5L - DILUENTE TINTA - THINNER, EMBALAGEM 5L. À BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA.	67,56	250 GAL	Homologado	Menor Preço
0006	TINTA ACRÍLICA 18L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL	255,62	1.700 LT	Homologado	Menor Preço
0007	TINTA ACRÍLICA 3,6L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL	87,73	1.530 GAL	Homologado	Menor Preço
0008	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAREDE/MADEIRA/ ESTRUTURA METÁLICA	82,25	1.480 GAL	Homologado	Menor Preço
0009	TINTA P/PISO 18L - TINTA ESMALTE - SUPERFÍCIE APLICAÇÃO: PISO, COR: VARIADA, MATERIAL: COMPONENTE POLIURETANO, RENDIMENTO: 15 M2/GI/2 DEMÃOS, TIPO: SINTÉTICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM 3 A 4 H	226,29	1.385 LT	Homologado	Menor Preço
0010	TINTA PARA TELHADO (CERÂMICA) - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L	252,31	200 LT	Homologado	Menor Preço
0011	TINTA PVA 18 LITROS - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO	214,99	595 LT	Homologado	Menor Preço
0012	TINTA PVC 3,6L - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO	90,00	410 GAL	Homologado	Menor Preço
0013	TINTA SEMI BRILHO LATÃO DE 18L - COMPONENTES: ÁGUA, RESINA ACRÍLICA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: VERDE, TIPO ACABAMENTO: SEMI-BRILHO	210,35	500 LT	Homologado	Menor Preço



0014	VERNIZ 3,6L - ACABAMENTO: FOSCO, COR INCOLOR, TIPO: MARÍTIMO, COMPOSIÇÃO: RESINAS ALQUÍDICAS MODIFICADAS COM POLIURETANO.	153,28	370	GAL	Homologado	Menor Preço
0015	COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA DE ALTA RESISTÊNCIA BASE DE PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL. EMBALAGEM 1 X 1KG	18,49	373	UND	Homologado	Menor Preço
0016	ZARCÃO CINZA OU BRANCO 3,6 LT - TPESO ESPECÍFICO: 1,30 A 1,35 G/ML, TEMPO DE SECAGEM: 24H, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO/PINCEL E REVÓLVER, TIPO SECAGEM: AR, PRAZO VALIDADE: 3 ANOS, COR: CINZA	119,51	223	GAL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.559.732,70				
0016						
0001	TUBO GALVANIZADO 1" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 POL, COMPRIMENTO: 6M	82,03	795	UN	Homologado	Menor Preço
0002	TUBO GALVANIZADO 1. 1/2" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M	137,25	395	UN	Homologado	Menor Preço
0003	TUBO GALVANIZADO 1. 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M	126,04	395	UN	Homologado	Menor Preço
0004	TUBO GALVANIZADO 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M	126,04	220	UND	Homologado	Menor Preço
0005	TUBO GALVANIZADO 2 1/2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M	209,86	300	UN	Homologado	Menor Preço
0006	TUBO GALVANIZADO 2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 POL, COMPRIMENTO: 6M	193,24	830	UND	Homologado	Menor Preço
0007	TUBO GALVANIZADO 3" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3 POL, COMPRIMENTO: 6M	386,19	933	UN	Homologado	Menor Preço
0008	TUBO GALVANIZADO 3/4" X 2,87MM - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3/4 POL X 2,87 MM, COMPRIMENTO: 6M	126,29	262	UND	Homologado	Menor Preço
0009	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 1/2"	114,00	150	UN	Homologado	Menor Preço
0010	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 3/4"	144,59	100	UN	Homologado	Menor Preço
0011	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1"	91,00	120	UN	Homologado	Menor Preço
0012	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/2"	88,94	100	UN	Homologado	Menor Preço
0013	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/4"	115,94	195	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		887.673,95				
0017						
0001	TELA DE FERRO PARA CONCRETO -MALHA FERRO 4,2 MM 15MT X 15MT - TELA REFORÇADA PARA CONCRETO Q138	86,24	2.630	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ARAME RECOZIDO - ARAME MATERIAL: FERRO, BITOLA: 18, CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECOZINHO	15,59	5.950	KG	Homologado	Menor Preço
0003	VERGALHÃO 1/2", VARA C/ 12M - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 1/2	83,72	8.700	UND	Homologado	Menor Preço



0004	VERGALHÃO 1/2", VARA C/ 12M LISO - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 1/2 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	113,60	650	UND	Homologado	Menor Preço
0005	VERGALHÃO 3/8", VARA C/ 12M - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 3/8	65,48	14.850	UND	Homologado	Menor Preço
0006	VERGALHÃO 3/8", VARA C/ 12M LISO - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 3/8 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	71,27	430	UND	Homologado	Menor Preço
0007	VERGALHÃO 4.2", VARA C/ 12M - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, PESO: 1,31 KG, DIÂMETRO: 4,2MM 236991 11950 VARA R\$ 15,62 186.659,00	15,62	11.950	UN	Homologado	Menor Preço
0008	VERGALHÃO 5/16", VARA C/ 12M - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 5/16	41,78	6.020	UND	Homologado	Menor Preço
0009	VERGALHÃO LISO 5/16 - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 5/16 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	42,42	46	ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.564.925,72				
0018						
0001	LAJE PRÉ MOLDADA TRELIÇADA INCLUSO ISOPOR (SEM APLICAÇÃO) - COMPONENTES: TRILHO DE CONCRETO ARMADO/BLOCO DE EPS (POLIEST, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO: TRELIÇADA)	80,00	3.750	M	Homologado	Menor Preço
0002	TRELHIÇA DE 12MT - MATERIAL: AÇO CA-60 NERVURADO, COMPRIMENTO DA BARRA: 12MT	67,40	2.110	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		442.214,00				
0019						
0001	TELHA DE CERÂMICA PLAN - MATERIAL: CERÂMICA, COMPRIMENTO: 480MM, COR: NATURAL, ESPESSURA: 15 MM, TIPO: PLAN, LARGURA: 170 MM.	1.147,00	212	MLR	Homologado	Menor Preço
0002	TIJOLO DE CERÂMICA COM 6 FUROS 7X11X21 - MATERIAL: CERÂMICA, TIPO: FURADO, COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA: 11CM, ESPESSURA: 9CM, QUANTIDADE DE FUROS: 6 UM	900,44	500	ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		693.384,00				
0020						
0001	DOBRADIÇAS 2" ZINCADA - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 2 POL	13,49	675	PAR	Homologado	Menor Preço
0002	DOBRADIÇAS 3" ZINCADA - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 3 POL	14,18	645	PAR	Homologado	Menor Preço
0003	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA MADEIRA - MATERIAL CAIXA: LATÃO, MATERIAL LINGUETA: LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO BRILHANTE, MATERIAL TAMBOR SEGREGDO: LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CILINDRO OVAL COM 5 PINOS, TIPO: EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA, COMPRIMENTO: 15,50 CM, ALTURA: 22,40 CM, ESPESSURA: 2,50 CM	62,53	745	UND	Homologado	Menor Preço



0004	GONZO 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/2 POL, PRODUZIDA EM AÇO	6,80	585 UN	Homologado	Menor Preço
0005	GONZO 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/8 POL, PRODUZIDA EM AÇO	5,79	440 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FERROLHO ZINCADO 2,5" - TARJETA FIO REDONDO ZINCADA 2,5 POL	4,50	5.240 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		94.942,30			
0021					
0001	FORRO PVC 10CM C/ 6M - FORRO PVC FRISADO BRANCO RÉGUA DE 10 CM DE LARGURA DE 8 MM A 10 MM DE ESPESSURA E 6 M DE COMPRIMENTO 251354 7500 METRO R\$ 27,63	27,63	7.500 M	Homologado	Menor Preço
0002	RODA FORRO PVC COMPRIMENTO 6M - TIPO: U, MEDIDA: 8MM X 6M (LXC), MATERIAL: PVC.	23,83	1.390 M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		240.348,70			
0022					
0001	CABO DE AÇO 1/2" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 1/2 POL	47,70	880 M	Homologado	Menor Preço
0002	CABO DE AÇO 3/8" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 3/8 POL	23,50	780 M	Homologado	Menor Preço
0003	CADEADO E-35 - MATERIAL: LATÃO, MATERIAL HASTE: AÇO, ALTURA: 56,50 MM, LARGURA: 35 MM	25,90	540 UND	Homologado	Menor Preço
0004	CORRENTE ELO 1/2 - ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO: 1/2 POL	83,41	517 UN	Homologado	Menor Preço
0005	CADEADO E-45 - MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO INOXIDÁVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 45	26,39	525 UND	Homologado	Menor Preço
0006	TELA DE ARAME FINA 1,4 X 50M COMPRIMENTO - MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: MOSQUITEIRO, TIPO ABERTURA MALHA: QUADRADA, TAMANHO ABERTURA MALHA: 1,60 MM, COMPRIMENTO: 50M, ALTURA: 1,4 M, REVESTIMENTO: GALVANIZADO	15,95	650 ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		141.637,22			
0023					
0001	ELETRODUTO 1 1/4" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/4 POL	26,09	890 UND	Homologado	Menor Preço
0002	ELETRODUTO 1 1/2" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/2 POL	33,50	580 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		42.650,10			
0024					
0001	LÁPIS DE CARPINTEIRO - LÁPIS PRETO - MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2MM, DUREZA CARGA: 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CARPINTEIRO, MATERIAL CARGA: GRAFITE	2,24	105 UND	Homologado	Menor Preço
0002	ROLO DE FITA CREPE - FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO	9,21	1.100 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.366,20			
0025					



0001	PLÁSTICO PRETO DE POLIPROPILENO - LARGURA 4M - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 0,8 MM, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 5M, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COBERTURA E PROTEÇÃO, MATERIAL: POLIETILENO	19,10	2.900	M	Homologado	Menor Preço
0002	LONA PLÁSTICA - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 150 MICRA, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 100M, APLICAÇÃO: COBERTURA DE PROTEÇÃO	7,77	930	M²	Homologado	Menor Preço
0003	MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE 3/4" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 3/4 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA E TRANSPARENTE	5,94	770	M	Homologado	Menor Preço
0004	TELA PLÁSTICA 1,20 X 50M - EM POLIPROPILENO VIRGEM COM PROTEÇÃO UV, COM CORES, MALHAS E ALTURAS DIFERENTES. MALHA: 100 X 40 MM, LARGURA: 1,20M, COMPRIMENTO: 50 M	131,66	640	UND	Homologado	Menor Preço
0005	MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE FIBRADA 1" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 1 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIBRADA E TRANSPARENTE	8,50	385	ADES	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		154.724,80				
0026						
0001	TAMBOR PARA PORTA DE ENROLAR - TAMBOR OU CARRRETEL 3,5 X 50 PARA PORTA ENROLAR, COMPRIMENTO: 3,5 M (IDEAL PARA PORTAS DE ATÉ 3M), DIÂMETRO FURO: 1 POL	71,26	610	UND	Homologado	Menor Preço
0002	MOLA PARA PORTA DE ENROLAR 6MTS - MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM: PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO: INOXIDÁVEL, COR: PRATA	113,10	605	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		111.894,10				
0027						
0001	TELHA - MATERIAL: AÇO SUPERIOR GALVALUME, TIPO: SANDUÍCHE TRAPEZOIDAL, COMPRIMENTO: 3M, LARGURA: 1M, ESPESSURA: 3CM, CARACATERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIMENTO EM FILME ALUMÍNIO COM NÚCLEO EM PIR	120,25	4.950	M	Homologado	Menor Preço
0002	TELHA METÁLICA, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA TAMANHO 4CM X 102CM X 2M	77,00	6.430	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.090.347,50				
0028						
0001	TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM COM FOLHAS DE 244CM DE COMPRIMENTO E 0,50 CM DE LARGURA, TELHA BRASILIT, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	32,22	4.450	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		143.379,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
07/05/2025 - 20:18	EDITAL PREGÃO 018 2025 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (1).pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
20/05/2025 - 10:24:17	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



20/05/2025 - 10:24:17	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 10:24:17	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 10:24:18	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 13,17,28 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 10:24:18	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 16 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 11:46:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 11:58:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0016 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 12:12:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 12:17:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 12:19:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 12:21:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0028 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 12:23:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0017 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 13:07:56	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2025 - 14:10:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 10:38:57	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 10:47:03	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 10:47:03	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 10:47:04	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 13,17,28 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 10:47:04	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências no item 16 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 11:27:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:10	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,13,17,19,28 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:10	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,8,10,11,12,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:11	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:11	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 9 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:12	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 14 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 14:49:12	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 27 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 15:17:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



26/05/2025 - 16:27:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 16:42:26		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2025 - 16:44:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0019 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:03:30	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,14,27 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:03:30	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,8,10,11,12,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:03:30	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:03:31	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,13,17,19,28 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:36:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:37:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:38:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:49:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:52:41		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:53:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:55:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:56:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:56:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0027 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 10:58:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0020 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 11:01:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0021 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 11:02:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0023 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/05/2025 - 11:02:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0024 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/05/2025 - 10:39:51	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 17 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/05/2025 - 12:02:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0017 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/05/2025 - 12:59:16	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 17 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/05/2025 - 14:38:47		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0017 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 09:32:00	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,14,17,27 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 09:32:00	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,8,10,11,12,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



30/05/2025 - 09:32:00	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 09:32:00	Envio de Propostas Readequadas018/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,13,19,28 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 12:12:15	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 9 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 13:21:55		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:10:18	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 10 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:11:26	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 16 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:11:58	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 18 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:12:56	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 22 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:13:33	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 25 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:14:24	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 26 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:20:20	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:20:25	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:22:06	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:22:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:22:34	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0018. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:23:11	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0025. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:24:05	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:24:36	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:25:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0016 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:25:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0018 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:27:30		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:28:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0025 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:29:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0026 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2025 - 14:41:45	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 14:42 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:41:48	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 14:42 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:47:31	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 14:48 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:47:36	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 14:48 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:59:32	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:59:37	Envio de Propostas Readequadas 018/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 30/05/2025.
02/06/2025 - 09:01:40	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,14,17,27 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



02/06/2025 - 09:01:40	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 2,3,4,6,7,8,10,11,12,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 09:01:40	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências no item 5 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 09:01:41	Documentos solicitados para o processo 018/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 9,13,19,28 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 09:12:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 09:35:55		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 10:14:41		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2025 - 10:37:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 018/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

E MIRANDA PINHEIRO EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.609.492/0001-17 - Endereço: TRAVESSA CORONEL VITORIO - CEP: 68430000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3755-1670

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO					
	0001	Argamassa 20 Kg - ARGAMSSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, COR: CINZA, TIPO: AC I	TECNOSORT	TECNOSORT	1.520 UND	R\$ 12,97	R\$ R\$ 19.714,40
	0002	Argamassa 20 Kg S/ Piso - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO: ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLANTE DE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO: PÓ, TIPO: AC III	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.430 UND	R\$ 33,03	R\$ R\$ 47.232,90
	0003	Cal 5kg - MATERIAL: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO: PÓ	HIDRACOR	HIDRACOR	6.150 UN	R\$ 7,98	R\$ R\$ 49.077,00
	0004	Cimento 50 Kg - CIMENTO PORTLAND - MATERIAL: CLINKER - TIPO: CP II - E 32	MIZU	MIZU	32.400 PAC	R\$ 46,00	R\$ R\$ 1.490.400,00
	0005	Aditivo p/ cimento 1L - COMPONENTE BÁSICO: COPOLIMERO PARA CIMENTO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ARGAMASSA/PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO TÓXICO	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.130 FR	R\$ 7,52	R\$ R\$ 8.497,60
	0006	Impermeabilizador 1L Aditivo PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	770 UND	R\$ 9,46	R\$ R\$ 7.284,20
	0007	Piso PI - PISO CERÂMICA 45 X 45 PI 4 - PISO ESMALTADO LISO 45 X 45, ANTI-DERRAPANTE * PI 4, CERÂMICO, POSSUIR MAIOR RESISTÊNCIA INCLUSIVE EM AMBIENTES EXTERNOS, TAMANHO 45 X 45, COR A ESCOLHER	LEF	LEF	3.180 M²	R\$ 21,90	R\$ R\$ 69.642,00
	0008	Espaçador de lajota 5mm - ESPAÇADORES DE PISO CRUZETAS ECZ - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	WORKER	WORKER	495 PC	R\$ 5,37	R\$ R\$ 2.658,15



0009	Rejunte p/ piso 1 Kg - ARGAMASSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR: PRETO GRAFITE, TIPO: REJUNTE	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.660 KG	R\$ 6,66	R\$ R\$ 11.055,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.705.561,85
0014	GRUPO DE ITENS XIV ROLDANAS					
0001	ROLDANA GIRATORIA 2" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 2" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	KALA	KALA	320 UN	R\$ 26,71	R\$ R\$ 8.547,20
0002	ROLDANA GIRATORIA 3" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 3" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	KALA	KALA	160 UND	R\$ 36,79	R\$ R\$ 5.886,40
0003	ROLDANA GIRATORIA 4" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 4" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.	KALA	KALA	160 UN	R\$ 48,15	R\$ R\$ 7.704,00
0004	ROLDANA PARA PORTÃO CORRER 1 1/2 - ROLDANA CAIXA ABERTA 1 1/2 POL EM V PARA PORTÃO CORRER	KALA	KALA	72 UN	R\$ 15,54	R\$ R\$ 1.118,88
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.256,48
0017	GRUPO DE ITENS XVII TELA DE FERRO, VERGALHÃO E ARAME RECOZIDO					
0001	Tela de ferro para concreto - MALHA FERRO 4,2 MM 15MT X 15MT - TELA REFORÇADA PARA CONCRETO Q138	SINOBRAS	SINOBRAS	2.630 UN	R\$ 56,06	R\$ R\$ 147.437,80
0002	Arame Recoado - ARAME MATERIAL: FERRO, BITOLA: 18, CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECOZINHO	SINOBRAS	SINOBRAS	5.950 KG	R\$ 10,13	R\$ R\$ 60.273,50
0003	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 1/2	SINOBRAS	SINOBRAS	8.700 UND	R\$ 54,42	R\$ R\$ 473.454,00
0004	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m liso - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 1/2 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	SINOBRAS	SINOBRAS	650 UND	R\$ 73,84	R\$ R\$ 47.996,00
0005	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 3/8	SINOBRAS	SINOBRAS	14.850 UND	R\$ 42,56	R\$ R\$ 632.016,00
0006	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m liso - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 3/8 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	SINOBRAS	SINOBRAS	430 UND	R\$ 46,33	R\$ R\$ 19.921,90



0007	Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, PESO: 1,31 KG, DIÂMETRO: 4,2MM 236991 11950 Vara R\$ 15,62 186.659,00	SINOBRAS	SINOBRAS	11.950 UN	R\$ 10,15	R\$ R\$ 121.292,50
0008	Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 5/16	SINOBRAS	SINOBRAS	6.020 UND	R\$ 27,16	R\$ R\$ 163.503,20
0009	VERGALHÃO LISO 5/16 - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 5/16 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO	SINOBRAS	SINOBRAS	46 ADES	R\$ 27,57	R\$ R\$ 1.268,22
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.667.163,12
0027	GRUPO DE ITENS XXVII TELHA METÁLICA					
0001	TELHA - Material: Aço Superior Galvalume, Tipo: Sanduíche Trapezoidal, Comprimento: 3m, Largura: 1m, Espessura: 3cm, Características Adicionais: Revestimento em Filme Alumínio com Núcleo em Pir	AÇO PARÁ	AÇO PARÁ	4.950 M	R\$ 78,16	R\$ R\$ 386.892,00
0002	TELHA METÁLICA, Pintura Eletrostática na Cor branca Tamanho 4cm x 102cm x 2M	AÇO PARÁ	AÇO PARÁ	6.430 M	R\$ 50,05	R\$ R\$ 321.821,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 708.713,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.104.694,95

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.142.432/0001-30 - Endereço: TRAVESSA JOSE PIO, 545 ALTOS,UMARIZAL, BELEM-PA - CEP: 66050240 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3121-9491

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		GRUPO DE ITENS V DISCOS DE CORTE E DESBASTES					
	0001	Disco de corte 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.	ROCAST	ROCAST	1.295 UND	R\$ 3,78	R\$ R\$ 4.895,10
	0002	Disco de corte 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.	ROCAST	ROCAST	675 UND	R\$ 8,24	R\$ R\$ 5.562,00
	0003	Disco de desbaste 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, ESPESSURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL	ROCAST	ROCAST	345 UN	R\$ 7,63	R\$ R\$ 2.632,35
	0004	Disco de desbaste 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, ALTURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL	ROCAST	ROCAST	345 ADES	R\$ 11,45	R\$ R\$ 3.950,25
TOTAL DO LOTE							R\$ 17.039,70
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 17.039,70

São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.098.166/0001-05 - Endereço: RUA GILBRAS ALVES - CEP: 68430000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 99962-2376

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		GRUPOS DE ITENS II - ARRUELAS, BARRA ROSCADA, PORCAS					
	0001	Arruela lisa de 1/2" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	Arruela lisa de 1/2" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	11.800 ADES	R\$ 0,45	R\$ R\$ 5.310,00
	0002	Arruela lisa de 3/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	Arruela lisa de 3/8" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	25.300 ADES	R\$ 0,30	R\$ R\$ 7.590,00



0003	Arruela lisa de 5/16" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	Arruela lisa de 5/16" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	8.100 UND	R\$ 0,30	R\$ R\$ 2.430,00
0004	Arruela lisa de 5/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA	Arruela lisa de 5/8" -	MABELINI/MABELINI	5.840 UND	R\$ 0,60	R\$ R\$ 3.504,00
0005	Barra Roscada 1/2" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 1/2 POL, TIPO: ROSCADA	Barra Roscada 1/2" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800 UN	R\$ 12,41	R\$ R\$ 34.748,00
0006	BARRA ROSCADA 3/4 - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/4 POL, TIPO: ROSCADA	BARRA ROSCADA 3/4 - TIPO: ROSCADA	CISER/CISER	536 UN	R\$ 39,50	R\$ R\$ 21.172,00
0007	Barra Roscada 3/8" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/8 POL, TIPO: ROSCADA	Barra Roscada 3/8" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 19.600,00
0008	Barra Roscada 5/16" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/16 POL, TIPO: ROSCADA 326605 2800 Unidade 15,11	Barra Roscada 5/16" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800 UND	R\$ 5,60	R\$ R\$ 15.680,00
0009	Barra Roscada 5/8" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/8 POL, TIPO: ROSCADA 365553 2800 Unidade 27,23	Barra Roscada 5/8" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800 UND	R\$ 18,00	R\$ R\$ 50.400,00
0010	Porca de 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO	Porca de 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	NEW FIX/NEW FIX	7.470 UND	R\$ 0,75	R\$ R\$ 5.602,50
0011	Porca de 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO	Porca de 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	BEL/BEL	25.370 UN	R\$ 0,60	R\$ R\$ 15.222,00
0012	Porca de 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO 264600 25370 Unidade 2,87	Porca de 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TI	CSNV/CSNV	25.370 UN	R\$ 0,60	R\$ R\$ 15.222,00
0013	Porca de 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO 365557 8170 Unidade 2,09	Porca de 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	UNC	8.170 UND	R\$ 0,86	R\$ R\$ 7.026,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 203.506,70
0003	GRUPO DE ITENS III ELETRODO, BARRA CHATA, CANTONEIRA					
0001	Eletrodo Solda elétrica - EM AÇO CARBONO, DIAMETRO 25 MM2	Eletrodo Solda elétrica - EM AÇO CARBONO	VONDER/VONDER	1.570 KG	R\$ 13,13	R\$ R\$ 20.614,10
0002	Barra Chata 1/2X3/16 - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1/2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	Barra Chata 1/2X3/16 - BARRA AÇO FORMATO	BELGO/BELGO	1.060 UND	R\$ 37,25	R\$ R\$ 39.485,00
0003	Barra Chata 1X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	Barra Chata 1X3/16" - BARRA AÇO FORMATO	BELGO/BELGO	1.370 UN	R\$ 31,00	R\$ R\$ 42.470,00
0004	Barra Chata 2X1/4" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 1/4, COMPRIMENTO: 6M	Barra Chata 2X1/4" - 6M	BELGO/BELGO	1.020 UN	R\$ 59,20	R\$ R\$ 60.384,00



0005	Barra Chata 2X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M	Barra Chata 2X3/16" - 6M	BELGO/BELGO	1.320 UN	R\$ 72,25	R\$ R\$ 95.370,00
0006	BARRA CHATA 3/4" X 1/8" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 3/4 X 1/8, COMPRIMENTO: 6M	BARRA CHATA 3/4" X 1/8" - 6M	BELGO/BELGO	371 UND	R\$ 15,52	R\$ R\$ 5.757,92
0007	Cantoneira 1 1/2 x 3/16" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 3/16 POL	Cantoneira 1 1/2 x 3/16" - MATERIAL FERR	GERDAU/GERDAU	455 UND	R\$ 62,10	R\$ R\$ 28.255,50
0008	CANTONEIRA 1 1/2" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 1/8 POL	CANTONEIRA 1 1/2" X 1/8" - MATERIAL FERR	GERDAU/GERDAU	290 UND	R\$ 66,25	R\$ R\$ 19.212,50
0009	Cantoneira 1 x 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 3/16 POL	Cantoneira 1 x 3/16 - MATERIAL FERRO, TI	GERDAU/GERDAU	450 UND	R\$ 41,68	R\$ R\$ 18.756,00
0010	CANTONEIRA 1" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 1/8 POL	CANTONEIRA 1" X 1/8" - MATERIAL FERRO, T	GERDAU/GERDAU	171 UND	R\$ 35,65	R\$ R\$ 6.096,15
0011	Cantoneira 2" x 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 2 POL, ESPESSURA 3/16 POL	Cantoneira 2" x 3/16 - MATERIAL FERRO, T	GERDAU/GERDAU	230 UND	R\$ 94,48	R\$ R\$ 21.730,40
0012	CANTONEIRA 3/4" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 3/4 POL, ESPESSURA 1/8 POL	CANTONEIRA 3/4" X 1/8" - MATERIAL FERRO,	GERDAU/GERDAU	137 UND	R\$ 72,81	R\$ R\$ 9.974,97
TOTAL DO LOTE						R\$ 368.106,54
0004	GRUPO DE ITENS IV CHAPA GALVANIZADA					
0001	Chapa articulada de 6mts - CHAPA DE AÇO, MATERIAL: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, COMPRIMENTO: 6M	Chapa articulada de 6mts -	BELGO/BELGO	835 UN	R\$ 70,72	R\$ R\$ 59.051,20
0002	Chapa de Zinco 0,80cm - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 0,80M, ESPESSURA: 1,45 MM	Chapa de Zinco 0,80cm - MATERIAL: ZINCO,	BELGO/BELGO	675 M	R\$ 35,00	R\$ R\$ 23.625,00
0003	Chapa de Zinco 1,00cm - Chapa de Zinco 1,00cm - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 1,00M, ESPESSURA: 1,45 MM	Chapa de Zinco 1,00cm - Chapa de Zinco 1	BELGO/BELGO	775 M	R\$ 61,62	R\$ R\$ 47.755,50
0004	Chapa Galvanizada n° 18 - CHAPA AÇO, MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 1,25 MM, COMPRIMENTO: 2.500 MM, LARGURA: 100MM, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRIZASA Nº 18	Chapa Galvanizada n° 18 - CHAPA AÇO	BELGO/BELGO	575 UN	R\$ 138,00	R\$ R\$ 79.350,00
0005	Chapa Galvanizada n° 20 - CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO 2M, LARGURA, 1M, ESPESSURA: 1MM, TIPO: Nº 20	Chapa Galvanizada n° 20 - CHAPA GALVANIZ	BELGO/BELGO	365 UN	R\$ 105,00	R\$ R\$ 38.325,00
0006	Chapa Galvanizada Ondulada 1.20 x 3 - Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 3M, LARGURA: 1,2 M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA	Chapa Galvanizada Ondulada 1.20 x 3 - Ch	BELGO/BELGO	320 M	R\$ 226,00	R\$ R\$ 72.320,00
0007	Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 1M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA	Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIA	BELGO/BELGO	300 M	R\$ 60,00	R\$ R\$ 18.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 338.426,70
0006	GRUPO DE ITENS VI LIXAS					
0001	Lixa Madeira Nº 80 - MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: MARCENARIA, COMPRIMENTO: 275 MM, TIPO: LIXA MADEIRA, LARGURA: 225MM, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 80	Lixa Madeira Nº 80 - MATERIAL: PAPEL, AP	3M/3M	1.880 UND	R\$ 0,90	R\$ R\$ 1.692,00



0002	Lixa Madeira Nº 100 - MATERIAL: CARBURETO SILÍCIO, TIPO: LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO: CINTA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 610 MM, LARGURA: 75MM, TIPO COSTADO: PANO	Lixa Madeira Nº 100 - MATERIAL: CARBURET	3M/3M	1.000 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 800,00
0003	Lixa P/Ferro Nº 80 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERROM APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO: 80, COMPRIMENTO: 300MM, LAGURA: 200 MM	Lixa P/Ferro Nº 80 - MATERIAL: ÓXIDO ALU	3M/3M	1.880 UND	R\$ 1,65	R\$ R\$ 3.102,00
0004	Lixa P/Ferro Nº 100 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 225 MM, TIPO COSTADO: PANO	Lixa P/Ferro Nº 100 - MATERIAL: ÓXIDO AL	3M/3M	1.160 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 1.160,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 6.754,00	
0007	GRUPO DE ITENS VII MADEIRITE E COMPENSADO					
0001	Compensado 2,20 x 1,60 10mm - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 10MM	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	VIROLA/VIROLA	500 UN	R\$ 93,00	R\$ R\$ 46.500,00
0002	Compensado 2,20 x 1,60 18mm - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 18MM	Compensado 2,20 x 1,60 18mm - COMPENSADO	VIROLA/VIROLA	500 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 45.000,00
0003	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 10MM	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura -	VIROLA/VIROLA	510 FL	R\$ 50,00	R\$ R\$ 25.500,00
0004	Madeirite 2,20 x 1,10 x 18mm s/pintura - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 18MM	Madeirite 2,20 x 1,10 x 18mm s/pintura -	VIROLA/VIROLA	355 FLH	R\$ 121,90	R\$ R\$ 43.274,50
TOTAL DO LOTE					R\$ 160.274,50	
0008	GRUPO DE ITENS VIII MASSA ACRÍLICA E MASSA CORRIDA					
0001	Massa Acrílica 18L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA	Massa Acrílica 18L -TEMPO DE SECAGEM: 4	VELOZ/VELOZ	1.370 UN	R\$ 79,20	R\$ R\$ 108.504,00
0002	Massa Acrílica 3,6L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA	Massa Acrílica 3,6L - TEMPO DE SECAGEM:	VELOZ/VELOZ	895 UND	R\$ 28,66	R\$ R\$ 25.650,70
0003	Massa Corrida 18L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 18L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIAM SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR	Massa Corrida 18L - MASSA CORRIDA PVA -	VELOZ/VELOZ	1.270 UN	R\$ 44,00	R\$ R\$ 55.880,00
0004	Massa Corrida 3,6L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 3,6L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIAM SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR	Massa Corrida 3,6L - MASSA CORRIDA PVA -	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	995 UND	R\$ 20,12	R\$ R\$ 20.019,40
TOTAL DO LOTE					R\$ 210.054,10	
0010	GRUPO DE ITENS X PARAFUSOS					
0001	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,2 X 25 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	CISER/CISER	4.935 UN	R\$ 0,35	R\$ R\$ 1.727,25
0002	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,8 X 20 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	CISER/CISER	5.135 UND	R\$ 0,60	R\$ R\$ 3.081,00
0003	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,5 X 13 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca -	CISER/CISER	5.135 UN	R\$ 0,68	R\$ R\$ 3.491,80



0004	Parafusos com bucha de fixação nº 08 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 8	Parafusos com bucha de fixação nº 08 - M	CISER/CISER	520 DZ	R\$ 0,62	R\$ R\$ 322,40
0005	Parafusos com bucha de fixação nº 10 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 10	Parafusos com bucha de fixação nº 10 - M	CISER/CISER	520 ADES	R\$ 1,00	R\$ R\$ 520,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 9.142,45
0011	GRUPO DE ITENS XI PERFIL 'U'					
0001	PERFIL U 100MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 100 MM, ALTURA: 40 MM, ESPESSURA CHAPA: 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENRIJECIDO	PERFIL U 100MM - PERFIL METAL FERROSO -	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	2.570 UN	R\$ 97,92	R\$ R\$ 232.070,40
0002	PERFIL U 50MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 50 MM, ALTURA: 25 MM, ESPESSURA CHAPA: 3MM	PERFIL U 50MM - PERFIL METAL FERROSO - M	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	1.330 UN	R\$ 65,32	R\$ R\$ 86.875,60
0003	PERFIL U 75MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO DE SEÇÃO: U, LARGURA: 75 MM, ALTURA: 40MM, ESPESSURA CHAPA: 2,65 MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA	PERFIL U 75MM - PERFIL METAL FERROSO - M	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	1.130 UN	R\$ 115,00	R\$ R\$ 129.950,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 448.896,00
0012	GRUPO DE ITENS XII PINCEL					
0001	Broxa Média - BROXA RETANGULAR MEDIA 16 X 6 CM COM CABO COM CERDAS DE MONOFILAMENTO CEPAS E CABO EM POLIPROPILENO	Broxa Média - BROXA RETANGULAR MEDIA 16	CASTOR/CASTOR	1.350 UN	R\$ 3,60	R\$ R\$ 4.860,00
0002	Pinel 1 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	Pinel 1 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MA	ROMA/ROMA	750 UN	R\$ 2,64	R\$ R\$ 1.980,00
0003	Pinel 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	Pinel 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATE	CASTOR/CASTOR	750 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 1.125,00
0004	Pinel 2.1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 2 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	Pinel 2.1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MA	CASTOR/CASTOR	750 UND	R\$ 3,58	R\$ R\$ 2.685,00
0005	PINCEL 3" - Pinel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético , Tipo Cabo: Médio , Tamanho: 3 , Material Cabo: Madeira , Características Adicionais: Com Virola Aço Estandado 228707 200 228707 10,17	PINCEL 3" - Pinel Pintura Predial Mater	CASTOR/CASTOR	200 UN	R\$ 5,59	R\$ R\$ 1.118,00
0006	PINCEL 4" - Pinel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético, Tipo Cabo: Curto, Tamanho: 4 Polegadas, Material Cabo: Madeira, Características Adicionais: Com Virola Aço Estandado	PINCEL 4" - Pinel Pintura Predial Mater	CASTOR/CASTOR	200 UN	R\$ 8,22	R\$ R\$ 1.644,00
0007	Pinel De Seda Letras Nº 16 - Tamanho: 16 Cerdas de seda sintética Material: madeira e alumínio	Pinel De Seda Letras Nº 16 - Tamanho: 1	CONDOR/CONDOR	750 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 4.500,00
0008	Rolo De Lã 09cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	Rolo De Lã 09cm - ROLO PINTURA PREDIAL -	COMPEL/COMPEL	650 UND	R\$ 5,44	R\$ R\$ 3.536,00
0009	Rolo De Lã 15 cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	Rolo De Lã 15 cm - ROLO PINTURA PREDIAL	COMPEL/COMPEL	700 ADES	R\$ 6,84	R\$ R\$ 4.788,00



0010	ROLO De Lã 23cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO	ROLO De Lã 23cm - ROLO PINTURA PREDIAL -	ROMA/ROMA	690 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 6.210,00
0011	ROLO DE LÃ 29CM - Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Material Tubo: Plástico , Aplicação: Superfície Lisa/Rugosa/Acrílica E Látex , Comprimento: 29 CM	ROLO DE LÃ 29CM - Rolo Pintura Predial M	ROMA/ROMA	200 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 3.200,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 35.646,00
0015	GRUPO DE ITENS XV CORANTE, SELADOR, TINTAS, THINNER, VERNIZ, ZARCÃO, COLA					
0001	CORANTE (BISNAGA) - CORANTE LIQUIDO BISNAGA DE 50 ML, CORES VARIADAS - TIPO XADREZ OU SIMILAR	CORANTE (BISNAGA) - CORANTE LIQUIDO BIS	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	3.650 UN	R\$ 3,20	R\$ R\$ 12.640,00
0002	CAIXA PARA ROLO DE PINTURA - BANDEJA PINTURA MATERIAL: PLÁSTICO , COMPRIMENTO: 34,50 CM, LARGURA: 26 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESCORREDOR DE TINTA E ALÇA METÁLICA , CAPACIDADE MÍNIMA: 10 L, TIPO: BALDE / CAÇAMBA , FORMATO: RETANGULAR	CAIXA PARA ROLO DE PINTURA - BANDEJA PIN	MAX/MAX	100 UND	R\$ 8,80	R\$ R\$ 880,00
0003	SPRAY LATA DE 350 ML - TINTA ARTÍSTICA - TINTA ARTÍSTICA COMPOSIÇÃO: A BASE DE RESINA ACRÍLICA , TIPO: SECAGEM RÁPIDA , COR: VARIADA , APLICAÇÃO: ARTESANATOS, ROUPAS/TECIDOS, ARRANJOS FLORES SECAS , APRESENTAÇÃO: SPRAY , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO DE 1,8M² A 2,7M²	SPRAY LATA DE 350 ML - TINTA ARTÍSTICA -	TEKBO/TEKBO	600 UND	R\$ 18,25	R\$ R\$ 10.950,00
0004	SELADOR ACRÍLICO - SELADOR - SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	SELADOR ACRÍLICO - SELADOR - SELADOR TIP	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	570 LT	R\$ 77,63	R\$ R\$ 38.815,00
0005	THINNER 5L - DILUENTE TINTA - THINNER, EMBALAGEM 5L. À BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA.	THINNER 5L - DILUENTE TINTA - THINNER, E	ANJO/ANJO	250 GAL	R\$ 78,80	R\$ R\$ 19.700,00
0006	TINTA ACRÍLICA 18L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL	TINTA ACRÍLICA 18L - TINTA PINTURA PREDI	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	1.700 LT	R\$ 99,00	R\$ R\$ 168.300,00
0007	TINTA ACRÍLICA 3,6L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL	TINTA ACRÍLICA 3,6L - TINTA PINTURA PRED	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	1.530 GAL	R\$ 38,00	R\$ R\$ 58.140,00
0008	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAREDE/MADEIRA/ ESTRUTURA METÁLICA	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - TINTA ESM	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	480 GAL	R\$ 63,77	R\$ R\$ 94.379,60



0009	TINTA P/PISO 18L - TINTA ESMALTE - SUPERFÍCIE APLICAÇÃO: PISO, COR: VARIADA, MATERIAL: COMPONENTE POLIURETANO, RENDIMENTO: 15 M2/GI/2 DEMÃOS, TIPO: SINTÉTICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM 3 A 4 H	TINTA P/PISO 18L - TINTA ESMALTE - SUPER	QUALITEX/QUALITEX	1.385 LT	R\$ 155,00	R\$ R\$ 214.675,00
0010	TINTA PARA TELHADO (CERÂMICA) - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L	TINTA PARA TELHADO (CERÂMICA) - TINTA BR	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	270 LT	R\$ 154,50	R\$ R\$ 30.900,00
0011	TINTA PVA 18 LITROS - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO	TINTA PVA 18 LITROS - COMPONENTES LÁTEX	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	595 LT	R\$ 99,00	R\$ R\$ 58.905,00
0012	TINTA PVC 3,6L - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO	TINTA PVC 3,6L - COMPONENTES LÁTEX PVA,	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	410 GAL	R\$ 38,00	R\$ R\$ 15.580,00
0013	TINTA SEMI BRILHO LATÃO DE 18L - COMPONENTES: ÁGUA, RESINA ACRÍLICA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: VERDE, TIPO ACABAMENTO: SEMI-BRILHO	TINTA SEMI BRILHO LATÃO DE 18L - COMPONE	VELOZ/VELOZ	500 LT	R\$ 190,00	R\$ R\$ 95.000,00
0014	VERNIZ 3,6L - ACABAMENTO: FOSCO, COR INCOLOR, TIPO: MARÍTIMO, COMPOSIÇÃO: RESINAS ALQUÍDICAS MODIFICADAS COM POLIURETANO.	VERNIZ 3,6L - ACABAMENTO: FOSCO, COR INC	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	375 GAL	R\$ 73,71	R\$ R\$ 27.272,70
0015	COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA DE ALTA RESISTÊNCIA BASE DE PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL. EMBALAGEM 1 X 1KG	COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO:	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	375 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 3.357,00
0016	ZARCÃO CINZA OU BRANCO 3,6 LT - TPESO ESPECÍFICO: 1,30 A 1,35 G/ML, TEMPO DE SECAGEM: 24H, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO/PINCEL E REVÓLVER, TIPO SECAGEM: AR, PRAZO VALIDADE: 3 ANOS, COR: CINZA	ZARCÃO CINZA OU BRANCO 3,6 LT - TPESO ES	VELOZ/VELOZ	223 GAL	R\$ 62,00	R\$ R\$ 13.826,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 863.320,30

0016	GRUPO DE ITENS XVI TUBO GALVANIZADO, TUBO DE PAREDE GROSSA					
0001	Tubo Galvanizado 1" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 POL, COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 1" - TUBO AÇO - ESPECIF	GERDAU/GERDAU	795 UN	R\$ 40,50	R\$ R\$ 32.197,50
0002	Tubo Galvanizado 1. 1/2" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 1. 1/2" - TUBO AÇO - ES	AÇO CEARENCE/AÇO CEARENCE	395 UN	R\$ 68,65	R\$ R\$ 27.116,75
0003	Tubo Galvanizado 1. 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 1. 1/4" - TUBO AÇO - ES	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	395 UN	R\$ 63,00	R\$ R\$ 24.885,00
0004	Tubo Galvanizado 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 1/4" - TUBO AÇO - ESPEC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	220 UND	R\$ 63,02	R\$ R\$ 13.864,40
0005	Tubo Galvanizado 2 1/2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 2 1/2" TUBO AÇO - ESPEC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	300 UN	R\$ 104,93	R\$ R\$ 31.479,00



0006	Tubo Galvanizado 2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 POL., COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 2" TUBO AÇO - ESPECIFIC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	830 UND	R\$ 96,62	R\$ R\$ 80.194,60
0007	Tubo Galvanizado 3" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3 POL., COMPRIMENTO: 6M	Tubo Galvanizado 3" - TUBO AÇO - ESPECIF	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	933 UN	R\$ 193,10	R\$ R\$ 180.162,30
0008	TUBO GALVANIZADO 3/4" X 2,87MM - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3/4 POL x 2,87 MM, COMPRIMENTO: 6M	TUBO GALVANIZADO 3/4" X 2,87MM - TUBO AÇ	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	262 UND	R\$ 63,15	R\$ R\$ 16.545,30
0009	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 1/2"	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 1/2"	BELGO/BELGO	150 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 8.550,00
0010	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 3/4"	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 3/4"	BELGO/BELGO	100 UN	R\$ 72,25	R\$ R\$ 7.225,00
0011	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1"	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1"	BELGO/BELGO	120 UN	R\$ 45,50	R\$ R\$ 5.460,00
0012	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/2"	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/2"	BELGO/BELGO	100 UN	R\$ 44,50	R\$ R\$ 4.450,00
0013	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/4"	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/4"	BELGO/BELGO	195 UND	R\$ 58,00	R\$ R\$ 11.310,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 443.439,85
0018	GRUPO DE ITENS XVIII LAJE PRE-MOLDADE E TRELIÇA					
0001	Laje Pré Moldada Trelçada incluso isopor (sem aplicação) - COMPONENTES: TRILHO DE CONCRETO ARMADO/BLOCO DE EPS (POLIEST, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO: TRELIÇADA)	Laje Pré Moldada Trelçada incluso isopo	S.B.M.C/S.B.M.C	3.750 M	R\$ 37,50	R\$ R\$ 140.625,00
0002	Trelhica de 12mt - MATERIAL: AÇO CA-60 NERVURADO, COMPRIMENTO DA BARRA: 12MT	Trelhica de 12mt - MATERIAL: AÇO CA-60 N	DIMENSÃO	2.110 UN	R\$ 35,38	R\$ R\$ 74.651,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 215.276,80
0020	GRUPO DE ITENS XX DOBRADIÇAS, FECHADURA, GONZO E FERROLHO					
0001	Dobradiças 2" Zincada - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 2 POL	Dobradiças 2" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA/SILVANA	675 PAR	R\$ 3,00	R\$ R\$ 2.025,00
0002	Dobradiças 3" Zincada - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 3 POL	Dobradiças 3" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA/SILVANA	645 PAR	R\$ 4,86	R\$ R\$ 3.134,70
0003	Fechadura externa para porta madeira - MATERIAL CAIXA: LATÃO, MATERIAL LINGUETA: LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO BRILHANTE, MATERIAL TAMBOR SEGREDO: LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CILINDRO OVAL COM 5 PINOS, TIPO: EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA, COMPRIMENTO: 15,50 CM, ALTURA: 22,40 CM, ESPESSURA: 2,50 CM	Fechadura externa para porta madeira - M	SILVANA/SILVANA	745 UND	R\$ 38,16	R\$ R\$ 28.429,20
0004	Gonzo 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/2 POL, PRODUZIDA EM AÇO	Gonzo 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/	CISER/CISER	585 UN	R\$ 2,07	R\$ R\$ 1.210,95
0005	Gonzo 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/8 POL, PRODUZIDA EM AÇO	Gonzo 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/	CISER/CISER	440 UN	R\$ 4,23	R\$ R\$ 1.861,20
0006	Ferrolho Zincado 2,5" - Tarjeta Fio Redondo Zincado 2,5 POL	Ferrolho Zincado 2,5" - Tarjeta Fio Redo	LOTH/LOTH	5.240 UND	R\$ 2,50	R\$ R\$ 13.100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 49.761,05
0021	GRUPO DE ITENS XXI FORRO E RODA FORRO					



0001	Forro PVC 10CM C/ 6m - FORRO PVC FRISADO BRANCO RÉGUA DE 10 CM DE LARGURA DE 8 MM A 10 MM DE ESPESSURA E 6 M DE COMPRIMENTO 251354 7500 Metro R\$ 27,63	Forro PVC 10CM C/ 6m - FORRO PVC FRISADO	MAIS P.V.C/MAIS P.V.C	7.500 M	R\$ 14,84	R\$ R\$ 111.300,00
0002	Roda Forro PVC COMPRIMENTO 6m - TIPO: U, MEDIDA: 8MM X 6M (LXC), MATERIAL: PVC.	Roda Forro PVC COMPRIMENTO 6m - TIPO: U,	MAIS P.V.C/MAIS P.V.C	1.390 M	R\$ 19,59	R\$ R\$ 27.230,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 138.530,10
0022	GRUPO DE ITENS XXII CABO DE AÇO, CADEADO, TELA DE ARAME FINO, CORRENTE					
0001	Cabo de Aço 1/2" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 1/2 POL	Cabo de Aço 1/2" - CABO AÇO - TRATAMENTO	CISER/CISER	880 M	R\$ 23,60	R\$ R\$ 20.768,00
0002	Cabo de Aço 3/8" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 3/8 POL	Cabo de Aço 3/8" - CABO AÇO - TRATAMENTO	CISER/CISER	780 M	R\$ 16,00	R\$ R\$ 12.480,00
0003	Cadeado E-35 - MATERIAL: LATÃO, MATERIAL HASTE: AÇO, ALTURA: 56,50 MM, LARGURA: 35 MM	Cadeado E-35 - MATERIAL: LATÃO, MATERIAL	PAPAIZ/PAPAIZ	540 UND	R\$ 17,20	R\$ R\$ 9.288,00
0004	CORRENTE ELO 1/2 - ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO: 1/2 POL	CORRENTE ELO 1/2 - ELO CURTO COMUM, SOLD	ARCHER/ARCHER	517 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 20.680,00
0005	Cadeado E-45 - MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO INOXIDÁVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 45	Cadeado E-45 - MATERIAL: LATÃO MACIÇO, M	PAPAIZ/PAPAIZ	525 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.100,00
0006	Tela de arame fina 1,4 x 50m comprimento - MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: MOSQUITEIRO, TIPO ABERTURA MALHA: QUADRADA, TAMANHO ABERTURA MALHA: 1,60 MM, COMPRIMENTO: 50M, ALTURA: 1,4 M, REVESTIMENTO: GALVANIZADO	Tela de arame fina 1,4 x 50m	G.S.P	650 ADES	R\$ 7,20	R\$ R\$ 4.680,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.996,00
0023	GRUPO DE ITENS XXIII ELETRODUTO					
0001	Eletroduto 1 1/2" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/4 POL	Eletroduto 1 1/2" - ELETRODUTO MATERIAL: P	KRONA/KRONA	890 UND	R\$ 12,00	R\$ R\$ 10.680,00
0002	Eletroduto 1 1/2" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/2 POL	Eletroduto 1 1/2" - ELETRODUTO MATERIAL: P	KRONA/KRONA	580 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 8.700,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 19.380,00
0024	GRUPO DE ITENS XXIV LAPIS, ROLO DE FITA					
0001	Lápis de Carpinteiro - LÁPIS PRETO - MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2MM, DUREZA CARGA: 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CARPINTEIRO, MATERIAL CARGA: GRAFITE	Lápis de Carpinteiro - LÁPIS PRETO - MAT	IRWIN/ IRWIN	105 UND	R\$ 1,66	R\$ R\$ 174,30
0002	Rolo de fita crepe - FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO	Rolo de fita crepe - FITA ADESIVA, MATER	ADERE/ADERE	1.100 UND	R\$ 3,68	R\$ R\$ 4.048,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.222,30
0025	GRUPO DE ITENS XXV PLÁSTICO PRETO, LONA, MANGUEIRO, TELA PLÁSTICA					



0001	Plástico preto de polipropileno - Largura 4m - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 0,8 MM, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 5M, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COBERTURA E PROTEÇÃO, MATERIAL: POLIETILENO	Plástico preto de polipropileno - Largur	ELPAK/ELPAK	2.900 M	R\$ 9,50	R\$ R\$ 27.550,00
0002	Lona Plástica - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 150 MICRA, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 100M, APLICAÇÃO: COBERTURA DE PROTEÇÃO	Lona Plástica - LONA PLÁSTICA - ESPESSUR	ELPAK/ELPAK	930 M²	R\$ 4,30	R\$ R\$ 3.999,00
0003	Mangueira PVC transparente 3/4" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 3/4 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA E TRANSPARENTE	Mangueira PVC transparente 3/4" - MANGUE	QUALITY/QUALITY	770 M	R\$ 3,50	R\$ R\$ 2.695,00
0004	Tela plástica 1,20 x 50m - EM POLIPROPILENO VIRGEM COM PROTEÇÃO UV, COM CORES, MALHAS E ALTURAS DIFERENTES. MALHA: 100 X 40 MM, LARGURA: 1,20M, COMPRIMENTO: 50 M	Tela plástica 1,20 x 50m - EM POLIPROPIL	PAPERPLAST/PAPERPLAST	430 UND	R\$ 68,20	R\$ R\$ 43.648,00
0005	Mangueira PVC transparente fibrada 1" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 1 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIBRADA E TRANSPARENTE	Mangueira PVC transparente fibrada 1" -	QUALITY/QUALITY	385 ADES	R\$ 5,47	R\$ R\$ 2.105,95
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.997,95
0026	GRUPO DE ITENS XXVI TAMBOR E MOLA PARA PORTA DE ENROLAR					
0001	Tambor para porta de enrolar - TAMBOR OU CARRRETEL 3,5 X 50 PARA PORTA ENROLAR, COMPRIMENTO: 3,5 M (IDEAL PARA PORTAS DE ATÉ 3M), DIÂMETRO FURO: 1 POL	Tambor para porta de enrolar - TAMBOR OU	CISER/CISER	610 UND	R\$ 36,60	R\$ R\$ 22.326,00
0002	Mola para porta de enrolar 6mts - MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM: PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO: INOXIDÁVEL, COR: PRATA	Mola para porta de enrolar 6mts - MATERI	CISER/CISER	605 UN	R\$ 54,00	R\$ R\$ 32.670,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 54.996,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.719.727,34

SEBASTIÃO Q. FERREIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.137.759/0001-60 - Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES - CEP: 68.440-000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98239-4077

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009	GRUPOS DE ITENS IX METALON						
	0001	Metalon 20x20 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 20 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	FERRAÇO	FERRAÇO	870 UN	R\$ 35,86	R\$ R\$ 31.198,20
	0002	Metalon 20x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	FERRAÇO	FERRAÇO	975 UND	R\$ 44,37	R\$ R\$ 43.260,75
	0003	Metalon 25x25 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 25 X 25 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	FERRAÇO	FERRAÇO	610 UN	R\$ 58,27	R\$ R\$ 35.544,70
	0004	Metalon 30x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 30 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	FERRAÇO	FERRAÇO	1.025 UN	R\$ 65,40	R\$ R\$ 67.035,00



0005	Metalon 50x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 50 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M	FERRAÇO	FERRAÇO	1.025 UN	R\$ 89,60	R\$ R\$ 91.840,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 268.878,65
0013	GRUPO DE ITENS XIII PREGO					
0001	Prego 1.1/2 x 13 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 1 1/2 X 13 POL	GERDAU	GERDAU	2.270 KG	R\$ 12,06	R\$ R\$ 27.376,20
0002	Prego 2.1/2 x 11 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 2 1/2 X 11 POL	GERDAU	GERDAU	4.290 KG	R\$ 11,26	R\$ R\$ 48.305,40
0003	Prego 3 1/2 x 8 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 1/2 X 8 POL	GERDAU	GERDAU	680 KG	R\$ 13,28	R\$ R\$ 9.030,40
0004	Prego 3 x 9 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 X 9 POL	GERDAU	GERDAU	2.120 KG	R\$ 12,05	R\$ R\$ 25.546,00
0005	Prego de 2 x 12 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 2 X 13 POL	GERDAU	GERDAU	3.880 KG	R\$ 10,50	R\$ R\$ 40.740,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 150.998,00
0019	GRUPO DE ITENS XIX TELHA E TIJOLOS CERAMICOS					
0001	Telha de cerâmica plan - MATERIAL: CERÂMICA, COMPRIMENTO: 480MM, COR: NATURAL, ESPESSURA: 15 MM, TIPO: PLAN, LARGURA: 170 MM.	CERAMICA	CERAMICA	212 MLR	R\$ 724,90	R\$ R\$ 153.678,80
0002	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21 - MATERIAL: CERÂMICA, TIPO: FURADO, COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA: 11CM, ESPESSURA: 9CM, QUANTIDADE DE FUROS: 6 UM	CERAMICA	CERAMICA	500 ADES	R\$ 569,07	R\$ R\$ 284.535,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 438.213,80
0028	GRUPO DE ITENS XXVIII TELHA DE FIBROCIMENTO					
0001	TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM COM FOLHAS DE 244CM DE COMPRIMENTO E 0,50 CM DE LARGURA, TELHA BRASILT, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	CERAMICA	CERAMICA	4.450 UND	R\$ 20,89	R\$ R\$ 92.960,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 92.960,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 951.050,95	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Argamassa 20 Kg - ARGAMSSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, COR: CINZA, TIPO: AC I

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:32:31	Argamassa 20 Kg -TIPO: AC I	PRACOLAR/PRACOLAR	1.520	R\$19,95	R\$ 30.324,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	TECNOSORT	TECNOSORT	1.520	R\$12,97	R\$ 19.714,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	MEGAMASSA	MEGAMASSA	1.520	R\$19,93	R\$ 30.293,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	ARGAPRIME	ARGAPRIME	1.520	R\$19,95	R\$ 30.324,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.520	R\$19,95	R\$ 30.324,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.520	R\$19,90	R\$ 30.248,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	BELÉM	BELÉM	1.520	R\$22,94	R\$ 34.868,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Argamassa 20 Kg S/ Piso - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO: ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLANTE DE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO: PÓ, TIPO: AC III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:33:10	Argamassa 20 Kg S/ Piso -TIPO: AC III	PRACOLAR/PRACOLAR	1.430	R\$50,82	R\$ 72.672,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	20/05/2025 - 08:38:42	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.430	R\$33,03	R\$ 47.232,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	MEGAMASSA	MEGAMASSA	1.430	R\$50,80	R\$ 72.644,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	ARGAPRIME	ARGAPRIME	1.430	R\$50,82	R\$ 72.672,60	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.430	R\$50,82	R\$ 72.672,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.430	R\$50,80	R\$ 72.644,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	BELÉM	BELÉM	1.430	R\$58,44	R\$ 83.569,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Cal 5kg - MATERIAL: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO: PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:34:08	Cal 5kg - EM PÓ	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	6.150	R\$12,28	R\$ 75.522,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	HIDRACOR	HIDRACOR	6.150	R\$7,98	R\$ 49.077,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	SUPERCALL	SUPERCALL	6.150	R\$12,26	R\$ 75.399,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	6.150	R\$12,28	R\$ 75.522,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	6.150	R\$12,28	R\$ 75.522,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	HIDRACOR	HIDRACOR	6.150	R\$12,25	R\$ 75.337,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	SUPERKAL	SUPERKAL	6.150	R\$14,12	R\$ 86.838,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Cimento 50 Kg - CIMENTO PORTLAND - MATERIAL: CLINKER - TIPO: CP II - E 32



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:35:04	Cimento 50 Kg - TIPO: CP II - E 32	POTY/POTY	32.400	R\$62,29	R\$ 2.018.196,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 23:43:56	MIZU	MIZU	32.400	R\$46,00	R\$ 1.490.400,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	MIZU	MIZU	32.400	R\$62,27	R\$ 2.017.548,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	TOCANTINS	TOCANTINS	32.400	R\$62,29	R\$ 2.018.196,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	POTY	POTY	32.400	R\$62,29	R\$ 2.018.196,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	POTTY	POTTY	32.400	R\$62,25	R\$ 2.016.900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	MIZU	MIZU	32.400	R\$71,63	R\$ 2.320.812,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aditivo p/ cimento 1L - COMPONENTE BÁSICO: COPOLIMERO PARA CIMENTO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ARGAMASSA/PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO TÓXICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:35:44	Aditivo p/ cimento 1L	LIGA MAIS/LIGA MAIS	1.130	R\$11,57	R\$ 13.074,10	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.130	R\$7,52	R\$ 8.497,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	QUIMICAL	QUIMICAL	1.130	R\$11,55	R\$ 13.051,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	VEDACIT	VEDACIT	1.130	R\$11,57	R\$ 13.074,10	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.130	R\$11,57	R\$ 13.074,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	SIKA	SIKA	1.130	R\$11,55	R\$ 13.051,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	LIQUIKAL	LIQUIKAL	1.130	R\$13,31	R\$ 15.040,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Impermeabilizador 1L Aditivo PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:36:36	Impermeabilizador 1L Aditivo P. CONCRETO	SIKA/SIKA	770	R\$14,55	R\$ 11.203,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	770	R\$9,46	R\$ 7.284,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	CICA	CICA	770	R\$14,53	R\$ 11.188,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	VEDACIT	VEDACIT	770	R\$14,55	R\$ 11.203,50	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	SIKA	SIKA	770	R\$14,55	R\$ 11.203,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	SIKA	SIKA	770	R\$14,50	R\$ 11.165,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	DRYKO	DRYKO	770	R\$16,73	R\$ 12.882,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Piso PI - PISO CERÂMICA 45 X 45 PI 4 - PISO ESMALTADO LISO 45 X 45, ANTI-DERRAPANTE * PI 4, CERÂMICO, POSSUIR MAIOR RESISTÊNCIA INCLUSIVE EM AMBIENTES EXTERNOS, TAMANHO 45 X 45, COR A ESCOLHER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:37:37	Piso PI - PISO CERÂMICA 45 X 45 PI 4	FORMIGRES/FORMIGRES	3.180	R\$43,11	R\$ 137.089,80	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 23:45:24	LEF	LEF	3.180	R\$21,90	R\$ 69.642,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	SUPERCALL	SUPERCALL	3.180	R\$43,10	R\$ 137.058,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	EMBRAMACO	EMBRAMACO	3.180	R\$43,11	R\$ 137.089,80	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	KARINA	KARINA	3.180	R\$43,11	R\$ 137.089,80	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	LORENZET	LORENZET	3.180	R\$43,10	R\$ 137.058,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	ROX	ROX	3.180	R\$49,58	R\$ 157.664,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Espaçador de lajota 5mm - ESPAÇADORES DE PISO CRUZETAS ECZ - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:40:58	Espaçador de lajota 5mm - PCT 100UND	ECOLIDER/ECOLIDER	495	R\$8,26	R\$ 4.088,70	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	495	R\$5,37	R\$ 2.658,15	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	ECOLIDER	ECOLIDER	495	R\$8,25	R\$ 4.083,75	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CORTAG	CORTAG	495	R\$8,26	R\$ 4.088,70	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	NOVAPLAST	NOVAPLAST	495	R\$8,26	R\$ 4.088,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	CORTAG	CORTAG	495	R\$8,25	R\$ 4.083,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CORTAG	CORTAG	495	R\$9,50	R\$ 4.702,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Rejunte p/ piso 1 Kg - ARGAMASSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR: PRETO GRAFITE, TIPO: REJUNTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 10:42:16	Rejunte p/ piso 1 Kg	PRACOLAR/PRACOLAR	1.660	R\$10,24	R\$ 16.998,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.660	R\$6,66	R\$ 11.055,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	PRECON	PRECON	1.660	R\$10,22	R\$ 16.965,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	ARGAPRIME	ARGAPRIME	1.660	R\$10,24	R\$ 16.998,40	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.660	R\$10,24	R\$ 16.998,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.660	R\$10,20	R\$ 16.932,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	BELÉM	BELÉM	1.660	R\$11,78	R\$ 19.554,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Arruela lisa de 1/2" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:00:57	Arruela lisa de 1/2" - ARRUELA MATERIAL:	MABELINI	11.800	R\$0,90	R\$ 10.620,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:09:27	Arruela lisa de 1/2" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	11.800	R\$1,00	R\$ 11.800,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	11.800	R\$0,65	R\$ 7.670,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	11.800	R\$0,99	R\$ 11.682,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	11.800	R\$1,00	R\$ 11.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	JOMARCA	JOMARCA	11.800	R\$1,00	R\$ 11.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	11.800	R\$1,15	R\$ 13.570,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Arruela lisa de 3/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:05:44	Arruela lisa de 3/8" - ARRUELA MATERIAL:	MABELINI	25.300	R\$0,55	R\$ 13.915,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:09:58	Arruela lisa de 3/8" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	25.300	R\$0,61	R\$ 15.433,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	25.300	R\$0,40	R\$ 10.120,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	25.300	R\$0,60	R\$ 15.180,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	25.300	R\$0,61	R\$ 15.433,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	JOMARCA	JOMARCA	25.300	R\$0,61	R\$ 15.433,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	25.300	R\$0,70	R\$ 17.710,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Arruela lisa de 5/16" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:10:02	Arruela lisa de 5/16" - ARRUELA MATERIAL	MABELINI	8.100	R\$0,40	R\$ 3.240,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:10:49	Arruela lisa de 5/16" - TIPO: LISA	JOMARCA/JOMARCA	8.100	R\$0,48	R\$ 3.888,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	8.100	R\$0,31	R\$ 2.511,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	8.100	R\$0,47	R\$ 3.807,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	8.100	R\$0,48	R\$ 3.888,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:47	JOMARCA	JOMARCA	8.100	R\$0,48	R\$ 3.888,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	8.100	R\$0,55	R\$ 4.455,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Arruela lisa de 5/8" - ARRUELA MATERIAL: AÇO CARBONO, DIÂMETRO INTERNO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TIPO: LISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:15:15	Arruela lisa de 5/8" - ARRUELA MATERIAL:	PRIMUS	5.840	R\$1,20	R\$ 7.008,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:11:47	Arruela lisa de 5/8" -	MABELINI/MABELINI	5.840	R\$1,36	R\$ 7.942,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	5.840	R\$0,88	R\$ 5.139,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	5.840	R\$1,35	R\$ 7.884,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	5.840	R\$1,36	R\$ 7.942,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	5.840	R\$1,35	R\$ 7.884,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	5.840	R\$1,56	R\$ 9.110,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Barra Roscada 1/2" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 1/2 POL, TIPO: ROSCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:21:53	Barra Roscada 1/2" 1m - BARRA METAL FERR	MB	2.800	R\$18,90	R\$ 52.920,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:12:36	Barra Roscada 1/2" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800	R\$19,61	R\$ 54.908,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	2.800	R\$12,75	R\$ 35.700,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$19,60	R\$ 54.880,00	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	2.800	R\$19,61	R\$ 54.908,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$19,60	R\$ 54.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	2.800	R\$22,55	R\$ 63.140,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BARRA ROSCADA 3/4 - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/4 POL, TIPO: ROSCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:25:30	BARRA ROSCADA 3/4 - BARRA METAL FERROSO	MB	536	R\$72,50	R\$ 38.860,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:14:52	BARRA ROSCADA 3/4 - TIPO: ROSCADA	CISER/CISER	536	R\$75,05	R\$ 40.226,80	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	536	R\$48,78	R\$ 26.146,08	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	536	R\$75,04	R\$ 40.221,44	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	536	R\$75,05	R\$ 40.226,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	536	R\$75,00	R\$ 40.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	536	R\$86,31	R\$ 46.262,16	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Barra Roscada 3/8" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 3/8 POL, TIPO: ROSCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:28:09	Barra Roscada 3/8" 1m - BARRA METAL FERR	MB	2.800	R\$17,80	R\$ 49.840,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:15:10	Barra Roscada 3/8" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800	R\$19,50	R\$ 54.600,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	2.800	R\$12,68	R\$ 35.504,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$19,48	R\$ 54.544,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	2.800	R\$19,50	R\$ 54.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$19,50	R\$ 54.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	2.800	R\$22,43	R\$ 62.804,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Barra Roscada 5/16" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/16 POL, TIPO: ROSCADA 326605

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:32:17	Barra Roscada 5/16" 1m - BARRA METAL FER	MB	2.800	R\$13,90	R\$ 38.920,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:16:05	Barra Roscada 5/16" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800	R\$15,11	R\$ 42.308,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:32	WORKER	WORKER	2.800	R\$9,82	R\$ 27.496,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$15,10	R\$ 42.280,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	2.800	R\$15,11	R\$ 42.308,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$15,10	R\$ 42.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	2.800	R\$17,38	R\$ 48.664,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0009 - Barra Roscada 5/8" 1m - BARRA METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO GALVANIZADO, FORMATO SEÇÃO: REDONDO, COMPRIMENTO: 1M, DIÂMETRO: 5/8 POL, TIPO: ROSCADA 365553
2800 Unidade 27,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:34:59	Barra Roscada 5/8" 1m - BARRA METAL FERR	MB	2.800	R\$25,90	R\$ 72.520,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:16:52	Barra Roscada 5/8" 1m - TIPO: ROSCADA	MULT/MULT	2.800	R\$27,23	R\$ 76.244,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	2.800	R\$17,70	R\$ 49.560,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$27,21	R\$ 76.188,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	2.800	R\$27,23	R\$ 76.244,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	2.800	R\$27,20	R\$ 76.160,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	2.800	R\$31,31	R\$ 87.668,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Porca de 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 1/2 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:38:46	Porca de 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	JOMARCA	7.470	R\$1,95	R\$ 14.566,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:18:16	Porca de 1/2" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	NEW FIX/NEW FIX	7.470	R\$2,25	R\$ 16.807,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	7.470	R\$1,46	R\$ 10.906,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	7.470	R\$2,23	R\$ 16.658,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	7.470	R\$2,25	R\$ 16.807,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	7.470	R\$2,25	R\$ 16.807,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	7.470	R\$2,59	R\$ 19.347,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Porca de 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 3/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:47:15	Porca de 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	JOMARCA	25.370	R\$1,90	R\$ 48.203,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:19:18	Porca de 3/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	BEL/BEL	25.370	R\$2,07	R\$ 52.515,90	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	25.370	R\$1,35	R\$ 34.249,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	25.370	R\$2,05	R\$ 52.008,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	25.370	R\$2,07	R\$ 52.515,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	25.370	R\$2,07	R\$ 52.515,90	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:17	CISER	CISER	25.370	R\$2,38	R\$ 60.380,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Porca de 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/16 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO 264600 25370 Unidade 2,87

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:52:27	Porca de 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TI	JOMARCA	25.370	R\$2,75	R\$ 69.767,50	Sim



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:19:57	Porca de 5/16" MATERIAL: AÇO CARBONO, TI	CSNV/CSNV	25.370	R\$2,87	R\$ 72.811,90	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	25.370	R\$1,87	R\$ 47.441,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	25.370	R\$2,85	R\$ 72.304,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	25.370	R\$2,87	R\$ 72.811,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	25.370	R\$2,86	R\$ 72.558,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	CISER	CISER	25.370	R\$3,30	R\$ 83.721,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Porca de 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: SEXTAVADA, DIÂMETRO DO FURO: 5/8 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO365557 8170 Unidade 2,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 11:56:09	Porca de 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	JOMARCA	8.170	R\$1,90	R\$ 15.523,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:20:52	Porca de 5/8" - MATERIAL: AÇO CARBONO, T	UNC	8.170	R\$2,09	R\$ 17.075,30	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	8.170	R\$1,36	R\$ 11.111,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	8.170	R\$2,08	R\$ 16.993,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	CISER	CISER	8.170	R\$2,09	R\$ 17.075,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	JOMARCA	JOMARCA	8.170	R\$2,09	R\$ 17.075,30	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	CISER	CISER	8.170	R\$2,40	R\$ 19.608,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Eletrodo Solda elétrica - EM AÇO CARBONO, DIAMETRO 25 MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:22:15	Eletrodo Solda elétrica - EM AÇO CARBONO	VONDER/VONDER	1.570	R\$21,31	R\$ 33.456,70	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	1.570	R\$13,85	R\$ 21.744,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	STAR	STAR	1.570	R\$21,30	R\$ 33.441,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	WORKER	WORKER	1.570	R\$21,31	R\$ 33.456,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	AWS	AWS	1.570	R\$21,30	R\$ 33.441,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	VONDER	VONDER	1.570	R\$24,51	R\$ 38.480,70	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:33	arcelro	arcelro	1.570	R\$1.000,00	R\$ 1.570.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Barra Chata 1/2X3/16 - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1/2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:22:45	Barra Chata 1/2X3/16 - BARRA AÇO FORMATO	BELGO/BELGO	1.060	R\$62,96	R\$ 66.737,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	1.060	R\$40,92	R\$ 43.375,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	1.060	R\$62,95	R\$ 66.727,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.060	R\$62,96	R\$ 66.737,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	1.060	R\$62,95	R\$ 66.727,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	1.060	R\$72,40	R\$ 76.744,00	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:33	arcelro	arcelro	1.060	R\$1.000,00	R\$ 1.060.000,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	-------------	------------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Barra Chata 1X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 1 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:23:18	Barra Chata 1X3/16" - BARRA AÇO FORMATO	BELGO/BELGO	1.370	R\$55,35	R\$ 75.829,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	1.370	R\$35,98	R\$ 49.292,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	1.370	R\$55,33	R\$ 75.802,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.370	R\$55,35	R\$ 75.829,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	1.370	R\$55,30	R\$ 75.761,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	1.370	R\$63,65	R\$ 87.200,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:33	arcelro	arcelro	1.370	R\$1.000,00	R\$ 1.370.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Barra Chata 2X1/4" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 1/4, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:24:03	Barra Chata 2X1/4" - 6M	BELGO/BELGO	1.020	R\$106,25	R\$ 108.375,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	1.020	R\$69,06	R\$ 70.441,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	1.020	R\$106,23	R\$ 108.354,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.020	R\$106,25	R\$ 108.375,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	1.020	R\$106,24	R\$ 108.364,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	1.020	R\$122,19	R\$ 124.633,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:34	arcelro	arcelro	1.020	R\$1.000,00	R\$ 1.020.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Barra Chata 2X3/16" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 2 X 3/16, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:25:42	Barra Chata 2X3/16" - 6M	BELGO/BELGO	1.320	R\$130,00	R\$ 171.600,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	1.320	R\$84,50	R\$ 111.540,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	1.320	R\$129,98	R\$ 171.573,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.320	R\$130,00	R\$ 171.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	1.320	R\$130,00	R\$ 171.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	1.320	R\$149,50	R\$ 197.340,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:34	arcelro	arcelro	1.320	R\$1.000,00	R\$ 1.320.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BARRA CHATA 3/4" X 1/8" - BARRA AÇO FORMATO DA SEÇÃO: CHATO, BITOLA: 3/4 X 1/8, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:26:23	BARRA CHATA 3/4" X 1/8" - 6M	BELGO/BELGO	371	R\$26,91	R\$ 9.983,61	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	371	R\$17,49	R\$ 6.488,79	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	JOMARCA	JOMARCA	371	R\$26,90	R\$ 9.979,90	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	371	R\$26,91	R\$ 9.983,61	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	371	R\$26,90	R\$ 9.979,90	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	371	R\$30,95	R\$ 11.482,45	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:34	arcelro	arcelro	371	R\$1.000,00	R\$ 371.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Cantoneira 1 1/2 x 3/16" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 3/16 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:31:09	Cantoneira 1 1/2 x 3/16" - MATERIAL FERR	GERDAU/GERDAU	455	R\$107,30	R\$ 48.821,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	455	R\$69,75	R\$ 31.736,25	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	THOMPSON	THOMPSON	455	R\$107,98	R\$ 49.130,90	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	455	R\$107,30	R\$ 48.821,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	455	R\$107,25	R\$ 48.798,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	455	R\$123,40	R\$ 56.147,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:34	arcelro	arcelro	455	R\$1.000,00	R\$ 455.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CANTONEIRA 1 1/2" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 1/2 POL, ESPESSURA 1/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:31:00	CANTONEIRA 1 1/2" X 1/8" - MATERIAL FERR	GERDAU/GERDAU	290	R\$116,45	R\$ 33.770,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	290	R\$75,69	R\$ 21.950,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	THOMPSON	THOMPSON	290	R\$116,43	R\$ 33.764,70	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	290	R\$116,45	R\$ 33.770,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	290	R\$116,40	R\$ 33.756,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	290	R\$133,92	R\$ 38.836,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:35	arcelro	arcelro	290	R\$1.000,00	R\$ 290.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Cantoneira 1 x 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 3/16 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:31:04	Cantoneira 1 x 3/16 - MATERIAL FERRO, TI	GERDAU/GERDAU	450	R\$72,47	R\$ 32.611,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	450	R\$47,11	R\$ 21.199,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	THOMPSON	THOMPSON	450	R\$72,45	R\$ 32.602,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:51	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	450	R\$72,47	R\$ 32.611,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	450	R\$72,45	R\$ 32.602,50	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	450	R\$83,34	R\$ 37.503,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:35	arcelro	arcelro	450	R\$1.000,00	R\$ 450.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CANTONEIRA 1" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 1/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:30:09	CANTONEIRA 1" X 1/8" - MATERIAL FERRO, T	GERDAU/GERDAU	171	R\$61,21	R\$ 10.466,91	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	171	R\$39,79	R\$ 6.804,09	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:42	THOMPSON	THOMPSON	171	R\$61,20	R\$ 10.465,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	171	R\$61,21	R\$ 10.466,91	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	171	R\$62,00	R\$ 10.602,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	171	R\$70,39	R\$ 12.036,69	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:35	arcelro	arcelro	171	R\$1.000,00	R\$ 171.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Cantoneira 2" x 3/16 - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 2 POL, ESPESSURA 3/16 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:31:46	Cantoneira 2" x 3/16 - MATERIAL FERRO, T	GERDAU/GERDAU	230	R\$164,33	R\$ 37.795,90	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	230	R\$106,81	R\$ 24.566,30	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	THOMPSON	THOMPSON	230	R\$164,31	R\$ 37.791,30	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	230	R\$164,33	R\$ 37.795,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	230	R\$164,30	R\$ 37.789,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	230	R\$188,98	R\$ 43.465,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:35	arcelro	arcelro	230	R\$1.000,00	R\$ 230.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - CANTONEIRA 3/4" X 1/8" - MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS 3/4 POL, ESPESSURA 1/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:32:16	CANTONEIRA 3/4" X 1/8" - MATERIAL FERRO,	GERDAU/GERDAU	137	R\$126,63	R\$ 17.348,31	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	137	R\$82,31	R\$ 11.276,47	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	THOMPSON	THOMPSON	137	R\$126,60	R\$ 17.344,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	137	R\$126,63	R\$ 17.348,31	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	137	R\$126,60	R\$ 17.344,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	137	R\$145,62	R\$ 19.949,94	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:37	arcelro	arcelro	137	R\$1.000,00	R\$ 137.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Chapa articulada de 6mts - CHAPA DE AÇO, MATERIAL: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:36:47	Chapa articulada de 6mts -	BELGO/BELGO	835	R\$123,02	R\$ 102.721,70	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	835	R\$79,96	R\$ 66.766,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	835	R\$123,00	R\$ 102.705,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	835	R\$123,02	R\$ 102.721,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	835	R\$123,02	R\$ 102.721,70	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	835	R\$141,47	R\$ 118.127,45	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:38	arcelro	arcelro	835	R\$1.000,00	R\$ 835.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Chapa de Zinco 0,80cm - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 0,80M, ESPESSURA: 1,45 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:37:08	Chapa de Zinco 0,80cm - MATERIAL: ZINCO,	BELGO/BELGO	675	R\$52,91	R\$ 35.714,25	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	675	R\$34,39	R\$ 23.213,25	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	675	R\$52,90	R\$ 35.707,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	675	R\$52,91	R\$ 35.714,25	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	675	R\$52,90	R\$ 35.707,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	675	R\$60,85	R\$ 41.073,75	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:40	arcelro	arcelro	675	R\$1.000,00	R\$ 675.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Chapa de Zinco 1,00cm - Chapa de Zinco 1,00cm - MATERIAL: ZINCO, LARGURA: 1,00M, ESPESSURA: 1,45 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:37:34	Chapa de Zinco 1,00cm - Chapa de Zinco 1	BELGO/BELGO	775	R\$107,11	R\$ 83.010,25	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	775	R\$69,62	R\$ 53.955,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	775	R\$107,10	R\$ 83.002,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	775	R\$107,11	R\$ 83.010,25	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	775	R\$107,10	R\$ 83.002,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	775	R\$123,18	R\$ 95.464,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:40	arcelro	arcelro	775	R\$1.000,00	R\$ 775.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Chapa Galvanizada nº 18 - CHAPA AÇO, MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 1,25 MM, COMPRIMENTO: 2.500 MM, LARGURA: 100MM, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRIZASA Nº 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:38:19	Chapa Galvanizada nº 18 - CHAPA AÇO	BELGO/BELGO	575	R\$240,19	R\$ 138.109,25	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	575	R\$156,12	R\$ 89.769,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	575	R\$240,17	R\$ 138.097,75	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	575	R\$240,19	R\$ 138.109,25	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	575	R\$240,10	R\$ 138.057,50	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	575	R\$276,22	R\$ 158.826,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:40	arcelro	arcelro	575	R\$1.000,00	R\$ 575.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Chapa Galvanizada n° 20 - CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO 2M, LARGURA, 1M, ESPESSURA: 1MM, TIPO: Nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:38:50	Chapa Galvanizada n° 20 - CHAPA GALVANIZ	BELGO/BELGO	365	R\$185,07	R\$ 67.550,55	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	365	R\$120,30	R\$ 43.909,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	365	R\$185,05	R\$ 67.543,25	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	365	R\$185,07	R\$ 67.550,55	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	365	R\$185,05	R\$ 67.543,25	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	365	R\$212,83	R\$ 77.682,95	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:40	arcelro	arcelro	365	R\$1.000,00	R\$ 365.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Chapa Galvanizada Ondulada 1.20 x 3 - Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 3M, LARGURA: 1,2 M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:39:22	Chapa Galvanizada Ondulada 1.20 x 3 - Ch	BELGO/BELGO	320	R\$400,36	R\$ 128.115,20	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	320	R\$260,23	R\$ 83.273,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	320	R\$400,35	R\$ 128.112,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	320	R\$400,36	R\$ 128.115,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	320	R\$400,36	R\$ 128.115,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	320	R\$460,41	R\$ 147.331,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:36	arcelro	arcelro	320	R\$1.000,00	R\$ 320.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 0,65MM, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 1M, ACABAMENTO: GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ONDULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 13:39:53	Chapa Galvanizada Ondulada 1x2 - MATERIA	BELGO/BELGO	300	R\$112,36	R\$ 33.708,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	SINOBRAS	SINOBRAS	300	R\$73,16	R\$ 21.948,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	CIVIT	CIVIT	300	R\$112,55	R\$ 33.765,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	300	R\$112,56	R\$ 33.768,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	SIMEC	SIMEC	300	R\$112,56	R\$ 33.768,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	SINOBRAS	SINOBRAS	300	R\$129,44	R\$ 38.832,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:36	arcelro	arcelro	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0001 - Disco de corte 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:08:22	Disco de corte 5	STANLEY/STANLEY	1.295	R\$10,80	R\$ 13.986,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	CORTAG	CORTAG	1.295	R\$7,02	R\$ 9.090,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	STARRETT	STARRETT	1.295	R\$10,78	R\$ 13.960,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	1.295	R\$10,80	R\$ 13.986,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	FERTAK	FERTAK	1.295	R\$10,80	R\$ 13.986,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	1.295	R\$12,42	R\$ 16.083,90	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Disco de corte 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, APLICAÇÃO: AÇO E LIGAS DE MATERIAIS FERROSO EM GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:09:18	Disco de corte 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUM	STANLEY/STANLEY	675	R\$13,33	R\$ 8.997,75	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	STANEY	STANEY	675	R\$8,66	R\$ 5.845,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	STARRETT	STARRETT	675	R\$13,00	R\$ 8.775,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	675	R\$13,33	R\$ 8.997,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	FERTAK	FERTAK	675	R\$13,30	R\$ 8.977,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	675	R\$15,33	R\$ 10.347,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Disco de desbaste 5" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 5 POL, ESPESSURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:09:57	Disco de desbaste 5" - MATERIAL: ÓXIDO A	STANLEY/STANLEY	345	R\$15,26	R\$ 5.264,70	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	345	R\$9,92	R\$ 3.422,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	STARRETT	STARRETT	345	R\$15,25	R\$ 5.261,25	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	345	R\$15,26	R\$ 5.264,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	FERTAK	FERTAK	345	R\$15,25	R\$ 5.261,25	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	345	R\$17,55	R\$ 6.054,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Disco de desbaste 7" - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO: 7 POL, ALTURA: 1/8 POL, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:10:40	Disco de desbaste 7" - MATERIAL: ÓXIDO A	STANLEY/STANLEY	345	R\$11,45	R\$ 3.950,25	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:33	WORKER	WORKER	345	R\$7,44	R\$ 2.566,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	STARRETT	STARRETT	345	R\$11,43	R\$ 3.943,35	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	345	R\$11,45	R\$ 3.950,25	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:48	FERTAK	FERTAK	345	R\$11,40	R\$ 3.933,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	345	R\$13,17	R\$ 4.543,65	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0001 - Lixa Madeira Nº 80 - MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: MARCENARIA, COMPRIMENTO: 275 MM, TIPO: LIXA MADEIRA, LARGURA: 225MM, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:17:41	Lixa Madeira Nº 80 - MATERIAL: PAPEL, AP	3M/3M	1.880	R\$1,73	R\$ 3.252,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CORTAG	CORTAG	1.880	R\$1,12	R\$ 2.105,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	TATU	TATU	1.880	R\$1,70	R\$ 3.196,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	1.880	R\$1,73	R\$ 3.252,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	ADERE	ADERE	1.880	R\$1,72	R\$ 3.233,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	1.880	R\$1,99	R\$ 3.741,20	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:49:57	norton	norton	1.880	R\$1,73	R\$ 3.252,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Lixa Madeira Nº 100 - MATERIAL: CARBURETO SILÍCIO, TIPO: LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO: CINTA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 610 MM, LARGURA: 75MM, TIPO COSTADO: PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:18:21	Lixa Madeira Nº 100 - MATERIAL: CARBURET	3M/3M	1.000	R\$1,29	R\$ 1.290,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CORTAG	CORTAG	1.000	R\$0,84	R\$ 840,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	TATU	TATU	1.000	R\$1,27	R\$ 1.270,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	1.000	R\$1,29	R\$ 1.290,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	ADERE	ADERE	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	1.000	R\$1,48	R\$ 1.480,00	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:50:20	norton	norton	1.000	R\$1,29	R\$ 1.290,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Lixa P/Ferro Nº 80 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERROM APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO: 80, COMPRIMENTO: 300MM, LAGURA: 200 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:19:02	Lixa P/Ferro Nº 80 - MATERIAL: ÓXIDO ALU	3M/3M	1.880	R\$2,88	R\$ 5.414,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CORTAG	CORTAG	1.880	R\$1,87	R\$ 3.515,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	TATU	TATU	1.880	R\$2,86	R\$ 5.376,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	1.880	R\$2,88	R\$ 5.414,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	ADERE	ADERE	1.880	R\$2,87	R\$ 5.395,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	1.880	R\$3,31	R\$ 6.222,80	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:50:40	1252008000	vonder	1.880	R\$2,88	R\$ 5.414,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Lixa P/Ferro Nº 100 - MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 100, COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 225 MM, TIPO COSTADO: PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:19:25	Lixa P/Ferro Nº 100 - MATERIAL: ÓXIDO AL	3M/3M	1.160	R\$2,29	R\$ 2.656,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CORTAG	CORTAG	1.160	R\$1,46	R\$ 1.693,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	TATU	TATU	1.160	R\$2,22	R\$ 2.575,20	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	WORKER	WORKER	1.160	R\$2,24	R\$ 2.598,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	ADERE	ADERE	1.160	R\$2,23	R\$ 2.586,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	ROCAST	ROCAST	1.160	R\$2,58	R\$ 2.992,80	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:51:09	1252010000	vonder	1.160	R\$2,52	R\$ 2.923,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Compensado 2,20 x 1,60 10mm - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:21:41	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	VIROLA/VIROLA	500	R\$187,72	R\$ 93.860,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CENTERPLAC	CENTERPLAC	500	R\$122,02	R\$ 61.010,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	ROMANO	ROMANO	500	R\$187,70	R\$ 93.850,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	PORTERITE	PORTERITE	500	R\$187,72	R\$ 93.860,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	PARAMAPA	PARAMAPA	500	R\$187,70	R\$ 93.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:18	PARANÁ COMPENSADOS	PARANÁ COMPENSADOS	500	R\$215,88	R\$ 107.940,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Compensado 2,20 x 1,60 18mm - COMPENSADO MADEIRA - MATERIAL: VIROLA NAVAL, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60, ESPESSURA: 18MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:22:13	Compensado 2,20 x 1,60 18mm - COMPENSADO	VIROLA/VIROLA	500	R\$170,00	R\$ 85.000,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CENTERPLAC	CENTERPLAC	500	R\$110,50	R\$ 55.250,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	ROMANO	ROMANO	500	R\$169,98	R\$ 84.990,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	PORTERITE	PORTERITE	500	R\$170,00	R\$ 85.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	PARAMAPA	PARAMAPA	500	R\$169,99	R\$ 84.995,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	PARANÁ COMPENSADOS	PARANÁ COMPENSADOS	500	R\$195,50	R\$ 97.750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:23:54	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura -	VIROLA/VIROLA	510	R\$112,40	R\$ 57.324,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CENTERPLAC	CENTERPLAC	510	R\$73,06	R\$ 37.260,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	ROMANO	ROMANO	510	R\$112,38	R\$ 57.313,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	PORTERITE	PORTERITE	510	R\$112,40	R\$ 57.324,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	PARAMAPA	PARAMAPA	510	R\$112,35	R\$ 57.298,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	PARANÁ COMPENSADOS	PARANÁ COMPENSADOS	510	R\$129,26	R\$ 65.922,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Madeirite 2,20 x 1,10 x 18mm s/pintura - COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 18MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 15:24:23	Madeirite 2,20 x 1,10 x 18mm s/pintura -	VIROLA/VIROLA	355	R\$121,90	R\$ 43.274,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CENTERPLAC	CENTERPLAC	355	R\$79,24	R\$ 28.130,20	Sim



SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	ROMANO	ROMANO	355	R\$121,88	R\$ 43.267,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	PORTERITE	PORTERITE	355	R\$121,90	R\$ 43.274,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	PARAMAPA	PARAMAPA	355	R\$121,89	R\$ 43.270,95	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	PARANÁ COMPENSADOS	PARANÁ COMPENSADOS	355	R\$140,19	R\$ 49.767,45	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Massa Acrílica 18L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:04:03	Massa Acrílica 18L -TEMPO DE SECAGEM: 4	VELOZ/VELOZ	1.370	R\$124,25	R\$ 170.222,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	VERBRAS	VERBRAS	1.370	R\$80,76	R\$ 110.641,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	DRYCO	DRYCO	1.370	R\$124,23	R\$ 170.195,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	KOKAR	KOKAR	1.370	R\$124,25	R\$ 170.222,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	VELOZ	VELOZ	1.370	R\$124,20	R\$ 170.154,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	19/05/2025 - 23:58:23	MASSA ACRILICA	VELOZ	1.370	R\$120,00	R\$ 164.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	VELOZ	VELOZ	1.370	R\$142,89	R\$ 195.759,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Massa Acrílica 3,6L - TEMPO DE SECAGEM: 4H, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS: ALIFÁ, SOLUBILIDADE: ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:04:31	Massa Acrílica 3,6L - TEMPO DE SECAGEM:	VELOZ/VELOZ	895	R\$37,32	R\$ 33.401,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	VERBRAS	VERBRAS	895	R\$24,26	R\$ 21.712,70	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	DRYCO	DRYCO	895	R\$37,30	R\$ 33.383,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	KOKAR	KOKAR	895	R\$37,32	R\$ 33.401,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	VELOZ	VELOZ	895	R\$37,30	R\$ 33.383,50	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	19/05/2025 - 23:58:53	MASSA ACRILICA	VELOZ	895	R\$37,00	R\$ 33.115,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	VELOZ	VELOZ	895	R\$42,92	R\$ 38.413,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Massa Corrida 18L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 18L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIA SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:05:07	Massa Corrida 18L - MASSA CORRIDA PVA -	VELOZ/VELOZ	1.270	R\$85,55	R\$ 108.648,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	VERBRAS	VERBRAS	1.270	R\$55,61	R\$ 70.624,70	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	DRYCO	DRYCO	1.270	R\$85,53	R\$ 108.623,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	KOKAR	KOKAR	1.270	R\$85,55	R\$ 108.648,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	VELOZ	VELOZ	1.270	R\$85,54	R\$ 108.635,80	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	19/05/2025 - 23:59:17	MASSA PVA	VELOZ	1.270	R\$85,00	R\$ 107.950,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	VELOZ	VELOZ	1.270	R\$98,38	R\$ 124.942,60	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0004 - Massa Corrida 3,6L - MASSA CORRIDA PVA - BALDE DE 3,6L - TIPO SUVINIL E/OU DE MELHOR QUALIDADE ELEVADA CONSISTÊNCIA SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:05:35	Massa Corrida 3,6L - MASSA CORRIDA PVA -	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	995	R\$35,59	R\$ 35.412,05	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	VERBRAS	VERBRAS	995	R\$23,13	R\$ 23.014,35	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	DRYCO	DRYCO	995	R\$35,57	R\$ 35.392,15	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	KOKAR	KOKAR	995	R\$35,59	R\$ 35.412,05	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	VELOZ	VELOZ	995	R\$35,55	R\$ 35.372,25	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	19/05/2025 - 23:59:46	MASSA PVA	VELOZ	995	R\$35,00	R\$ 34.825,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	VELOZ	VELOZ	995	R\$40,93	R\$ 40.725,35	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Metalon 20x20 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 20 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	18/05/2025 - 18:33:32	Arcelor	Arcelor	870	R\$57,28	R\$ 49.833,60	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:07:39	Metalon 20x20 - TUBO METALON - FORMATO:	BELGO/BELGO	870	R\$57,28	R\$ 49.833,60	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:24	ARCELOR	ARCELOR	870	R\$57,27	R\$ 49.824,90	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	870	R\$37,23	R\$ 32.390,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	FERRAÇO	FERRAÇO	870	R\$57,26	R\$ 49.816,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	870	R\$57,28	R\$ 49.833,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	870	R\$57,25	R\$ 49.807,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	870	R\$65,87	R\$ 57.306,90	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:29	ARCELOR	ARCELOR	870	R\$57,28	R\$ 49.833,60	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Metalon 20x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 20 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	18/05/2025 - 18:33:32	Arcelor	Arcelor	975	R\$70,89	R\$ 69.117,75	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:07:30	Metalon 20x30 - TUBO METALON - FORMATO:	BELGO/BELGO	975	R\$70,89	R\$ 69.117,75	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	975	R\$70,87	R\$ 69.098,25	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	975	R\$46,08	R\$ 44.928,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	FERRAÇO	FERRAÇO	975	R\$70,87	R\$ 69.098,25	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	975	R\$70,89	R\$ 69.117,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	975	R\$70,00	R\$ 68.250,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	975	R\$81,52	R\$ 79.482,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:30	ARCELOR	ARCELOR	975	R\$70,89	R\$ 69.117,75	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0003 - Metalon 25x25 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 25 X 25 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	18/05/2025 - 18:33:33	Arcelor	Arcelor	610	R\$93,08	R\$ 56.778,80	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:08:28	Metalon 25x25 - TUBO METALON - FORMATO:	BELGO/BELGO	610	R\$93,08	R\$ 56.778,80	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	610	R\$93,07	R\$ 56.772,70	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	610	R\$60,50	R\$ 36.905,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	FERRAÇO	FERRAÇO	610	R\$93,06	R\$ 56.766,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	610	R\$93,08	R\$ 56.778,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	610	R\$70,85	R\$ 43.218,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	610	R\$107,04	R\$ 65.294,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:30	ARCELOR	ARCELOR	610	R\$93,08	R\$ 56.778,80	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Metalon 30x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 30 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	18/05/2025 - 18:33:33	Arcelor	Arcelor	1.025	R\$104,47	R\$ 107.081,75	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:08:58	Metalon 30x30 - TUBO METALON - FORMATO:	BELGO/BELGO	1.025	R\$104,47	R\$ 107.081,75	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	1.025	R\$104,45	R\$ 107.061,25	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.025	R\$67,91	R\$ 69.607,75	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	FERRAÇO	FERRAÇO	1.025	R\$104,45	R\$ 107.061,25	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.025	R\$104,47	R\$ 107.081,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	1.025	R\$93,05	R\$ 95.376,25	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	1.025	R\$120,14	R\$ 123.143,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:30	ARCELOR	ARCELOR	1.025	R\$104,47	R\$ 107.081,75	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Metalon 50x30 - TUBO METALON - FORMATO: RETANGULAR, SEÇÃO: 50 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA USO EM GERAL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	18/05/2025 - 18:33:33	Arcelor	Arcelor	1.025	R\$143,14	R\$ 146.718,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:09:35	Metalon 50x30 - TUBO METALON - FORMATO:	BELGO/BELGO	1.025	R\$143,14	R\$ 146.718,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	1.025	R\$143,12	R\$ 146.698,00	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.025	R\$93,04	R\$ 95.366,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	FERRAÇO	FERRAÇO	1.025	R\$143,12	R\$ 146.698,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:52	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.025	R\$143,14	R\$ 146.718,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	1.025	R\$143,10	R\$ 146.677,50	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	1.025	R\$164,61	R\$ 168.725,25	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:30	ARCELOR	ARCELOR	1.025	R\$143,14	R\$ 146.718,50	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,2 X 25 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:10:55	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	CISER/CISER	4.935	R\$0,77	R\$ 3.799,95	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CISER	CISER	4.935	R\$0,50	R\$ 2.467,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:43	ALBRAS	ALBRAS	4.935	R\$0,76	R\$ 3.750,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	CISER	CISER	4.935	R\$0,77	R\$ 3.799,95	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	4.935	R\$0,75	R\$ 3.701,25	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	CISER	CISER	4.935	R\$0,89	R\$ 4.392,15	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,8 X 20 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:11:24	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	CISER/CISER	5.135	R\$1,33	R\$ 6.829,55	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CISER	CISER	5.135	R\$0,86	R\$ 4.416,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ALBRAS	ALBRAS	5.135	R\$1,31	R\$ 6.726,85	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	CISER	CISER	5.135	R\$1,33	R\$ 6.829,55	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	5.135	R\$1,32	R\$ 6.778,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	CISER	CISER	5.135	R\$1,53	R\$ 7.856,55	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca - Parafuso Cabeça Chata 3,5 X 13 ASME B18.6.1 Aço Carbono Zincado Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:12:14	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca -	CISER/CISER	5.135	R\$1,48	R\$ 7.599,80	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CISER	CISER	5.135	R\$0,96	R\$ 4.929,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ALBRAS	ALBRAS	5.135	R\$1,46	R\$ 7.497,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	CISER	CISER	5.135	R\$1,48	R\$ 7.599,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	5.135	R\$1,45	R\$ 7.445,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	CISER	CISER	5.135	R\$1,70	R\$ 8.729,50	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - Parafusos com bucha de fixação nº 08 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:12:28	Parafusos com bucha de fixação nº 08 - M	CISER/CISER	520	R\$1,46	R\$ 759,20	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CISER	CISER	520	R\$0,95	R\$ 494,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ALBRAS	ALBRAS	520	R\$1,45	R\$ 754,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	WORKER	WORKER	520	R\$1,46	R\$ 759,20	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	520	R\$1,46	R\$ 759,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	CISER	CISER	520	R\$1,68	R\$ 873,60	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - Parafusos com bucha de fixação nº 10 - MATERIAL: AÇO, REFERÊNCIA DA BUCHA: Nº 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:13:11	Parafusos com bucha de fixação nº 10 - M	CISER/CISER	520	R\$3,01	R\$ 1.565,20	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	CISER	CISER	520	R\$1,96	R\$ 1.019,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ALBRAS	ALBRAS	520	R\$3,00	R\$ 1.560,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	WORKER	WORKER	520	R\$3,01	R\$ 1.565,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	JOMARCA	JOMARCA	520	R\$3,00	R\$ 1.560,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	CISER	CISER	520	R\$3,46	R\$ 1.799,20	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - PERFIL U 100MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 100 MM, ALTURA: 40 MM, ESPESSURA CHAPA: 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENRIJECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:14:25	PERFIL U 100MM - PERFIL METAL FERROSO -	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	2.370	R\$195,84	R\$ 464.140,80	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:24	ARCELOR	ARCELOR	2.370	R\$195,84	R\$ 464.140,80	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	2.370	R\$127,30	R\$ 301.701,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	2.370	R\$195,82	R\$ 464.093,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	2.370	R\$195,84	R\$ 464.140,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	2.370	R\$195,84	R\$ 464.140,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	2.370	R\$225,22	R\$ 533.771,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:30	ARCELOR	ARCELOR	2.370	R\$195,84	R\$ 464.140,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - PERFIL U 50MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO SEÇÃO: U, LARGURA: 50 MM, ALTURA: 25 MM, ESPESSURA CHAPA: 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:15:02	PERFIL U 50MM - PERFIL METAL FERROSO - M	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	1.330	R\$130,64	R\$ 173.751,20	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:24	ARCELOR	ARCELOR	1.330	R\$130,64	R\$ 173.751,20	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.330	R\$84,92	R\$ 112.943,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	1.330	R\$130,62	R\$ 173.724,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.330	R\$130,64	R\$ 173.751,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	1.330	R\$130,64	R\$ 173.751,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	1.330	R\$150,24	R\$ 199.819,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:31	ARCELOR	ARCELOR	1.330	R\$130,64	R\$ 173.751,20	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - PERFIL U 75MM - PERFIL METAL FERROSO - MATERIAL: FERRO, FORMATO DE SEÇÃO: U, LARGURA: 75 MM, ALTURA: 40MM, ESPESSURA CHAPA: 2,65 MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 16:15:29	PERFIL U 75MM - PERFIL METAL FERROSO - M	ARCELORMITTAL/ARCELORMITTAL	1.130	R\$231,87	R\$ 262.013,10	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:24	ARCELOR	ARCELOR	1.130	R\$231,85	R\$ 261.990,50	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.130	R\$150,72	R\$ 170.313,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	1.130	R\$231,85	R\$ 261.990,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	1.130	R\$231,87	R\$ 262.013,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	METALAÇO	METALAÇO	1.130	R\$231,87	R\$ 262.013,10	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	SINOBRAS	SINOBRAS	1.130	R\$266,65	R\$ 301.314,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:36	ARCELOR	ARCELOR	1.130	R\$231,87	R\$ 262.013,10	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - Broxa Média - BROXA RETANGULAR MEDIA 16 X 6 CM COM CABO COM CERDAS DE MONOFILAMENTO CEPAS E CABO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:11:36	Broxa Média - BROXA RETANGULAR MEDIA 16	CASTOR/CASTOR	1.350	R\$6,58	R\$ 8.883,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	ATLAS	ATLAS	1.350	R\$4,28	R\$ 5.778,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ROMA	ROMA	1.350	R\$6,56	R\$ 8.856,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	VONDER	VONDER	1.350	R\$6,58	R\$ 8.883,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	1.350	R\$6,55	R\$ 8.842,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	1.350	R\$7,57	R\$ 10.219,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - Pínel 1 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:12:17	Pínel 1 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MA	ROMA/ROMA	750	R\$6,28	R\$ 4.710,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	TIGRE	TIGRE	750	R\$4,08	R\$ 3.060,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	750	R\$6,26	R\$ 4.695,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	750	R\$6,28	R\$ 4.710,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	750	R\$6,25	R\$ 4.687,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	750	R\$7,22	R\$ 5.415,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0003 - Pínel 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:14:03	Pínel 1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATE	CASTOR/CASTOR	750	R\$3,20	R\$ 2.400,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	TIGRE	TIGRE	750	R\$2,08	R\$ 1.560,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	750	R\$3,18	R\$ 2.385,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	750	R\$3,20	R\$ 2.400,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	750	R\$3,19	R\$ 2.392,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	750	R\$3,68	R\$ 2.760,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - Pínel 2.1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 2 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:14:50	Pínel 2.1/2 - PINCEL PINTURA PREDIAL MA	CASTOR/CASTOR	750	R\$6,57	R\$ 4.927,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:34	TIGRE	TIGRE	750	R\$4,27	R\$ 3.202,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	750	R\$6,55	R\$ 4.912,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	750	R\$6,57	R\$ 4.927,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	750	R\$6,55	R\$ 4.912,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	750	R\$7,56	R\$ 5.670,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - PINCEL 3" - Pínel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético , Tipo Cabo: Médio , Tamanho: 3 , Material Cabo: Madeira , Características Adicionais: Com Virola Aço Estanhado 228707 200 228707 10,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:15:04	PINCEL 3" - Pínel Pintura Predial Mater	CASTOR/CASTOR	200	R\$10,17	R\$ 2.034,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	TIGRE	TIGRE	200	R\$6,61	R\$ 1.322,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	200	R\$10,15	R\$ 2.030,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	200	R\$10,17	R\$ 2.034,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	200	R\$10,16	R\$ 2.032,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	200	R\$11,70	R\$ 2.340,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - PINCEL 4" - Pínel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético, Tipo Cabo: Curto, Tamanho: 4 Polegadas, Material Cabo: Madeira, Características Adicionais: Com Virola Aço Estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:15:30	PINCEL 4" - Pínel Pintura Predial Mater	CASTOR/CASTOR	200	R\$16,44	R\$ 3.288,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	TIGRE	TIGRE	200	R\$10,69	R\$ 2.138,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	200	R\$16,42	R\$ 3.284,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	200	R\$16,44	R\$ 3.288,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	200	R\$16,43	R\$ 3.286,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	200	R\$18,91	R\$ 3.782,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - Pínel De Seda Letras Nº 16 - Tamanho: 16 Cerdas de seda sintética Material: madeira e alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:16:17	Pínel De Seda Letras Nº 16 - Tamanho: 1	CONDOR/CONDOR	750	R\$19,48	R\$ 14.610,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	TIGRE	TIGRE	750	R\$12,66	R\$ 9.495,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	750	R\$19,46	R\$ 14.595,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ESTEK	ESTEK	750	R\$19,48	R\$ 14.610,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:49	COMPEL	COMPEL	750	R\$19,45	R\$ 14.587,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	750	R\$22,40	R\$ 16.800,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - Rolo De Lã 09cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:16:51	Rolo De Lã 09cm - ROLO PINTURA PREDIAL -	COMPEL/COMPEL	650	R\$12,94	R\$ 8.411,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	ATLAS	ATLAS	650	R\$8,41	R\$ 5.466,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	COMPEL	COMPEL	650	R\$12,92	R\$ 8.398,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	650	R\$12,94	R\$ 8.411,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	ATLAS	ATLAS	650	R\$12,93	R\$ 8.404,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	650	R\$14,88	R\$ 9.672,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0009 - Rolo De Lã 15 cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:18:18	Rolo De Lã 15 cm - ROLO PINTURA PREDIAL	COMPEL/COMPEL	700	R\$14,63	R\$ 10.241,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	ATLAS	ATLAS	700	R\$9,51	R\$ 6.657,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	COMPEL	COMPEL	700	R\$14,60	R\$ 10.220,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	700	R\$14,63	R\$ 10.241,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	ATLAS	ATLAS	700	R\$14,62	R\$ 10.234,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:19	COMPEL	COMPEL	700	R\$16,82	R\$ 11.774,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0010 - Rolo De Lã 23cm - ROLO PINTURA PREDIAL - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:18:52	Rolo De Lã 23cm - ROLO PINTURA PREDIAL -	ROMA/ROMA	690	R\$21,36	R\$ 14.738,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	ATLAS	ATLAS	690	R\$13,88	R\$ 9.577,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	COMPEL	COMPEL	690	R\$21,35	R\$ 14.731,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	690	R\$21,36	R\$ 14.738,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	ATLAS	ATLAS	690	R\$21,35	R\$ 14.731,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	COMPEL	COMPEL	690	R\$24,56	R\$ 16.946,40	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0011 - ROLO DE LÃ 29CM - Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Material Tubo: Plástico , Aplicação: Superfície Lisa/Rugosa/Acrílica E Látex , Comprimento: 29 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:19:30	ROLO DE LÃ 29CM - Rolo Pintura Predial M	ROMA/ROMA	200	R\$33,01	R\$ 6.602,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	ATLAS	ATLAS	200	R\$21,46	R\$ 4.292,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	COMPEL	COMPEL	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	200	R\$33,01	R\$ 6.602,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	ATLAS	ATLAS	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	COMPEL	COMPEL	200	R\$37,96	R\$ 7.592,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - Prego 1.1/2 x 13 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 1 1/2 X 13 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	19/05/2025 - 15:20:56	PREGO	NEW FIX	2.270	R\$19,40	R\$ 44.038,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:21:51	Prego 1.1/2 x 13 - PREGO COM CABEÇA - MA	GERDAU/GERDAU	2.270	R\$19,50	R\$ 44.265,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	TRIANGULO	TRIANGULO	2.270	R\$12,68	R\$ 28.783,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	GERDAU	GERDAU	2.270	R\$19,48	R\$ 44.219,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	GERDAU	GERDAU	2.270	R\$19,50	R\$ 44.265,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	JOMARCA	JOMARCA	2.270	R\$19,50	R\$ 44.265,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	2.270	R\$22,43	R\$ 50.916,10	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:51:44	vonder	vonder	2.270	R\$19,50	R\$ 44.265,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - Prego 2.1/2 x 11 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 2 1/2 X 11 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	19/05/2025 - 15:21:43	PREGO	NEW FIX	4.290	R\$16,90	R\$ 72.501,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:22:22	Prego 2.1/2 x 11 - PREGO COM CABEÇA - MA	BELGO/BELGO	4.290	R\$16,96	R\$ 72.758,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VOX	VOX	4.290	R\$11,02	R\$ 47.275,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	GERDAU	GERDAU	4.290	R\$16,95	R\$ 72.715,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	GERDAU	GERDAU	4.290	R\$16,96	R\$ 72.758,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	JOMARCA	JOMARCA	4.290	R\$16,96	R\$ 72.758,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	4.290	R\$19,50	R\$ 83.655,00	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:52:00	vonder	vonder	4.290	R\$16,96	R\$ 72.758,40	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - Prego 3 1/2 x 8 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 1/2 X 8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	19/05/2025 - 15:22:21	PREGO	NEW FIX	680	R\$20,30	R\$ 13.804,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:23:45	Prego 3 1/2 x 8 - PREGO COM CABEÇA - MAT	BELGO/BELGO	680	R\$20,37	R\$ 13.851,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	TRIANGULO	TRIANGULO	680	R\$13,24	R\$ 9.003,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	GERDAU	GERDAU	680	R\$20,35	R\$ 13.838,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	GERDAU	GERDAU	680	R\$20,37	R\$ 13.851,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	JOMARCA	JOMARCA	680	R\$20,37	R\$ 13.851,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	680	R\$23,43	R\$ 15.932,40	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:52:19	vonder	vonder	680	R\$20,37	R\$ 13.851,60	Sim



LOTE 0013 - ITEM 0004 - Prego 3 x 9 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOLA 3 X 9 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	19/05/2025 - 15:23:02	PREGO	NEW FIX	2.120	R\$18,80	R\$ 39.856,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:24:22	Prego 3 x 9 - PREGO COM CABEÇA - MATERIA	MULTI/MULTI	2.120	R\$18,83	R\$ 39.919,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VOX	VOX	2.120	R\$12,24	R\$ 25.948,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	GERDAU	GERDAU	2.120	R\$18,81	R\$ 39.877,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	GERDAU	GERDAU	2.120	R\$18,83	R\$ 39.919,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	JOMARCA	JOMARCA	2.120	R\$18,83	R\$ 39.919,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	2.120	R\$21,65	R\$ 45.898,00	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:52:39	vonder	vonder	2.120	R\$18,83	R\$ 39.919,60	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - Prego de 2 x 12 - PREGO COM CABEÇA - MATERIAL: FERRO COMUM, TIPO CABEÇA: LISO, TIPO PONTA: COMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO BITOAL 2 X 13 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	19/05/2025 - 15:23:43	PREGO	NEW FIX	3.880	R\$16,10	R\$ 62.468,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:24:57	Prego de 2 x 12 - PREGO COM CABEÇA - MAT	GERDAU/GERDAU	3.880	R\$16,14	R\$ 62.623,20	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VOX	VOX	3.880	R\$10,49	R\$ 40.701,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	GERDAU	GERDAU	3.880	R\$16,12	R\$ 62.545,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	GERDAU	GERDAU	3.880	R\$16,14	R\$ 62.623,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	JOMARCA	JOMARCA	3.880	R\$16,14	R\$ 62.623,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	3.880	R\$18,56	R\$ 72.012,80	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:53:01	vonder	vonder	3.880	R\$16,14	R\$ 62.623,20	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - ROLDANA GIRATORIA 2" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 2" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:26:32	ROLDANA GIRATORIA 2" - ROLDANA DE AÇO CA	AUORENCE/AUORENCE	320	R\$41,09	R\$ 13.148,80	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	KALA	KALA	320	R\$26,71	R\$ 8.547,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	SOPRANO	SOPRANO	320	R\$41,07	R\$ 13.142,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	MULTFLIX	MULTFLIX	320	R\$41,09	R\$ 13.148,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	METALPARK	METALPARK	320	R\$41,05	R\$ 13.136,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	320	R\$47,25	R\$ 15.120,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - ROLDANA GIRATORIA 3" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 3" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:27:21	ROLDANA GIRATORIA 3" - ROLDANA DE AÇO CA	AUORENCE/AUORENCE	160	R\$56,60	R\$ 9.056,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	KALA	KALA	160	R\$36,79	R\$ 5.886,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	SOPRANO	SOPRANO	160	R\$56,58	R\$ 9.052,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	MULTFLIX	MULTFLIX	160	R\$56,60	R\$ 9.056,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	METALPARK	METALPARK	160	R\$56,60	R\$ 9.056,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	160	R\$65,09	R\$ 10.414,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - ROLDANA GIRATORIA 4" - ROLDANA DE AÇO CANAL U DE 4" DESENVOLVIDAS PARA TRILHOS DE PORTÕES, PARA CABOS DE AÇOS E OUTROS. SÃO CONSTRUÍDAS PARA DIMINUIR O ATRITO! TAMBÉM PODEM TER OUTRAS APLICAÇÕES COMO: GUIA DO CABO DE AÇO NO PORTÃO BASCULANTE E PORTÕES DESLIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:27:44	ROLDANA GIRATORIA 4" - ROLDANA DE AÇO CA	AUORENCE/AUORENCE	160	R\$74,08	R\$ 11.852,80	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	KALA	KALA	160	R\$48,15	R\$ 7.704,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	SOPRANO	SOPRANO	160	R\$74,05	R\$ 11.848,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	MULTFLIX	MULTFLIX	160	R\$74,08	R\$ 11.852,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	METALPARK	METALPARK	160	R\$74,05	R\$ 11.848,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	160	R\$85,19	R\$ 13.630,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - ROLDANA PARA PORTÃO CORRER 1 1/2 - ROLDANA CAIXA ABERTA 1 1/2 POL EM V PARA PORTÃO CORRER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:28:18	ROLDANA PARA PORTÃO CORRER 1 1/2 - ROLDA	AUORENCE/AUORENCE	72	R\$25,45	R\$ 1.832,40	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	KALA	KALA	72	R\$15,54	R\$ 1.118,88	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	SOPRANO	SOPRANO	72	R\$25,43	R\$ 1.830,96	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	TF METAIS	TF METAIS	72	R\$25,45	R\$ 1.832,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	METALPARK	METALPARK	72	R\$25,45	R\$ 1.832,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VONDER	VONDER	72	R\$29,27	R\$ 2.107,44	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - CORANTE (BISNAGA) - CORANTE LIQUIDO BISNAGA DE 50 ML, CORES VARIADAS - TIPO XADREZ OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:33:12	CORANTE (BISNAGA) - CORANTE LIQUIDO BIS	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	\$950	R\$7,26	R\$ 28.677,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	XADREZ	XADREZ	3.950	R\$4,72	R\$ 18.644,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	TEK BOND	TEK BOND	3.950	R\$7,25	R\$ 28.637,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	XADREX	XADREX	3.950	R\$7,26	R\$ 28.677,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	XADREZ	XADREZ	3.950	R\$7,25	R\$ 28.637,50	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:02:50	BISNAGA	XADREZ	3.950	R\$7,00	R\$ 27.650,00	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SOLUT	SOLUT	3.950	R\$8,35	R\$ 32.982,50	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	---------	---------------	-----

LOTE 0015 - ITEM 0002 - CAIXA PARA ROLO DE PINTURA - BANDEJA PINTURA MATERIAL: PLÁSTICO , COMPRIMENTO: 34,50 CM, LARGURA: 26 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESCORREDOR DE TINTA E ALÇA METÁLICA , CAPACIDADE MÍNIMA: 10 L, TIPO: BALDE / CAÇAMBA , FORMATO: RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:33:58	CAIXA PARA ROLO DE PINTURA - BANDEJA PIN	MAX/MAX	100	R\$19,98	R\$ 1.998,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	ATLAS	ATLAS	100	R\$12,99	R\$ 1.299,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	CONDOR	CONDOR	100	R\$19,95	R\$ 1.995,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	ATLAS	ATLAS	100	R\$19,98	R\$ 1.998,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	COMPEL	COMPEL	100	R\$19,97	R\$ 1.997,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:03:48	BANDEJA PINTURA	VONDER	100	R\$19,50	R\$ 1.950,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	COMPEL	COMPEL	100	R\$22,98	R\$ 2.298,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0003 - SPRAY LATA DE 350 ML - TINTA ARTÍSTICA - TINTA ARTÍSTICA COMPOSIÇÃO: A BASE DE RESINA ACRÍLICA , TIPO: SECAGEM RÁPIDA , COR: VARIADA , APLICAÇÃO: ARTESANATOS, ROUPAS/TECIDOS, ARRANJOS FLORES SECAS , APRESENTAÇÃO: SPRAY , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO DE 1,8M² A 2,7M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:34:55	SPRAY LATA DE 350 ML - TINTA ARTÍSTICA -	TEKBO/TEKBO	600	R\$50,48	R\$ 30.288,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	KALA	KALA	600	R\$32,81	R\$ 19.686,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	TEK BOND	TEK BOND	600	R\$50,46	R\$ 30.276,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:53	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	600	R\$50,48	R\$ 30.288,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	TEKBOND	TEKBOND	600	R\$50,45	R\$ 30.270,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:04:45	Spraynt	Spraynt	600	R\$50,00	R\$ 30.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	TEKBOND	TEKBOND	600	R\$58,05	R\$ 34.830,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0004 - SELADOR ACRÍLICO - SELADOR - SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:36:47	SELADOR ACRÍLICO - SELADOR - SELADOR TIP	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	500	R\$134,48	R\$ 67.240,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	500	R\$87,41	R\$ 43.705,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	DACAR	DACAR	500	R\$134,46	R\$ 67.230,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	500	R\$134,48	R\$ 67.240,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	500	R\$134,45	R\$ 67.225,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:05:26	SELADOR ACRILICO	VELOZ	500	R\$130,00	R\$ 65.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	500	R\$154,65	R\$ 77.325,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0005 - THINNER 5L - DILUENTE TINTA - THINNER, EMBALAGEM 5L. À BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:56:35	THINNER 5L - DILUENTE TINTA - THINNER, E	ANJO/ANJO	250	R\$78,80	R\$ 19.700,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VELOZ	VELOZ	250	R\$4,91	R\$ 1.227,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:44	ITAQUA	ITAQUA	250	R\$7,55	R\$ 1.887,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	250	R\$67,56	R\$ 16.890,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	250	R\$7,55	R\$ 1.887,50	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:05:56	THINNER	VELOZ	250	R\$700,00	R\$ 175.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SOLUT	SOLUT	250	R\$8,69	R\$ 2.172,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0006 - TINTA ACRÍLICA 18L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:38:43	TINTA ACRÍLICA 18L - TINTA PINTURA PREDI	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	1.700	R\$255,62	R\$ 434.554,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	1.700	R\$166,15	R\$ 282.455,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	1.700	R\$255,60	R\$ 434.520,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	1.700	R\$255,62	R\$ 434.554,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	EUCATEX	EUCATEX	1.700	R\$255,60	R\$ 434.520,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:06:19	TINTA ACRÍLICA	VELOZ	1.700	R\$250,00	R\$ 425.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	1.700	R\$293,96	R\$ 499.732,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0007 - TINTA ACRÍLICA 3,6L - TINTA PINTURA PREDIAL - COMPOSIÇÃO BÁSICA; ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: VARIADA, DILUENTE INDICADO: ÁGUA POTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO E PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:42:03	TINTA ACRÍLICA 3,6L - TINTA PINTURA PRED	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	1.530	R\$87,73	R\$ 134.226,90	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	1.530	R\$57,02	R\$ 87.240,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	1.530	R\$87,70	R\$ 134.181,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	1.530	R\$87,73	R\$ 134.226,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	EUCATEX	EUCATEX	1.530	R\$87,70	R\$ 134.181,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:06:46	TINTA ACRÍLICA	VELOZ	1.530	R\$83,00	R\$ 126.990,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	1.530	R\$100,89	R\$ 154.361,70	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0008 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAREDE/MADEIRA/ ESTRUTURA METÁLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:42:09	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - TINTA ESM	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	480	R\$82,25	R\$ 121.730,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	1.480	R\$53,46	R\$ 79.120,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	1.480	R\$82,23	R\$ 121.700,40	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	1.480	R\$82,25	R\$ 121.730,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	1.480	R\$82,70	R\$ 122.396,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:07:13	ESMALTE SINTÉTICO	VELOZ	1.480	R\$80,00	R\$ 118.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	ZARCRON	ZARCRON	1.480	R\$94,59	R\$ 139.993,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - TINTA P/PISO 18L - TINTA ESMALTE - SUPERFÍCIE APLICAÇÃO: PISO, COR: VARIADA, MATERIAL: COMPONENTE POLIURETANO, RENDIMENTO: 15 M2/GI/2 DEMÃOS, TIPO: SINTÉTICA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM 3 A 4 H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:43:50	TINTA P/PISO 18L - TINTA ESMALTE - SUPER	QUALITEX/QUALITEX	1.385	R\$226,29	R\$ 313.411,65	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	1.385	R\$147,09	R\$ 203.719,65	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	1.385	R\$226,27	R\$ 313.383,95	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	1.385	R\$226,29	R\$ 313.411,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	1.385	R\$226,25	R\$ 313.356,25	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:07:38	TINTA P/PISO	VELOZ	1.385	R\$220,00	R\$ 304.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	1.385	R\$260,23	R\$ 360.418,55	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0010 - TINTA PARA TELHADO (CERÂMICA) - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L - TINTA BRILHANTE PARA CERÂMICA - TELHAS E TIJOLOS - EXTERNA E INTERNA - GALÃO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	20/05/2025 - 00:01:41	TINTA PARA TELHADO (CERÂMICA) - TINTA BR	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS200		R\$154,50	R\$ 30.900,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	200	R\$34,00	R\$ 6.800,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	200	R\$52,30	R\$ 10.460,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	200	R\$252,31	R\$ 50.462,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	200	R\$52,30	R\$ 10.460,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:08:12	TINTA PARA TELHADO	VELOZ	200	R\$52,00	R\$ 10.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	200	R\$60,16	R\$ 12.032,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0011 - TINTA PVA 18 LITROS - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:46:04	TINTA PVA 18 LITROS - COMPONENTES LÁTEX	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	595	R\$214,99	R\$ 127.919,05	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	595	R\$139,74	R\$ 83.145,30	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	595	R\$214,97	R\$ 127.907,15	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	595	R\$214,99	R\$ 127.919,05	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	595	R\$214,98	R\$ 127.913,10	Sim



WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:08:36	TINTA PVA	VELOZ	595	R\$200,00	R\$ 119.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	595	R\$247,24	R\$ 147.107,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0012 - TINTA PVC 3,6L - COMPONENTES LÁTEX PVA, ÁGUA, RESINA E PIGMENTOS, ASPECTOS FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR: VARIADA, PRAZO DE VALIDADE: 36 MESES, TIPO DE ACABAMENTO: FOSCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:46:19	TINTA PVC 3,6L - COMPONENTES LÁTEX PVA,	SUPER DEMAIS HIDROTINTAS	410	R\$90,00	R\$ 36.900,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	410	R\$58,50	R\$ 23.985,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	410	R\$89,98	R\$ 36.891,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	410	R\$90,00	R\$ 36.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	410	R\$90,00	R\$ 36.900,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:09:07	TINTA PVC	VELOZ	410	R\$85,00	R\$ 34.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	410	R\$103,50	R\$ 42.435,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0013 - TINTA SEMI BRILHO LATÃO DE 18L - COMPONENTES: ÁGUA, RESINA ACRÍLICA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: VERDE, TIPO ACABAMENTO: SEMI-BRILHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:48:17	TINTA SEMI BRILHO LATÃO DE 18L - COMPONE	VELOZ/VELOZ	500	R\$210,35	R\$ 105.175,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:35	VERBRAS	VERBRAS	500	R\$136,73	R\$ 68.365,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	DACAR	DACAR	500	R\$210,33	R\$ 105.165,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	500	R\$210,35	R\$ 105.175,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	500	R\$210,34	R\$ 105.170,00	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:09:39	TINTA SEMI BRILHO	VELOZ	500	R\$210,00	R\$ 105.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	500	R\$241,90	R\$ 120.950,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0014 - VERNIZ 3,6L - ACABAMENTO: FOSCO, COR INCOLOR, TIPO: MARÍTIMO, COMPOSIÇÃO: RESINAS ALQUÍDICAS MODIFICADAS COM POLIURETANO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:48:55	VERNIZ 3,6L - ACABAMENTO: FOSCO, COR INC	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	370	R\$153,28	R\$ 56.713,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SAYERLAC	SAYERLAC	370	R\$99,63	R\$ 36.863,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	EUCATEX	EUCATEX	370	R\$153,26	R\$ 56.706,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	370	R\$153,28	R\$ 56.713,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	VELOZ	VELOZ	370	R\$153,25	R\$ 56.702,50	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:10:03	VERNIZ	VELOZ	370	R\$150,00	R\$ 55.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	VELOZ	VELOZ	370	R\$176,27	R\$ 65.219,90	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0015 - COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA DE ALTA RESISTÊNCIA BASE DE PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL. EMBALAGEM 1 X 1KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:49:37	COLA BRANCA C/ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO:	HIDROTINTAS/HIDROTINTAS	373	R\$18,49	R\$ 6.896,77	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	TEK BOND	TEK BOND	373	R\$12,02	R\$ 4.483,46	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GARRA	GARRA	373	R\$18,47	R\$ 6.889,31	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	KOKAR	KOKAR	373	R\$18,49	R\$ 6.896,77	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	TEKBOND	TEKBOND	373	R\$18,45	R\$ 6.881,85	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:11:09	COLA BRANCA	TENK BOND	373	R\$18,00	R\$ 6.714,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SOLUT	SOLUT	373	R\$21,26	R\$ 7.929,98	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0016 - ZARCÃO CINZA OU BRANCO 3,6 LT - TPESO ESPECÍFICO: 1,30 A 1,35 G/ML, TEMPO DE SECAGEM: 24H, MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO/PINCEL E REVÓLVER, TIPO SECAGEM: AR, PRAZO VALIDADE: 3 ANOS, COR: CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 17:50:22	ZARCÃO CINZA OU BRANCO 3,6 LT - TPESO ES	VELOZ/VELOZ	223	R\$119,51	R\$ 26.650,73	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	VELOZ	VELOZ	223	R\$77,75	R\$ 17.338,25	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	CORLOMAX	CORLOMAX	223	R\$119,50	R\$ 26.648,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	MAZA	MAZA	223	R\$119,51	R\$ 26.650,73	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	CORAL	CORAL	223	R\$119,50	R\$ 26.648,50	Sim
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	20/05/2025 - 00:12:00	ZARCÃO	STARLUX	223	R\$115,00	R\$ 25.645,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	ZARCRO	ZARCRO	223	R\$137,44	R\$ 30.649,12	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - Tubo Galvanizado 1" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	795	R\$82,01	R\$ 65.197,95	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	795	R\$53,32	R\$ 42.389,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	795	R\$82,00	R\$ 65.190,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	795	R\$82,03	R\$ 65.213,85	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:25:55	Tubo Galvanizado 1" - TUBO AÇO - ESPECIF	GERDAU/GERDAU	795	R\$82,03	R\$ 65.213,85	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	795	R\$82,03	R\$ 65.213,85	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SINOBRAS	SINOBRAS	795	R\$94,33	R\$ 74.992,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:36	ARCELOR	ARCELOR	795	R\$82,03	R\$ 65.213,85	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - Tubo Galvanizado 1. 1/2" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:25	ARCELOR	ARCELOR	395	R\$137,23	R\$ 54.205,85	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	395	R\$89,21	R\$ 35.237,95	Sim



SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	395	R\$137,23	R\$ 54.205,85	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	395	R\$137,25	R\$ 54.213,75	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:26:30	Tubo Galvanizado 1. 1/2" - TUBO AÇO - ES	AÇO CEARENSE/AÇO CEARENSE	395	R\$137,25	R\$ 54.213,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	395	R\$137,25	R\$ 54.213,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SINOBRAS	SINOBRAS	395	R\$157,84	R\$ 62.346,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:37	ARCELOR	ARCELOR	395	R\$137,25	R\$ 54.213,75	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0003 - Tubo Galvanizado 1. 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:26	ARCELOR	ARCELOR	395	R\$126,03	R\$ 49.781,85	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	395	R\$81,93	R\$ 32.362,35	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	395	R\$126,02	R\$ 49.777,90	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	395	R\$126,04	R\$ 49.785,80	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:27:10	Tubo Galvanizado 1. 1/4" - TUBO AÇO - ES	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	395	R\$126,04	R\$ 49.785,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:50	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	395	R\$126,04	R\$ 49.785,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SINOBRAS	SINOBRAS	395	R\$144,95	R\$ 57.255,25	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:41	ARCELOR	ARCELOR	395	R\$126,04	R\$ 49.785,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0004 - Tubo Galvanizado 1/4" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:26	ARCELOR	ARCELOR	220	R\$126,03	R\$ 27.726,60	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	220	R\$81,93	R\$ 18.024,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	220	R\$126,02	R\$ 27.724,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	220	R\$126,04	R\$ 27.728,80	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:28:28	Tubo Galvanizado 1/4" - TUBO AÇO - ESPEC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	220	R\$126,04	R\$ 27.728,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	220	R\$126,04	R\$ 27.728,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:20	SINOBRAS	SINOBRAS	220	R\$144,95	R\$ 31.889,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:31	ARCELOR	ARCELOR	220	R\$126,04	R\$ 27.728,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0005 - Tubo Galvanizado 2 1/2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:26	ARCELOR	ARCELOR	300	R\$209,85	R\$ 62.955,00	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	300	R\$136,41	R\$ 40.923,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	300	R\$209,85	R\$ 62.955,00	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	300	R\$209,86	R\$ 62.958,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:29:13	Tubo Galvanizado 2 1/2" TUBO AÇO - ESPEC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	300	R\$209,86	R\$ 62.958,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	300	R\$209,86	R\$ 62.958,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	300	R\$241,34	R\$ 72.402,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:31	ARCELOR	ARCELOR	300	R\$209,86	R\$ 62.958,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0006 - Tubo Galvanizado 2" TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 2 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:26	ARCELOR	ARCELOR	830	R\$193,22	R\$ 160.372,60	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	830	R\$125,61	R\$ 104.256,30	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	830	R\$193,22	R\$ 160.372,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	830	R\$193,24	R\$ 160.389,20	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:29:51	Tubo Galvanizado 2" TUBO AÇO - ESPECIFIC	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	830	R\$193,24	R\$ 160.389,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	830	R\$193,24	R\$ 160.389,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	830	R\$222,23	R\$ 184.450,90	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:31	ARCELOR	ARCELOR	830	R\$193,24	R\$ 160.389,20	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0007 - Tubo Galvanizado 3" - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3 POL, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:26	ARCELOR	ARCELOR	933	R\$386,18	R\$ 360.305,94	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	933	R\$251,02	R\$ 234.201,66	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	933	R\$386,17	R\$ 360.296,61	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	933	R\$386,19	R\$ 360.315,27	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:30:23	Tubo Galvanizado 3" - TUBO AÇO - ESPECIF	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	933	R\$386,19	R\$ 360.315,27	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	933	R\$386,19	R\$ 360.315,27	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	933	R\$444,12	R\$ 414.363,96	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:31	ARCELOR	ARCELOR	933	R\$386,19	R\$ 360.315,27	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0008 - TUBO GALVANIZADO 3/4" X 2,87MM - TUBO AÇO - ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, DIÂMETRO EXTERNO: 3/4 POL x 2,87 MM, COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	262	R\$126,27	R\$ 33.082,74	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	262	R\$82,09	R\$ 21.507,58	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	262	R\$126,28	R\$ 33.085,36	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	262	R\$126,29	R\$ 33.087,98	Sim



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:30:59	TUBO GALVANIZADO 3/4" X 2,87MM - TUBO AÇ	QUALITY TUBOS/QUALITY TUBOS	262	R\$126,29	R\$ 33.087,98	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	262	R\$126,29	R\$ 33.087,98	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	262	R\$145,23	R\$ 38.050,26	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:32	ARCELOR	ARCELOR	262	R\$126,29	R\$ 33.087,98	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0009 - VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	150	R\$113,99	R\$ 17.098,50	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	150	R\$74,10	R\$ 11.115,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	KRONA	KRONA	150	R\$113,98	R\$ 17.097,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	150	R\$114,00	R\$ 17.100,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:31:28	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 1/2"	BELGO/BELGO	150	R\$114,00	R\$ 17.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	150	R\$114,00	R\$ 17.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	150	R\$131,10	R\$ 19.665,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:33	ARCELOR	ARCELOR	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0010 - VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$144,57	R\$ 14.457,00	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	100	R\$93,98	R\$ 9.398,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	KRONA	KRONA	100	R\$114,57	R\$ 11.457,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	100	R\$144,59	R\$ 14.459,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:32:04	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1 3/4"	BELGO/BELGO	100	R\$144,59	R\$ 14.459,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	100	R\$144,59	R\$ 14.459,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	100	R\$166,28	R\$ 16.628,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:41	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0011 - VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$90,99	R\$ 10.918,80	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$59,15	R\$ 7.098,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	KRONA	KRONA	120	R\$90,98	R\$ 10.917,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	120	R\$91,00	R\$ 10.920,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:32:28	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1"	BELGO/BELGO	120	R\$91,00	R\$ 10.920,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	120	R\$91,00	R\$ 10.920,00	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$104,65	R\$ 12.558,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:41	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0012 - VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$88,92	R\$ 8.892,00	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	100	R\$57,81	R\$ 5.781,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	KRONA	KRONA	100	R\$88,92	R\$ 8.892,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	100	R\$88,94	R\$ 8.894,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:32:54	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/2"	BELGO/BELGO	100	R\$88,94	R\$ 8.894,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	100	R\$88,94	R\$ 8.894,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	100	R\$102,28	R\$ 10.228,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:41	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0013 - VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2025 - 17:19:27	ARCELOR	ARCELOR	195	R\$115,92	R\$ 22.604,40	Não
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	195	R\$75,36	R\$ 14.695,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	KRONA	KRONA	195	R\$115,92	R\$ 22.604,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	195	R\$115,94	R\$ 22.608,30	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:33:21	VARA DE TUBO DE PAREDE GROSSA 1/4"	BELGO/BELGO	195	R\$115,94	R\$ 22.608,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	195	R\$115,94	R\$ 22.608,30	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	195	R\$133,33	R\$ 25.999,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:41	ARCELOR	ARCELOR	195	R\$10.000,00	R\$ 1.950.000,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0001 - Tela de ferro para concreto -MALHA FERRO 4,2 MM 15MT X 15MT - TELA REFORÇADA PARA CONCRETO Q138

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	2.630	R\$56,06	R\$ 147.437,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	COMEP	COMEP	2.630	R\$86,22	R\$ 226.758,60	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	2.630	R\$86,24	R\$ 226.811,20	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:34:03	Tela de ferro para concreto -MALHA FERRO	GERDAU/GERDAU	2.630	R\$86,24	R\$ 226.811,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	2.630	R\$86,24	R\$ 226.811,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	2.630	R\$99,18	R\$ 260.843,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:42	ARCELOR	ARCELOR	2.630	R\$10.000,00	R\$ 26.300.000,00	Sim



LOTE 0017 - ITEM 0002 - Arame Recozido - ARAME MATERIAL: FERRO, BITOLA: 18, CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECOZINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	5.950	R\$10,13	R\$ 60.273,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	BELGO	BELGO	5.950	R\$15,57	R\$ 92.641,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	GERDAU	GERDAU	5.950	R\$15,59	R\$ 92.760,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:34:46	Arame Recozido - ARAME MATERIAL: FERRO,	GSP METAIS	5.950	R\$15,59	R\$ 92.760,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	5.950	R\$15,59	R\$ 92.760,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	5.950	R\$17,93	R\$ 106.683,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:32	ARCELOR	ARCELOR	5.950	R\$15,59	R\$ 92.760,50	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0003 - Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	8.700	R\$54,42	R\$ 473.454,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	8.700	R\$83,70	R\$ 728.190,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	8.700	R\$83,72	R\$ 728.364,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:35:30	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO	CINOBRAS	8.700	R\$83,72	R\$ 728.364,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	8.700	R\$83,72	R\$ 728.364,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	8.700	R\$96,28	R\$ 837.636,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:32	ARCELOR	ARCELOR	8.700	R\$15,59	R\$ 135.633,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0004 - Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m liso - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 1/2 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	650	R\$73,84	R\$ 47.996,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	650	R\$113,58	R\$ 73.827,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	650	R\$113,60	R\$ 73.840,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:37:54	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m liso - VERGA	CINOBRAS	650	R\$113,60	R\$ 73.840,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	650	R\$113,60	R\$ 73.840,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	650	R\$130,64	R\$ 84.916,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:28	ARCELOR	ARCELOR	650	R\$113,60	R\$ 73.840,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0005 - Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	14.850	R\$42,56	R\$ 632.016,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	14.850	R\$65,46	R\$ 972.081,00	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	14.850	R\$65,48	R\$ 972.378,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:36:28	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m - VERGALHÃO	CINOBRAS	14.850	R\$65,48	R\$ 972.378,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	14.850	R\$65,48	R\$ 972.378,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	14.850	R\$75,30	R\$ 1.118.205,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:28	ARCELOR	ARCELOR	14.850	R\$65,48	R\$ 972.378,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0006 - Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m liso - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 3/8 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	430	R\$46,33	R\$ 19.921,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	430	R\$71,25	R\$ 30.637,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	430	R\$71,27	R\$ 30.646,10	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 23:47:48	Vergalhão 3/8	BELGO/BELGO	430	R\$71,27	R\$ 30.646,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	430	R\$71,27	R\$ 30.646,10	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	430	R\$81,96	R\$ 35.242,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:32	ARCELOR	ARCELOR	430	R\$65,48	R\$ 28.156,40	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0007 - Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, PESO: 1,31 KG, DIÂMETRO: 4,2MM 236991 11950 Vara R\$ 15,62 186.659,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	11.950	R\$10,15	R\$ 121.292,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	11.950	R\$15,60	R\$ 186.420,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	11.950	R\$15,62	R\$ 186.659,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:39:18	Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m - VERGALHÃO	GSP METAIS	11.950	R\$15,62	R\$ 186.659,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	11.950	R\$15,62	R\$ 186.659,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	11.950	R\$17,96	R\$ 214.622,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:42	ARCELOR	ARCELOR	11.950	R\$15,62	R\$ 186.659,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0008 - Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO - MATERIAL: FERRO, TIPO: CA-60, COMPRIMENTO 12M, DIÂMETRO: 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	6.020	R\$27,16	R\$ 163.503,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	6.020	R\$41,76	R\$ 251.395,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	6.020	R\$41,78	R\$ 251.515,60	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 18:41:38	Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m - VERGALHÃO	SINOBRAS	6.020	R\$41,78	R\$ 251.515,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	6.020	R\$41,78	R\$ 251.515,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	6.020	R\$48,05	R\$ 289.261,00	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/05/2025 - 08:14:32	ARCELOR	ARCELOR	6.020	R\$41,78	R\$ 251.515,60	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	----------	----------------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0009 - VERGALHÃO LISO 5/16 - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO MATERIAL: FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO: 12M, BITOLA: 5/16 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	46	R\$27,57	R\$ 1.268,22	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:45	GERDAU	GERDAU	46	R\$42,40	R\$ 1.950,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	46	R\$42,42	R\$ 1.951,32	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 18:42:35	VERGALHÃO LISO 5/16 - VERGALHÃO ARMAÇÃO	SINOBRAS	46	R\$42,42	R\$ 1.951,32	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	46	R\$42,42	R\$ 1.951,32	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:21	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	46	R\$48,78	R\$ 2.243,88	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/05/2025 - 08:14:29	ARCELOR	ARCELOR	46	R\$42,42	R\$ 1.951,32	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0001 - Laje Pré Moldada Treliçada incluso isopor (sem aplicação) - COMPONENTES: TRILHO DE CONCRETO ARMADO/BLOCO DE EPS (POLIEST, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO: TRELIÇADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:36	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.750	R\$52,00	R\$ 195.000,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	ISOERT	ISOERT	3.750	R\$79,98	R\$ 299.925,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	LAJES TOCANTINS	LAJES TOCANTINS	3.750	R\$80,00	R\$ 300.000,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 18:58:32	Laje Pré Moldada Treliçada incluso isopo	S.B.M.C/S.B.M.C	3.750	R\$80,00	R\$ 300.000,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001- 31	19/05/2025 - 20:53:06	PREMAC LAJES	PREMAC LAJES	3.750	R\$80,00	R\$ 300.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:51	ISOCIL	ISOCIL	3.750	R\$80,00	R\$ 300.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:21	SINOBRAS	SINOBRAS	3.750	R\$92,00	R\$ 345.000,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0002 - Trelha de 12mt - MATERIAL: AÇO CA-60 NERVURADO, COMPRIMENTO DA BARRA: 12MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:36	SINOBRAS	SINOBRAS	2.110	R\$43,81	R\$ 92.439,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	GERDAU	GERDAU	2.110	R\$67,38	R\$ 142.171,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	2.110	R\$67,40	R\$ 142.214,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 18:59:06	Trelha de 12mt - MATERIAL: AÇO CA-60 N	DIMENSÃO	2.110	R\$67,40	R\$ 142.214,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001- 31	19/05/2025 - 20:53:06	Gaam	Gaam	2.110	R\$67,40	R\$ 142.214,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:51	GERDAU	GERDAU	2.110	R\$67,40	R\$ 142.214,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:21	MAIA	MAIA	2.110	R\$77,51	R\$ 163.546,10	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0001 - Telha de cerâmica plan - MATERIAL: CERÂMICA, COMPRIMENTO: 480MM, COR: NATURAL, ESPESSURA: 15 MM, TIPO: PLAN, LARGURA: 170 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:36	PARÁ CERAMICA	PARÁ CERAMICA	212	R\$745,55	R\$ 158.056,60	Sim



SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	CERAMICA	CERAMICA	212	R\$1.146,98	R\$ 243.159,76	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	TOCANTINS	TOCANTINS	212	R\$1.147,00	R\$ 243.164,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:01:35	Telha de cerâmica plan - MATERIAL: CERÂM	S.B.M.C/S.B.M.C	212	R\$1.147,00	R\$ 243.164,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	Cerâmica Nova Conquista	Cerâmica Nova Conquista	212	R\$1.147,00	R\$ 243.164,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	AMARAL	AMARAL	212	R\$1.147,00	R\$ 243.164,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0002 - Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21 - MATERIAL: CERÂMICA, TIPO: FURADO, COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA: 11CM, ESPESSURA: 9CM, QUANTIDADE DE FUROS: 6 UM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	20/05/2025 - 08:45:32	ARGITEC	ARGITEC	500	R\$585,29	R\$ 292.645,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	CERAMICA	CERAMICA	500	R\$900,42	R\$ 450.210,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	TOCANTINS	TOCANTINS	500	R\$900,44	R\$ 450.220,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:02:28	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21 -	S.B.M.C/S.B.M.C	500	R\$900,44	R\$ 450.220,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	Cerâmica Nova Conquista	Cerâmica Nova Conquista	500	R\$900,44	R\$ 450.220,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	AMARAL	AMARAL	500	R\$900,44	R\$ 450.220,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0001 - Dobradiças 2" Zincada - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 14:24:20	Dobradiças 2" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA	675	R\$11,50	R\$ 7.762,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:36	SILVANA	SILVANA	675	R\$8,77	R\$ 5.919,75	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	SILVANA	SILVANA	675	R\$13,47	R\$ 9.092,25	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	675	R\$13,49	R\$ 9.105,75	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:38:03	Dobradiças 2" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA/SILVANA	675	R\$13,49	R\$ 9.105,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	SILVANA	SILVANA	675	R\$13,49	R\$ 9.105,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	675	R\$15,51	R\$ 10.469,25	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0002 - Dobradiças 3" Zincada - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TAMANHO: 3 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 14:29:46	Dobradiças 3" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA	645	R\$11,90	R\$ 7.675,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	SILVANA	SILVANA	645	R\$9,22	R\$ 5.946,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	SILVANA	SILVANA	645	R\$14,16	R\$ 9.133,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	645	R\$14,18	R\$ 9.146,10	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:38:32	Dobradiças 3" Zincada - MATERIAL: AÇO CA	SILVANA/SILVANA	645	R\$14,18	R\$ 9.146,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	SILVANA	SILVANA	645	R\$14,18	R\$ 9.146,10	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	645	R\$16,31	R\$ 10.519,95	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0020 - ITEM 0003 - Fechadura externa para porta madeira - MATERIAL CAIXA: LATÃO, MATERIAL LINGUETA: LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO BRILHANTE, MATERIAL TAMBOR SEGREGDO: LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CILINDRO OVAL COM 5 PINOS, TIPO: EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA, COMPRIMENTO: 15,50 CM, ALTURA: 22,40 CM, ESPESSURA: 2,50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 14:37:36	echadura externa para porta madeira - MA	ALIANÇA	745	R\$59,90	R\$ 44.625,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	STAM	STAM	745	R\$40,64	R\$ 30.276,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	MGM	MGM	745	R\$62,50	R\$ 46.562,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	SOPRANO	SOPRANO	745	R\$62,53	R\$ 46.584,85	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:40:48	Fechadura externa para porta madeira - M	SILVANA/SILVANA	745	R\$62,53	R\$ 46.584,85	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	STAM	STAM	745	R\$62,53	R\$ 46.584,85	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	ALIANÇA	ALIANÇA	745	R\$71,91	R\$ 53.572,95	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0004 - Gonzo 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/2 POL, PRODUZIDA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 15:53:47	Gonzo 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/	TOLEMAT	585	R\$5,10	R\$ 2.983,50	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	CISER	CISER	585	R\$4,42	R\$ 2.585,70	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	BELENUS	BELENUS	585	R\$6,78	R\$ 3.966,30	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	585	R\$6,80	R\$ 3.978,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:42:27	Gonzo 1/2" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 1/	CISER/CISER	585	R\$6,80	R\$ 3.978,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	JOCEC	JOCEC	585	R\$6,80	R\$ 3.978,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	585	R\$7,82	R\$ 4.574,70	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0005 - Gonzo 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/8 POL, PRODUZIDA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 15:57:13	Gonzo 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/	TOLEMAT	440	R\$4,99	R\$ 2.195,60	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	CISER	CISER	440	R\$3,76	R\$ 1.654,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	BELENUS	BELENUS	440	R\$5,77	R\$ 2.538,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	440	R\$5,79	R\$ 2.547,60	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:42:54	Gonzo 5/8" - GONZO PASSANTE DIÂMETRO: 5/	CISER/CISER	440	R\$5,79	R\$ 2.547,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	JOCEC	JOCEC	440	R\$5,79	R\$ 2.547,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	440	R\$6,66	R\$ 2.930,40	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0006 - Ferrolho Zincado 2,5" - Tarjeta Fio Redondo Zincada 2,5 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	13/05/2025 - 16:02:48	Ferrolho Zincado 2,5" - Tarjeta Fio Redo	FCA	5.240	R\$4,20	R\$ 22.008,00	Sim
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	SILVANA	SILVANA	5.240	R\$2,93	R\$ 15.353,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	SILVANA	SILVANA	5.240	R\$4,48	R\$ 23.475,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	5.240	R\$4,50	R\$ 23.580,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:43:36	Ferrolho Zincado 2,5" - Tarjeta Fio Redo	LOTH/LOTH	5.240	R\$4,50	R\$ 23.580,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	SILVANA	SILVANA	5.240	R\$4,50	R\$ 23.580,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	5.240	R\$5,18	R\$ 27.143,20	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0001 - Forro PVC 10CM C/ 6m - FORRO PVC FRISADO BRANCO RÉGUA DE 10 CM DE LARGURA DE 8 MM A 10 MM DE ESPESSURA E 6 M DE COMPRIMENTO 251354 7500 Metro R\$ 27,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	MAIS PVC	MAIS PVC	7.500	R\$17,96	R\$ 134.700,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	FORTLEV	FORTLEV	7.500	R\$27,61	R\$ 207.075,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	FORROBRAS	FORROBRAS	7.500	R\$27,63	R\$ 207.225,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:46:45	Forro PVC 10CM C/ 6m - FORRO PVC FRISADO	MAIS P.V.C/MAIS P.V.C	7.500	R\$27,63	R\$ 207.225,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	SEMITA	SEMITA	7.500	R\$27,62	R\$ 207.150,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	FORROBRAS	FORROBRAS	7.500	R\$31,77	R\$ 238.275,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0002 - Roda Forro PVC COMPRIMENTO 6m - TIPO: U, MEDIDA: 8MM X 6M (LXC), MATERIAL: PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	MAIS PVC	MAIS PVC	1.390	R\$15,49	R\$ 21.531,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	FORTLEV	FORTLEV	1.390	R\$23,83	R\$ 33.123,70	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	FORROBRAS	FORROBRAS	1.390	R\$23,83	R\$ 33.123,70	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 19:45:14	Roda Forro PVC COMPRIMENTO 6m - TIPO: U,	MAIS P.V.C/MAIS P.V.C	1.390	R\$23,83	R\$ 33.123,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	SEMITA	SEMITA	1.390	R\$23,80	R\$ 33.082,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	FORROBRAS	FORROBRAS	1.390	R\$27,40	R\$ 38.086,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0001 - Cabo de Aço 1/2" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	WORKER	WORKER	880	R\$31,01	R\$ 27.288,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	VONDER	VONDER	880	R\$47,68	R\$ 41.958,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	VONDER	VONDER	880	R\$47,70	R\$ 41.976,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:16:05	Cabo de Aço 1/2" - CABO AÇO - TRATAMENTO	CISER/CISER	880	R\$47,70	R\$ 41.976,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:51	VONDER	VONDER	880	R\$47,70	R\$ 41.976,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	880	R\$54,86	R\$ 48.276,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:42	RCELOS	RCELOS	880	R\$470,00	R\$ 413.600,00	Sim



LOTE 0022 - ITEM 0002 - Cabo de Aço 3/8" - CABO AÇO - TRATAMENTO SUPERFICIAL: INOXIDÁVEL, TIPO: ALMA DE FIBRA, BITOLA: 3/8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	WORKER	WORKER	780	R\$15,28	R\$ 11.918,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	VONDER	VONDER	780	R\$23,48	R\$ 18.314,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	VONDER	VONDER	780	R\$23,50	R\$ 18.330,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:16:43	Cabo de Aço 3/8" - CABO AÇO - TRATAMENTO	CISER/CISER	780	R\$23,50	R\$ 18.330,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	VONDER	VONDER	780	R\$23,50	R\$ 18.330,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	780	R\$27,03	R\$ 21.083,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:42	ARCELOR	ARCELOR	780	R\$20.000,00	R\$ 15.600.000,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0003 - Cadeado E-35 - MATERIAL: LATÃO, MATERIAL HASTE: AÇO, ALTURA: 56,50 MM, LARGURA: 35 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	PADO	PADO	540	R\$16,84	R\$ 9.093,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	PAPAI	PAPAI	540	R\$25,88	R\$ 13.975,20	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	PADO	PADO	540	R\$25,90	R\$ 13.986,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:17:26	Cadeado E-35 - MATERIAL: LATÃO, MATERIAL	PAPAIZ/PAPAIZ	540	R\$25,90	R\$ 13.986,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	PADO	PADO	540	R\$25,90	R\$ 13.986,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:21	VONDER	VONDER	540	R\$29,79	R\$ 16.086,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:42	ARCELOR	ARCELOR	540	R\$20.000,00	R\$ 10.800.000,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0004 - CORRENTE ELO 1/2 - ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO: 1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	WORKER	WORKER	517	R\$54,22	R\$ 28.031,74	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	THOMPSON	THOMPSON	517	R\$83,40	R\$ 43.117,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	VONDER	VONDER	517	R\$83,41	R\$ 43.122,97	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:18:00	CORRENTE ELO 1/2 - ELO CURTO COMUM, SOLD	ARCHER/ARCHER	517	R\$83,41	R\$ 43.122,97	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	TEC	TEC	517	R\$83,41	R\$ 43.122,97	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	NOLL	NOLL	517	R\$95,92	R\$ 49.590,64	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:43	ARCELOR	ARCELOR	517	R\$20.000,00	R\$ 10.340.000,00	Sim

**LOTE 0022 - ITEM 0005 - Cadeado E-45 - MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO INOXIDÁVEL
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	PADO	PADO	525	R\$17,15	R\$ 9.003,75	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	PAPAI	PAPAI	525	R\$26,37	R\$ 13.844,25	Sim



N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	PADO	PADO	525	R\$26,39	R\$ 13.854,75	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:18:48	Cadeado E-45 - MATERIAL: LATÃO MACIÇO, M	PAPAIZ/PAPAIZ	525	R\$26,39	R\$ 13.854,75	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	PADO	PADO	525	R\$26,39	R\$ 13.854,75	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	VONDER	VONDER	525	R\$30,35	R\$ 15.933,75	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:43	ARCELOR	ARCELOR	525	R\$20.000,00	R\$ 10.500.000,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0006 - Tela de arame fina 1,4 x 50m comprimento - MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: MOSQUITEIRO, TIPO ABERTURA MALHA: QUADRADA, TAMANHO ABERTURA MALHA: 1,60 MM, COMPRIMENTO: 50M, ALTURA: 1,4 M, REVESTIMENTO: GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	SINOBRAS	SINOBRAS	650	R\$10,37	R\$ 6.740,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	BELGO	BELGO	650	R\$15,93	R\$ 10.354,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	VONDER	VONDER	650	R\$15,95	R\$ 10.367,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:20:40	Tela de arame fina 1,4 x 50m	G.S.P	650	R\$15,95	R\$ 10.367,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	GERDAU	GERDAU	650	R\$15,95	R\$ 10.367,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	MORLAN	MORLAN	650	R\$18,34	R\$ 11.921,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:29	ARCELOR	ARCELOR	650	R\$20.000,00	R\$ 13.000.000,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0001 - Eletroduto 1 ¼" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/4 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	TUBO FORTE	TUBO FORTE	890	R\$16,96	R\$ 15.094,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	COFLEX	COFLEX	890	R\$26,07	R\$ 23.202,30	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	AMANCO	AMANCO	890	R\$26,09	R\$ 23.220,10	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:27:22	Eletroduto 1 ¼" - ELETRODUTO MATERIAL: P	KRONA/KRONA	890	R\$26,09	R\$ 23.220,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	FORTLEV	FORTLEV	890	R\$26,05	R\$ 23.184,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	KRONA	KRONA	890	R\$30,00	R\$ 26.700,00	Sim
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	20/05/2025 - 08:53:28	Maxiduto	Maxiduto	890	R\$26,09	R\$ 23.220,10	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0002 - Eletroduto 1 ½" - ELETRODUTO MATERIAL: PVC, TIPO: ANTI-CHAMA, COR: CINZA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	TUBO FORTE	TUBO FORTE	580	R\$21,78	R\$ 12.632,40	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	COFLEX	COFLEX	580	R\$33,48	R\$ 19.418,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:55	AMANCO	AMANCO	580	R\$33,50	R\$ 19.430,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:27:49	Eletroduto 1 ½" - ELETRODUTO MATERIAL: P	KRONA/KRONA	580	R\$33,50	R\$ 19.430,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	FORTLEV	FORTLEV	580	R\$33,45	R\$ 19.401,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	KRONA	KRONA	580	R\$38,53	R\$ 22.347,40	Sim



BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001- 63	20/05/2025 - 08:53:49	Maxiduto	Maxiduto	580	R\$33,50	R\$ 19.430,00	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0024 - ITEM 0001 - Lápis de Carpinteiro - LÁPIS PRETO - MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2MM, DUREZA CARGA: 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CARPINTEIRO, MATERIAL CARGA: GRAFITE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:37	IRWIN	IRWIN	105	R\$1,46	R\$ 153,30	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	THOMPSON	THOMPSON	105	R\$2,22	R\$ 233,10	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	WORKER	WORKER	105	R\$2,24	R\$ 235,20	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 21:29:55	Lápis de Carpinteiro - LÁPIS PRETO - MAT	IRWIN/ IRWIN	105	R\$2,24	R\$ 235,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:52	IRWIN	IRWIN	105	R\$2,24	R\$ 235,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:22	VOX	VOX	105	R\$2,58	R\$ 270,90	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0002 - Rolo de fita crepe - FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:37	ATLAS	ATLAS	1.100	R\$5,99	R\$ 6.589,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	NORTON	NORTON	1.100	R\$9,20	R\$ 10.120,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	WORKER	WORKER	1.100	R\$9,21	R\$ 10.131,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 21:30:56	Rolo de fita crepe - FITA ADESIVA, MATER	ADERE/ADERE	1.100	R\$9,21	R\$ 10.131,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:52	ADELBRAS	ADELBRAS	1.100	R\$9,20	R\$ 10.120,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:22	ALDERBRAS	ALDERBRAS	1.100	R\$10,59	R\$ 11.649,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0001 - Plástico preto de polipropileno - Largura 4m - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 0,8 MM, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 5M, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COBERTURA E PROTEÇÃO, MATERIAL: POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:37	LONAX	LONAX	2.900	R\$12,42	R\$ 36.018,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	MAXLONA	MAXLONA	2.900	R\$19,08	R\$ 55.332,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	LONAX	LONAX	2.900	R\$19,10	R\$ 55.390,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001- 05	19/05/2025 - 21:34:03	Plástico preto de polipropileno - Largur	ELPAK/ELPAK	2.900	R\$19,10	R\$ 55.390,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:52	LONAX	LONAX	2.900	R\$19,10	R\$ 55.390,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/05/2025 - 08:08:22	LONAX	LONAX	2.900	R\$21,97	R\$ 63.713,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0002 - Lona Plástica - LONA PLÁSTICA - ESPESSURA: 150 MICRA, LARGURA: 4M, COMPRIMENTO: 100M, APLICAÇÃO: COBERTURA DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001- 17	19/05/2025 - 17:54:37	LONAX	LONAX	930	R\$5,05	R\$ 4.696,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001- 60	19/05/2025 - 18:14:46	MAXLONA	MAXLONA	930	R\$7,75	R\$ 7.207,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001- 15	19/05/2025 - 18:21:55	LONAX	LONAX	930	R\$7,77	R\$ 7.226,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	19/05/2025 - 21:34:52	LONAX	LONAX	930	R\$7,77	R\$ 7.226,10	Sim



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:36:29	Lona Plástica - LONA PLÁSTICA - ESPESSUR	ELPAK/ELPAK	930	R\$7,77	R\$ 7.226,10	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	LONAX	LONAX	930	R\$8,94	R\$ 8.314,20	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0003 - Mangueira PVC transparente 3/4" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 3/4 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA E TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	KALA	KALA	770	R\$3,86	R\$ 2.972,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	ARQUA	ARQUA	770	R\$5,92	R\$ 4.558,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	770	R\$5,94	R\$ 4.573,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	PLASTIC	PLASTIC	770	R\$5,94	R\$ 4.573,80	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:37:08	Mangueira PVC transparente 3/4" - MANGUE	QUALITY/QUALITY	770	R\$5,94	R\$ 4.573,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	ALUMASA	ALUMASA	770	R\$6,83	R\$ 5.259,10	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0004 - Tela plástica 1,20 x 50m - EM POLIPROPILENO VIRGEM COM PROTEÇÃO UV, COM CORES, MALHAS E ALTURAS DIFERENTES. MALHA: 100 X 40 MM, LARGURA: 1,20M, COMPRIMENTO: 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	ROMA	ROMA	640	R\$85,58	R\$ 54.771,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	NORTENE	NORTENE	640	R\$131,65	R\$ 84.256,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	VONDER	VONDER	640	R\$131,66	R\$ 84.262,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	VALEPLAST	VALEPLAST	640	R\$131,66	R\$ 84.262,40	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:37:49	Tela plástica 1,20 x 50m - EM POLIPROPIL	PAPERPLAST/PAPERPLAST	640	R\$131,66	R\$ 84.262,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	VONDER	VONDER	640	R\$151,41	R\$ 96.902,40	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0005 - Mangueira PVC transparente fibrada 1" - MANGUEIRA HIDRÁULICA - DIÂMETRO INTERNO: 1 POL, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIBRADA E TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	KALA	KALA	385	R\$5,53	R\$ 2.129,05	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	ARQUA	ARQUA	385	R\$8,48	R\$ 3.264,80	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	385	R\$8,50	R\$ 3.272,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	PLASTIC	PLASTIC	385	R\$8,50	R\$ 3.272,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:38:50	Mangueira PVC transparente fibrada 1" -	QUALITY/QUALITY	385	R\$8,50	R\$ 3.272,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	SOLPACK	SOLPACK	385	R\$9,78	R\$ 3.765,30	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0001 - Tambor para porta de enrolar - TAMBOR OU CARRRETEL 3,5 X 50 PARA PORTA ENROLAR, COMPRIMENTO: 3,5 M (IDEAL PARA PORTAS DE ATÉ 3M), DIÂMETRO FURO: 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	SINOBRAS	SINOBRAS	610	R\$46,32	R\$ 28.255,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	ALIANÇA	ALIANÇA	610	R\$71,25	R\$ 43.462,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	ITAF	ITAF	610	R\$71,26	R\$ 43.468,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	INCADA	INCADA	610	R\$71,26	R\$ 43.468,60	Sim



São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:39:40	Tambor para porta de enrolar - TAMBOR OU	CISER/CISER	610	R\$71,26	R\$ 43.468,60	Sim
--	--------------------	-----------------------	--	-------------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0026 - ITEM 0002 - Mola para porta de enrolar 6mts - MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO HIDRÁULICA, TIPO REGULAGEM: PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, ACABAMENTO: INOXIDÁVEL, COR: PRATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	SINOBRAS	SINOBRAS	605	R\$73,52	R\$ 44.479,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	SOPRANO	SOPRANO	605	R\$113,08	R\$ 68.413,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	ITAF	ITAF	605	R\$113,10	R\$ 68.425,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	INCADA	INCADA	605	R\$113,10	R\$ 68.425,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:40:09	Mola para porta de enrolar 6mts - MATER	CISER/CISER	605	R\$113,10	R\$ 68.425,50	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0001 - TELHA - Material: Aço Superior Galvalume, Tipo: Sanduíche Trapezoidal, Comprimento: 3m, Largura: 1m, Espessura: 3cm, Características Adicionais: Revestimento em Filme Alumínio com Núcleo em Pir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	AÇO PARÁ	AÇO PARÁ	4.950	R\$78,16	R\$ 386.892,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:46	CERAMICA	CERAMICA	4.950	R\$120,23	R\$ 595.138,50	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	4.950	R\$120,25	R\$ 595.237,50	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	SINOBRAS	SINOBRAS	4.950	R\$120,25	R\$ 595.237,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	KINGSPAN	KINGSPAN	4.950	R\$120,25	R\$ 595.237,50	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:40:58	TELHA - Material: Aço Superior Galvalume	BELGO/BELGO	4.950	R\$120,25	R\$ 595.237,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	MAIA	MAIA	4.950	R\$138,29	R\$ 684.535,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:43	RCELOS	RCELOS	4.950	R\$1.000,00	R\$ 4.950.000,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0002 - TELHA METÁLICA, Pintura Eletrostática na Cor branca Tamanho 4cm x 102cm x 2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	AÇO PARÁ	AÇO PARÁ	6.430	R\$50,05	R\$ 321.821,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:47	CERAMICA	CERAMICA	6.430	R\$76,98	R\$ 494.981,40	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	GRUPO PIZZINATTO	GRUPO PIZZINATTO	6.430	R\$77,00	R\$ 495.110,00	Sim
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	19/05/2025 - 20:53:06	SINOBRAS	SINOBRAS	6.430	R\$77,00	R\$ 495.110,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	KINGSPAN	KINGSPAN	6.430	R\$77,00	R\$ 495.110,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:41:28	TELHA METÁLICA, Pintura Eletrostática na	BELGO/BELGO	6.430	R\$77,00	R\$ 495.110,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	MAIA	MAIA	6.430	R\$88,55	R\$ 569.376,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:29	ARCELOR	ARCELOR	6.430	R\$1.000,00	R\$ 6.430.000,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0001 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM COM FOLHAS DE 244CM DE COMPRIMENTO E 0,50 CM DE LARGURA, TELHA BRASILIT, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	19/05/2025 - 15:30:34	Telha de fibrocimento, 4mm	Brasilit - Brasilit	4.450	R\$32,00	R\$ 142.400,00	Sim



E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	19/05/2025 - 17:54:37	ETERNIT	ETERNIT	4.450	R\$20,94	R\$ 93.183,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	19/05/2025 - 18:14:47	CERAMICA	CERAMICA	4.450	R\$32,20	R\$ 143.290,00	Sim
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	19/05/2025 - 18:21:56	BRASILIT	BRASILIT	4.450	R\$32,22	R\$ 143.379,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	19/05/2025 - 21:34:52	BRASILIT FIBROTEX	BRASILIT FIBROTEX	4.450	R\$32,20	R\$ 143.290,00	Sim
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	19/05/2025 - 21:42:26	TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM COM FOLHAS D	BRASILIT/BRASILIT	4.450	R\$32,22	R\$ 143.379,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/05/2025 - 08:08:22	ETERNIT	ETERNIT	4.450	R\$37,05	R\$ 164.872,50	Sim
CINEMATICA ENGENHARIA LTDA	29.410.923/0001-01	20/05/2025 - 08:13:41	TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM COM FOLHAS D	BRASILIT	4.450	R\$35,00	R\$ 155.750,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/05/2025 - 08:14:33	ARCELOR	ARCELOR	4.450	R\$1.000,00	R\$ 4.450.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	60 dias
E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	60 dias
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	60 dias
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	60 dias
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	60 dias
CINEMATICA ENGENHARIA LTDA	29.410.923/0001-01	60 dias
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	90 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	60 dias
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	60 dias
N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	60 dias
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	60 dias
WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	60 dias
E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	60 dias

Lances Enviados

0001 - GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 10:42:16	2.379.169,10 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 18:14:42	2.378.231,15 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
19/05/2025 - 18:21:51	2.379.169,10 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 20:53:06	2.379.169,10 (proposta)	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
19/05/2025 - 21:34:47	2.377.419,75 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Cancelado
20/05/2025 - 08:08:17	2.735.932,10 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:38:42	1.705.561,85 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
20/05/2025 - 09:12:14	1.749.268,10	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:12:43	2.296.270,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido



20/05/2025 - 09:14:38	1.705.561,84	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
20/05/2025 - 09:17:10	1.665.418,37	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:18:07	1.744.408,10	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:19:27	1.665.418,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Cancelado
20/05/2025 - 09:23:18	1.189.584,55	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:25:20	2.327.905,75	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:31:21	1.546.459,85 (lance oculto)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Cancelado
20/05/2025 - 09:32:52	1.665.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado

0002 - GRUPOS DE ITENS II - ARRUELAS, BARRA ROSCADA, PORCAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2025 - 11:56:09	435.903,00 (proposta)	42.482.504/0001-35 - E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	Válido
19/05/2025 - 13:20:52	466.560,80 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:33	303.555,08 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:42	464.631,14 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:51	466.560,80 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:48	466.081,90 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:18	536.440,46 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:12:51	300.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:13:00	376.157,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:16:28	376.156,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:20:10	327.500,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:25:31	233.280,40	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:25:51	303.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:27:38	231.550,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:35:47	203.506,70 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:37:14	298.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0003 - GRUPO DE ITENS III ELETRODO, BARRA CHATA, CANTONEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 13:32:16	646.797,03 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:33	420.415,00 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	646.977,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	646.797,03 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:48	646.766,15 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:18	743.820,28 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



20/05/2025 - 08:14:37	8.444.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:13:30	631.498,41	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:13:41	420.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:17:48	631.498,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:20:59	452.757,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:26:11	452.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:33:34	368.106,54 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:36:11	418.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0004 - GRUPO DE ITENS IV CHAPA GALVANIZADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 13:39:53	588.929,20 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:33	382.835,45 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	588.933,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	588.989,20 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:48	588.915,65 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:18	677.338,35 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:40	3.845.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:13:18	581.989,20	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:14:06	381.500,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:19:09	581.989,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:21:47	382.842,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:32:34	338.426,70 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0005 - GRUPO DE ITENS V DISCOS DE CORTE E DESBASTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 15:10:40	32.198,70 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	20.925,60 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	31.939,70 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	32.198,70 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	32.157,75 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:18	37.030,05 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:13:41	27.015,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:14:24	20.550,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:19:44	27.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:22:28	20.929,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido



20/05/2025 - 09:25:49	17.048,85	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:28:09	18.179,50	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:28:33	20.549,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:37:50	20.500,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 11:46:52	17.039,70	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

0006 - GRUPO DE ITENS VI LIXAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 15:19:25	12.613,20 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	8.154,80 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	12.418,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	12.555,20 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	12.496,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:18	14.436,80 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:51:09	12.880,00 (proposta)	52.919.905/0001-63 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:13:51	11.836,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:14:42	8.100,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:21:00	11.800,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:23:08	8.160,88	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:26:00	9.012,80	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:26:43	9.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:29:14	8.999,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:29:34	8.099,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:31:26	8.050,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:36:37	6.754,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:38:28	7.999,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0007 - GRUPO DE ITENS VII MADEIRITE E COMPENSADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 15:24:23	279.458,50 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	181.650,80 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	279.421,20 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	279.458,50 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	279.414,45 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:19	321.380,05 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:14:04	278.075,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido



20/05/2025 - 09:15:04	180.500,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:22:00	278.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:24:00	181.648,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:33:01	160.274,50 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0008 - GRUPO DE ITENS VIII MASSA ACRÍLICA E MASSA CORRIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 16:05:35	347.684,45 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	225.992,95 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	347.593,85 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:52	347.684,45 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	347.545,55 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 23:59:46	340.290,00 (proposta)	57.109.103/0001-01 - WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 08:08:19	399.840,65 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:14:15	274.875,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:15:33	225.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:22:54	274.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:24:25	225.994,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:26:11	253.761,65	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:30:02	253.760,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:33:58	224.999,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:37:27	210.054,10 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:39:41	218.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0009 - GRUPOS DE ITENS IX METALON

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/05/2025 - 18:33:33	429.530,40 (proposta)	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido
19/05/2025 - 16:09:35	429.530,40 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
19/05/2025 - 17:19:25	429.455,10 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	279.196,85 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:43	429.440,30 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	429.530,40 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	403.329,75 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:19	493.952,05 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:30	429.530,40 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:14:21	403.365,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido



20/05/2025 - 09:15:59	279.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:23:26	403.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:24:52	279.194,76	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:27:20	402.009,44	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:27:23	353.503,25	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:27:28	352.749,86	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:27:40	306.900,00	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:27:49	306.454,27	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:30:53	306.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:31:05	305.486,92	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:34:45	278.999,99	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:35:06	306.899,98	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:37:07	141.869,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:37:22	297.168,00 (lance oculto)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:39:42	268.000,00 (lance oculto)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:40:12	269.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
27/05/2025 - 10:52:41	268.878,65	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0010 - GRUPO DE ITENS X PARAFUSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 16:13:12	20.553,70 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	13.326,40 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:44	20.288,55 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	20.553,70 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	20.244,40 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:19	23.651,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:14:33	20.208,25	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:16:29	13.326,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:24:14	20.200,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:25:59	13.359,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:26:21	16.155,30	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:27:20	16.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:31:18	13.325,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:31:50	13.200,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido



20/05/2025 - 09:37:49	9.144,20 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
30/05/2025 - 14:22:08	9.142,45	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0011 - GRUPO DE ITENS XI PERFIL `U`

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 16:15:29	899.905,10 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:19:24	899.882,50 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
19/05/2025 - 17:54:34	584.958,20 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:44	899.808,50 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	899.905,10 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:49	899.905,10 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:19	1.034.905,10 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:36	899.905,10 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:26:35	584.938,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:29:11	583.500,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:34:24	876.450,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:40:07	876.217,20	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:42:23	448.896,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0012 - GRUPO DE ITENS XII PINCEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:19:30	80.844,90 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:35	52.548,20 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:44	80.707,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	80.844,90 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:50	80.710,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:20	92.970,90 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:27:06	52.548,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:29:31	52.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:29:54	47.923,10	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:34:17	45.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:34:47	61.310,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:43:15	35.646,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0013 - GRUPO DE ITENS XIII PREGO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



19/05/2025 - 15:23:43	232.667,00 (proposta)	05.228.984/0001-86 - LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	Válido
19/05/2025 - 17:24:57	233.417,80 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 17:54:35	151.712,60 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:44	233.195,90 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	233.417,80 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:50	233.417,80 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:20	268.414,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:53:01	233.417,80 (proposta)	52.919.905/0001-63 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:27:33	151.721,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:28:15	151.720,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:29:51	164.833,80	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:30:16	171.382,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:37:09	201.550,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:42:37	164.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:51:51	150.999,99 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 12:17:02	150.998,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0014 - GRUPO DE ITENS XIV ROLDANAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:28:18	35.890,00 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
19/05/2025 - 17:54:35	23.256,48 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:44	35.874,16 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:53	35.890,00 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:50	35.872,40 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:20	41.272,24 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:29:06	23.328,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:30:10	23.200,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:30:28	38.354,16	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:38:27	34.280,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:43:38	17.386,24 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado

0015 - GRUPO DE ITENS XV CORANTE, SELADOR, TINTAS, THINNER, VERNIZ, ZARCÃO, COLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:36	978.077,66 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:45	1.504.479,31 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:54	1.559.732,70 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:50	1.505.146,20 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido



20/05/2025 - 00:01:41	1.542.980,70 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 00:12:00	1.631.799,00 (proposta)	57.109.103/0001-01 - WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 08:08:20	1.730.437,25 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:29:49	1.013.825,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:30:32	978.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:30:46	1.214.099,26	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:39:43	1.500.000,00	57.109.103/0001-01 - WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:39:46	1.162.109,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:41:02	1.013.000,00	57.109.103/0001-01 - WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:42:09	999.000,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:43:29	1.012.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:46:16	863.320,30 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:49:04	977.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0016 - GRUPO DE ITENS XVI TUBO GALVANIZADO, TUBO DE PAREDE GROSSA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:19:27	887.599,23 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
19/05/2025 - 17:54:36	576.990,04 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:45	884.575,72 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:54	887.673,95 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 18:33:21	887.673,95 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	887.673,95 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:21	1.020.828,87 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:41	7.463.692,65 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:30:14	576.987,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:30:52	576.800,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:41:14	611.408,00	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:43:20	882.415,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:44:15	611.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:46:44	443.439,85 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:46:51	427.124,34 (lance oculto)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:49:34	575.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0017 - GRUPO DE ITENS XVII TELA DE FERRO, VERGALHÃO E ARAME RECOZIDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



19/05/2025 - 17:54:36	1.667.163,12 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	2.563.901,20 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
19/05/2025 - 18:21:55	2.564.925,72 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	2.564.925,72 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 23:47:48	2.564.925,72 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 08:08:21	2.949.653,58 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:42	28.042.893,82 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:40:09	1.989.807,20	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:43:54	2.546.676,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:44:57	2.545.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
20/05/2025 - 09:48:33	1.667.201,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:50:21	1.988.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado
20/05/2025 - 09:56:47	1.662.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Cancelado

0018 - GRUPO DE ITENS XVIII LAJE PRE-MOLDADE E TRELIÇA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:36	287.439,10 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	442.096,80 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	442.214,00 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 18:59:06	442.214,00 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 20:53:06	442.214,00 (proposta)	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	442.214,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:21	508.546,10 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:37:42	403.155,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:43:49	210.000,00	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:45:42	403.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:49:05	287.439,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:52:38	287.400,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:53:22	215.276,80 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0019 - GRUPO DE ITENS XIX TELHA E TIJOLOS CERAMICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 18:14:46	693.369,76 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	693.384,00 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 19:02:28	693.384,00 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
19/05/2025 - 20:53:06	693.384,00 (proposta)	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	693.384,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido



20/05/2025 - 08:45:32	450.701,60 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
20/05/2025 - 09:41:21	450.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:44:27	99.549,80	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 09:46:39	449.999,99	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:47:18	690.664,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:49:32	450.699,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:51:37	332.452,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:53:16	439.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
26/05/2025 - 16:44:34	438.213,80	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0020 - GRUPO DE ITENS XX DOBRADIÇAS, FECHADURA, GONZO E FERROLHO

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2025 - 16:02:48	87.250,60 (proposta)	42.482.504/0001-35 - E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	Válido
19/05/2025 - 17:54:37	61.736,75 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	94.768,25 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	94.942,30 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 19:43:36	94.942,30 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	94.942,30 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:21	109.210,45 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:38:04	65.201,80	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:41:39	61.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:47:15	65.200,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:47:38	83.485,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:50:27	61.712,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:51:10	60.999,99	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:58:03	49.761,05 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:00:39	58.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

0021 - GRUPO DE ITENS XXI FORRO E RODA FORRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	156.231,10 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	240.198,70 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	240.348,70 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 19:46:45	240.348,70 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:51	240.232,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:21	276.361,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



20/05/2025 - 09:45:40	217.903,50	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:48:04	240.082,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:51:08	156.226,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:58:28	150.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:08:05	138.530,10 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0022 - GRUPO DE ITENS XXII CABO DE AÇO, CADEADO, TELA DE ARAME FINO, CORRENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	92.076,79 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	141.564,55 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	141.637,22 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:20:40	141.637,22 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:52	141.637,22 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:22	162.892,19 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:43	60.653.600,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:48:21	138.856,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:51:45	92.064,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:58:23	138.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:58:48	138.855,99	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:59:09	90.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:03:02	92.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:09:16	88.000,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:09:51	70.000,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
30/05/2025 - 14:27:30	69.996,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0023 - GRUPO DE ITENS XXIII ELETRODUTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	27.726,80 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	42.620,70 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	42.650,10 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:27:49	42.650,10 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:52	42.585,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:22	49.047,40 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:53:49	42.650,10 (proposta)	52.919.905/0001-63 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:52:22	27.722,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:59:26	27.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido



20/05/2025 - 10:03:51	42.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:06:38	19.380,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0024 - GRUPO DE ITENS XXIV LAPIS, ROLO DE FITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	6.742,30 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	10.353,10 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:55	10.366,20 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:30:56	10.366,20 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
19/05/2025 - 21:34:52	10.355,20 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 08:08:22	11.919,90 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:52:47	6.738,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:55:53	9.585,20	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:59:08	9.500,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 09:59:48	6.500,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:04:09	4.222,30 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0025 - GRUPO DE ITENS XXV PLÁSTICO PRETO, LONA,MANGUEIRO, TELA PLÁSTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	100.586,95 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	154.618,70 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:56	154.724,80 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:52	154.724,80 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 21:38:50	154.724,80 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 08:08:22	177.954,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 09:49:48	100.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:52:38	139.732,50	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:53:52	100.570,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 10:00:01	139.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:05:06	80.000,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
30/05/2025 - 14:28:22	79.997,95	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0026 - GRUPO DE ITENS XXVI TAMBOR E MOLA PARA PORTA DE ENROLAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	72.734,80 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:46	111.875,90 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:56	111.894,10 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido



19/05/2025 - 21:34:52	111.894,10 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 21:40:09	111.894,10 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:49:04	72.700,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:52:58	110.018,60	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:54:26	72.731,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 10:04:37	72.600,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:05:51	72.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:09:10	55.000,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 10:09:58	67.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
30/05/2025 - 14:29:02	54.996,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido

0027 - GRUPO DE ITENS XXVII TELHA METÁLICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 17:54:37	708.713,50 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:47	1.090.119,90 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:56	1.090.347,50 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 20:53:06	1.090.347,50 (proposta)	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
19/05/2025 - 21:34:52	1.090.347,50 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 21:41:28	1.090.347,50 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 08:08:22	1.253.912,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:14:43	11.380.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:48:46	705.000,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado
20/05/2025 - 09:53:25	1.090.347,00	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:54:48	708.725,00	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 09:59:54	545.173,75	44.424.072/0001-31 - A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	Cancelado
20/05/2025 - 10:00:53	522.050,00 (lance oculto)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cancelado

0028 - GRUPO DE ITENS XXVIII TELHA DE FIBROCIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/05/2025 - 15:30:34	142.400,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
19/05/2025 - 17:54:37	93.183,00 (proposta)	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	Válido
19/05/2025 - 18:14:47	143.290,00 (proposta)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
19/05/2025 - 18:21:56	143.379,00 (proposta)	11.504.824/0001-15 - N DOS SANTOS LTDA	Válido
19/05/2025 - 21:34:52	143.290,00 (proposta)	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
19/05/2025 - 21:42:26	143.379,00 (proposta)	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido



20/05/2025 - 08:08:22	164.872,50 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
20/05/2025 - 08:13:41	155.750,00 (proposta)	29.410.923/0001-01 - CINEMATICA ENGENHARIA LTDA	Válido
20/05/2025 - 08:14:33	4.450.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/05/2025 - 09:48:24	99.413,00	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Válido
20/05/2025 - 09:55:12	93.196,35	10.527.964/0001-46 - J de J Araujo Maciel	Válido
20/05/2025 - 10:01:51	99.000,00	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 10:06:30	92.990,00 (lance oculto)	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido
20/05/2025 - 12:21:05	92.960,50	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	26/05/2025 - 11:27:20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	LOTE 5 CONSOLIDADA...rar
Model	29/05/2025 - 12:02:11	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	PROPOSTA READEQUADA E NOTAS FISCAIS.rar
Model	30/05/2025 - 13:21:55	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	PROPOSTA READEQUADA.rar
Model	02/06/2025 - 09:12:29	00.609.492/0001-17 - E MIRANDA PINHEIRO EPP	HABILITAÇÃO.rar
Model	02/06/2025 - 09:35:55	14.098.166/0001-05 - São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	HABILITAÇÃO E PROPOSTA PE 018-2025.rar
Model	02/06/2025 - 10:14:41	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Documentos de Habilitação.zip
Model	02/06/2025 - 10:37:09	07.137.759/0001-60 - SEBASTIÃO Q. FERREIRA	HABILITAÇÃO.rar

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
20/05/2025 - 12:55:07	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Item 0001 - GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO
Desclassificação: Não apresentou a proposta readequada conforme a solicitação "20/05/2025 10:24:16 - Sistema - Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.			
27/05/2025 - 09:53:24	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0001 - GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO
Desclassificação: O documento fiscal apresentado não comprova o valor praticado no mercado. A nota fiscal não é do seu fornecedor, o que não deixa claro que o valor de compra é de R\$ 28,90.			
26/05/2025 - 12:44:35	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Item 0001 - GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO
Desclassificação: Não apresentou a diligencia Pregoeiro - "Senhor licitante, arrematante do grupo de itens exequibilil conforme o item 7.24.2.2 As empresas que apresentarem deságio (desconto) abaixo de 50% do valor de referência, o pregoeiro poderá solicitar documento que comprove a exequibilidade da proposta. Diante disso, solicito que envie documento que comprove exequibilidade do item 04 (cimento)50 kg."			
26/05/2025 - 13:01:25	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Item 0009 - GRUPOS DE ITENS IX METALON
Desclassificação: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item Metalon			
27/05/2025 - 09:17:06	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Item 0009 - GRUPOS DE ITENS IX METALON
Desclassificação: Não apresentou a proposta readequada solicitada			
26/05/2025 - 14:40:46	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Item 0014 - GRUPO DE ITENS XIV ROLDANAS
Desclassificação: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item roldanas			
26/05/2025 - 12:50:31	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0016 - GRUPO DE ITENS XVI TUBO GALVANIZADO, TUBO DE PAREDE GROSSA
Desclassificação: Não apresentou a diligencia solicitada "26/05/2025 10:47:02 - Sistema - Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.			



29/05/2025 - 12:56:39	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Item 0017 - GRUPO DE ITENS XVII TELA DE FERRO, VERGALHÃO E ARAME RECOZIDO
Desclassificação: Nas notas fiscais apresentadas constam somente o item Vergalhão 4.2 vara com 12 m, não consta o item 6 do grupo de itens XVII (vergalhão 3/8 vara c 12m) no qual foi solicitado na diligência.			
26/05/2025 - 14:38:05	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Item 0019 - GRUPO DE ITENS XIX TELHA E TIJOLOS CERAMICOS
Desclassificação: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam os itens telha e tijolo ceramico			
27/05/2025 - 09:17:28	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Item 0027 - GRUPO DE ITENS XXVII TELHA METÁLICA
Desclassificação: Não apresentou a proposta readequada solicitada			
26/05/2025 - 14:35:19	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Item 0027 - GRUPO DE ITENS XXVII TELHA METÁLICA
Desclassificação: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item telha metalica			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
02/06/2025 - 11:50	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - GRUPO DE ITES I ARGAMASSA, CAL, ADITIVO P/ CIMENTO, CIMENTO, IMPERMEABILIZADOR, E PISO, ESPAÇADOR DE LAJOTA, REJUNTE P/ PISO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Desclassificado	1.189.584,55
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Desclassificado	1.546.459,85
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Desclassificado	1.665.000,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Arrematante	1.705.561,85
5º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Classificado	1.744.408,10
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	2.296.270,00
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	2.327.905,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - GRUPOS DE ITENS II - ARRUELAS, BARRA ROSCADA, PORCAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	203.506,70
2º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	233.280,40
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	298.000,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	303.555,08
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	327.500,00
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	376.157,00
7º	E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	Classificado	435.903,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - GRUPO DE ITENS III ELETRODO, BARRA CHATA, CANTONEIRA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	368.106,54
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	418.000,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	420.415,00
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	452.757,00
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	631.498,41
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	743.820,28
7º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	8.444.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0004 - GRUPO DE ITENS IV CHAPA GALVANIZADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	338.426,70
2º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	382.835,45
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	382.842,00
4º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	581.989,00
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	581.989,20
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	677.338,35
7º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	3.845.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0005 - GRUPO DE ITENS V DISCOS DE CORTE E DESBASTES**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Arrematante	17.039,70
2º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Classificado	18.179,50
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	20.500,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	20.925,60
5º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	20.929,00
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	27.015,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0006 - GRUPO DE ITENS VI LIXAS**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	6.754,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	7.999,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	8.154,80
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	8.160,88
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	9.012,80
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	11.836,00
7º	BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	Classificado	12.880,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0007 - GRUPO DE ITENS VII MADEIRITE E COMPENSADO**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	160.274,50
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	181.648,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	181.650,80
4º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	278.000,00
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	278.075,00
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	321.380,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0008 - GRUPO DE ITENS VIII MASSA ACRÍLICA E MASSA CORRIDA**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	210.054,10
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	218.000,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	225.992,95
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	225.994,00
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	253.761,65
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	274.875,00



7º	WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	Classificado	340.290,00
----	--	--------------------	--------------	------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - GRUPOS DE ITENS IX METALON

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Desclassificado	141.869,00
2º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Desclassificado	268.000,00
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	268.878,65
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	279.194,76
5º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	279.196,85
6º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	297.168,00
7º	C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	Classificado	353.503,25
8º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	403.365,00
9º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	493.952,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - GRUPO DE ITENS X PARAFUSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	9.142,45
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	13.325,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	13.326,40
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	13.359,00
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	16.155,30
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	20.208,25

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - GRUPO DE ITENS XI PERFIL 'U'

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	448.896,00
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	584.938,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	584.958,20
4º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	876.217,20
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	876.450,00
6º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	899.808,50
7º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	899.905,10
8º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	1.034.905,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - GRUPO DE ITENS XII PINCEL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	35.646,00
2º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	47.923,10
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	52.548,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	52.548,20
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	61.310,00
6º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	80.707,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - GRUPO DE ITENS XIII PREGO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	150.998,00
2º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	151.712,60
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	151.720,00
4º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Classificado	164.833,80
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	171.382,20
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	201.550,00
7º	LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	05.228.984/0001-86	Classificado	232.667,00
8º	BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	Classificado	233.417,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - GRUPO DE ITENS XIV ROLDANAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Desclassificado	17.386,24
2º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Arrematante	23.256,48
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	23.328,00
4º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	34.280,00
5º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	35.874,16
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	38.354,16

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - GRUPO DE ITENS XV CORANTE, SELADOR, TINTAS, THINNER, VERNIZ, ZARCÃO, COLA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	863.320,30
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	977.000,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	978.077,66
4º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	999.000,00
5º	WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	57.109.103/0001-01	Classificado	1.013.000,00
6º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	1.013.825,00
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	1.214.099,26

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - GRUPO DE ITENS XVI TUBO GALVANIZADO, TUBO DE PAREDE GROSSA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Desclassificado	427.124,34
2º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	443.439,85
3º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	575.000,00
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	576.987,00
5º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	576.990,04
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	882.415,00
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	1.020.828,87
8º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	7.463.692,65

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - GRUPO DE ITENS XVII TELA DE FERRO, VERGALHÃO E ARAME RECOZIDO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Desclassificado	1.662.000,00
2º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Arrematante	1.667.163,12
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	1.667.201,00
4º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Classificado	1.989.807,20
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	2.546.676,00
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	2.949.653,58



7º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	28.042.893,82
----	--------------------------------------	--------------------	--------------	---------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - GRUPO DE ITENS XVIII LAJE PRE-MOLDADE E TRELIÇA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	215.276,80
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	287.400,00
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	287.439,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	287.439,10
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	403.155,00
6º	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Classificado	442.214,00
7º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	442.214,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - GRUPO DE ITENS XIX TELHA E TIJOLOS CERAMICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Desclassificado	332.452,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	438.213,80
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	450.699,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	450.701,60
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	690.664,00
6º	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Classificado	693.384,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020 - GRUPO DE ITENS XX DOBRADIÇAS, FECHADURA, GONZO E FERROLHO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	49.761,05
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	58.000,00
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	61.712,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	61.736,75
5º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	65.201,80
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	83.485,00
7º	E F SOUSA SERVICO E COMERCIO	42.482.504/0001-35	Classificado	87.250,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021 - GRUPO DE ITENS XXI FORRO E RODA FORRO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	138.530,10
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	156.226,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	156.231,10
4º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	217.903,50
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	240.082,00
6º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	240.198,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022 - GRUPO DE ITENS XXII CABO DE AÇO, CADEADO, TELA DE ARAME FINO, CORRENTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	69.996,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	88.000,00
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	92.064,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	92.076,79



5º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	138.855,99
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	138.856,00
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	162.892,19

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023 - GRUPO DE ITENS XXIII ELETRODUTO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	19.380,00
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	27.722,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	27.726,80
4º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	42.000,00
5º	BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	52.919.905/0001-63	Classificado	42.650,10
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	42.650,10
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	49.047,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024 - GRUPO DE ITENS XXIV LAPIS, ROLO DE FITA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	4.222,30
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	6.738,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	6.742,30
4º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	9.500,00
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	9.585,20
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	11.919,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025 - GRUPO DE ITENS XXV PLÁSTICO PRETO, LONA,MANGUEIRO, TELA PLÁSTICA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	79.997,95
2º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	100.570,00
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	100.586,95
4º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	139.000,00
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	139.732,50
6º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	177.954,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0026 - GRUPO DE ITENS XXVI TAMBOR E MOLA PARA PORTA DE ENROLAR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Arrematante	54.996,00
2º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	67.990,00
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	72.731,00
4º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	72.734,80
5º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	110.018,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0027 - GRUPO DE ITENS XXVII TELHA METÁLICA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Desclassificado	522.050,00
2º	A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA	44.424.072/0001-31	Desclassificado	545.173,75
3º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Arrematante	708.713,50
4º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	708.725,00
5º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Classificado	1.090.119,90



6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	1.090.347,00
7º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	1.253.912,00
8º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	11.380.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0028 - GRUPO DE ITENS XXVIII TELHA DE FIBROCIMENTO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	Arrematante	92.960,50
2º	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00.609.492/0001-17	Classificado	93.183,00
3º	J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	Classificado	93.196,35
4º	São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	14.098.166/0001-05	Classificado	99.413,00
5º	A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	Classificado	142.400,00
6º	N DOS SANTOS LTDA	11.504.824/0001-15	Classificado	143.379,00
7º	CINEMATICA ENGENHARIA LTDA	29.410.923/0001-01	Classificado	155.750,00
8º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	164.872,50
9º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	4.450.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
20/05/2025 - 09:02:32	Pregoeiro	Bom dia a todos, Senhores licitantes daremos início a Sessão do Pregão Eletrônico SRP n° 018/2025 que versa: Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de material de Construção.
20/05/2025 - 09:02:59	Pregoeiro	Esta Sessão será conduzida pela Agente de Contratação (Pregoeira) e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Igarapé Miri. Caberá aos senhores acompanhar as operações no sistema eletrônico durante cada Sessão, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer mensagem emitida pelo chat do sistema eletrônico ou de sua desconexão conforme cláusula 5.5 do edital.
20/05/2025 - 09:04:05	Pregoeiro	Informo aos senhores que sempre comunico através deste chat dentro de cada sessão a data e o horário do retorno das próximas sessões, e que qualquer comunicação entre licitantes e a Pregoeira é somente através deste chat durante as sessões deste Pregão eletrônico.
20/05/2025 - 09:05:08	Pregoeiro	Iniciaremos a fase de análise de suas propostas.
20/05/2025 - 09:05:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
20/05/2025 - 09:08:54	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
20/05/2025 - 09:08:55	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
20/05/2025 - 09:08:55	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
20/05/2025 - 09:08:55	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
20/05/2025 - 09:08:55	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
20/05/2025 - 09:10:39	Pregoeiro	Senhores, Vamos iniciar a fase de lances. Comunico que suas ações e omissões praticadas no sistema são de sua inteira responsabilidade, cuja incidência em algumas das condutas dispostas nos incisos IV, V, VI, VII e VIII do Artigo 155, da lei n° 14.133/2021.
20/05/2025 - 09:10:54	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:10:54	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:11:05	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:11:05	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:11:11	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:11:11	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:11:19	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:11:19	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:11:29	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:11:29	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:11:57	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:11:57	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:12:03	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:12:03	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



20/05/2025 - 09:12:04	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:12:04	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:12:06	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:12:06	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:12:15	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:12:15	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:24:45	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:24:45	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:24:48	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:24:48	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:24:49	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:24:49	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:24:51	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:24:51	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:24:56	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:24:56	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:25:48	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:25:48	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:25:55	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:26:07	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:26:13	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:26:19	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:26:31	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:26:58	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:27:04	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:27:04	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:27:07	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:27:16	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:28:22	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:33:23.
20/05/2025 - 09:28:22	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.665.418,00, R\$ 1.705.561,84
20/05/2025 - 09:29:07	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:34:08.
20/05/2025 - 09:31:38	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:36:38.
20/05/2025 - 09:32:59	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:37:59.
20/05/2025 - 09:33:23	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:33:23.
20/05/2025 - 09:33:23	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:34:08	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:39:09.
20/05/2025 - 09:34:08	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 20.549,00, R\$ 20.925,60
20/05/2025 - 09:34:08	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:34:08.
20/05/2025 - 09:34:08	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:34:29	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:34:29	Sistema	O lote 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:34:34	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:34:34	Sistema	O lote 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:34:36	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:34:36	Sistema	O lote 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:34:40	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:34:40	Sistema	O lote 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:35:11	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:40:12.
20/05/2025 - 09:35:11	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 303.000,00, R\$ 303.555,08
20/05/2025 - 09:35:57	Sistema	Para o lote 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:40:57.
20/05/2025 - 09:36:02	Sistema	Para o lote 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:41:04.



20/05/2025 - 09:36:08	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:41:09.
20/05/2025 - 09:36:39	Sistema	Para o lote 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:41:39.
20/05/2025 - 09:36:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:36:38.
20/05/2025 - 09:36:39	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:38:00	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:37:59.
20/05/2025 - 09:38:00	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:39:09	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:39:09.
20/05/2025 - 09:39:09	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:39:45	Sistema	O lote 0011 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:39:48	Sistema	O lote 0012 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:39:51	Sistema	O lote 0013 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:39:51	Sistema	O lote 0014 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:39:57	Sistema	O lote 0015 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:40:12	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:40:12.
20/05/2025 - 09:40:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:40:45	Sistema	Para o lote 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:45:46.
20/05/2025 - 09:40:48	Sistema	O lote 0016 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:40:57	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0010 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:40:57.
20/05/2025 - 09:40:57	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:41:06	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0009 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:41:04.
20/05/2025 - 09:41:06	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:41:09	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:41:09.
20/05/2025 - 09:41:09	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:41:33	Sistema	Para o lote 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:46:34.
20/05/2025 - 09:41:33	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 52.548,00, R\$ 52.548,20
20/05/2025 - 09:41:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0008 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:41:39.
20/05/2025 - 09:41:39	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:41:57	Sistema	Para o lote 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:46:58.
20/05/2025 - 09:42:39	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:42:39	Sistema	O lote 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:42:46	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:42:46	Sistema	O lote 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:42:55	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:42:55	Sistema	O lote 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:43:08	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:43:08	Sistema	O lote 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:43:18	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:43:18	Sistema	O lote 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:43:28	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:43:28	Sistema	O lote 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:44:04	Sistema	O lote 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:44:04	Sistema	O lote 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:44:13	Sistema	Para o lote 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:49:13.
20/05/2025 - 09:44:18	Sistema	O lote 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:44:18	Sistema	O lote 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/05/2025 - 09:45:07	Sistema	Para o lote 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:50:07.
20/05/2025 - 09:45:22	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 210.000,00 para o lote 0018 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
20/05/2025 - 09:45:30	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 99.549,80 para o lote 0019 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
20/05/2025 - 09:45:46	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0011 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:45:46.
20/05/2025 - 09:45:46	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:46:34	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0012 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:46:34.
20/05/2025 - 09:46:34	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.



20/05/2025 - 09:46:58	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0014 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:46:58.
20/05/2025 - 09:46:58	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:47:01	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 210.000,00 para o lote 0018 foi aprovado pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:47:35	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 99.549,80 para o lote 0019 foi aprovado pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 09:49:13	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0015 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:49:13.
20/05/2025 - 09:49:13	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:49:31	Sistema	O lote 0017 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:49:34	Sistema	O lote 0018 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:49:34	Sistema	Para o lote 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:54:36.
20/05/2025 - 09:49:37	Sistema	O lote 0019 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:49:40	Sistema	O lote 0020 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:50:07	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0016 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:50:07.
20/05/2025 - 09:50:08	Sistema	O lote 0016 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
20/05/2025 - 09:50:08	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 443.439,85 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0016 até 20/05/2025 às 09:55:07.
20/05/2025 - 09:50:38	Sistema	Para o lote 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:55:38.
20/05/2025 - 09:51:41	Sistema	Para o lote 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:56:41.
20/05/2025 - 09:51:41	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 403.000,00, R\$ 403.155,00, R\$ 442.214,00
20/05/2025 - 09:54:14	Sistema	Para o lote 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 09:59:15.
20/05/2025 - 09:54:14	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.988.000,00, R\$ 1.989.807,20, R\$ 2.546.676,00
20/05/2025 - 09:54:38	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0013 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:54:36.
20/05/2025 - 09:54:38	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:55:08	Sistema	O lote 0016 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
20/05/2025 - 09:55:08	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:55:38	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0019 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:55:38.
20/05/2025 - 09:55:38	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:56:42	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0018 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:56:41.
20/05/2025 - 09:56:42	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:57:33	Sistema	Para o lote 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:02:33.
20/05/2025 - 09:57:39	Sistema	O lote 0021 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:57:48	Sistema	O lote 0022 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:57:57	Sistema	O lote 0023 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:58:09	Sistema	O lote 0024 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:58:18	Sistema	O lote 0025 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:58:30	Sistema	O lote 0026 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:59:06	Sistema	O lote 0027 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 09:59:15	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0017 foi encerrada em 20/05/2025 às 09:59:15.
20/05/2025 - 09:59:15	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
20/05/2025 - 09:59:18	Sistema	O lote 0028 entrou em tempo aleatório.
20/05/2025 - 10:00:15	Sistema	Para o lote 0027, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:05:16.
20/05/2025 - 10:00:15	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 705.000,00, R\$ 708.713,50, R\$ 708.725,00
20/05/2025 - 10:02:09	Sistema	Para o lote 0028, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:07:10.
20/05/2025 - 10:02:33	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0020 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:02:33.
20/05/2025 - 10:02:33	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:02:51	Sistema	Para o lote 0025, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:07:52.
20/05/2025 - 10:02:54	Sistema	Para o lote 0024, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:07:55.
20/05/2025 - 10:05:16	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0027 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:05:16.
20/05/2025 - 10:05:16	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:05:34	Sistema	Para o lote 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:10:34.



20/05/2025 - 10:07:10	Sistema	Para o lote 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:12:11.
20/05/2025 - 10:07:10	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0028 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:07:10.
20/05/2025 - 10:07:10	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:07:16	Sistema	Para o lote 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:12:17.
20/05/2025 - 10:07:52	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0025 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:07:52.
20/05/2025 - 10:07:52	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:07:55	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0024 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:07:55.
20/05/2025 - 10:07:55	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:08:10	Sistema	Para o lote 0026, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 20/05/2025 às 10:13:11.
20/05/2025 - 10:10:35	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0023 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:10:34.
20/05/2025 - 10:10:35	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:12:11	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0022 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:12:11.
20/05/2025 - 10:12:11	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:12:17	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0021 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:12:17.
20/05/2025 - 10:12:17	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:13:11	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0026 foi encerrada em 20/05/2025 às 10:13:11.
20/05/2025 - 10:13:11	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA - ME com lance de R\$ 1.189.584,55.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 203.506,70.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 368.106,54.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 338.426,70.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES - EPP/SS com lance de R\$ 17.048,85.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 6.754,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 160.274,50.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 210.054,10.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 141.869,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 9.144,20.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 448.896,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 35.646,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 150.999,99.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 17.386,24.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 863.320,30.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 427.124,34.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 1.662.000,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 215.276,80.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 332.452,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 49.761,05.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 138.530,10.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 70.000,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 19.380,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 4.222,30.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 80.000,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 55.000,00.



20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0027 teve como arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros - ME com lance de R\$ 522.050,00.
20/05/2025 - 10:14:48	Sistema	O lote 0028 teve como arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA - ME com lance de R\$ 92.990,00.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0019. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0020. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0021. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0022. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0023. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0024. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0025. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0026. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0027. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:24:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0028. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 10:25:43	Pregoeiro	Senhores licitantes, conforme o item 7.24.2 do edital. Solicito a Proposta Comercial Readequada ao último lance ofertado para o lote arrematado. Comunico que as empresas que apresentarem Deságio(desconto) acima de 50% (cinquenta por cento) do valor de referência apresentarem juntamente com a proposta readequada, documento que comprove a exequibilidade da proposta conforme o item 7.24.2.1 do edital
20/05/2025 - 11:46:52	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 11:58:51	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 12:02:56	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0016.
20/05/2025 - 12:12:53	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 12:15:56	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
20/05/2025 - 12:17:02	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 12:19:18	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 12:21:05	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.



20/05/2025 - 12:23:26	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
20/05/2025 - 12:23:32	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 12:55:07	Sistema	O fornecedor A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 12:55:07	Sistema	Motivo: Não apresentou a proposta readequada conforme a solicitação "20/05/2025 10:24:16 - Sistema - Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:24 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 12:55:07	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante J de J Araujo Maciel com lance de R\$ 1.546.459,85.
20/05/2025 - 13:06:45	Pregoeiro	Senhor licitante, arrematante do grupo de itens(lote) 1 solicito a proposta readequada ao ultimo lance ofertado para o lote arrematado, Comunico que as empresas que apresentarem Deságio(desconto) acima de 50% (cinquenta por cento) do valor de referência apresentarem juntamente com a proposta readequada, documento que comprove a exequibilidade da proposta conforme o item 7.24.2.1 do edital
20/05/2025 - 13:07:56	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:07 do dia 20/05/2025.
20/05/2025 - 14:10:13	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
20/05/2025 - 14:10:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
20/05/2025 - 14:16:21	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
20/05/2025 - 14:16:21	Sistema	Motivo: licitante encerrou a Proposta comercial do lote antes do fim do Prazo
20/05/2025 - 14:18:22	Pregoeiro	Senhores licitantes, a sessão está suspensa. Retornaremos dia 22/05/2025(quinta-feira) as 10 e 30hs. Boa tarde!
22/05/2025 - 10:32:43	Pregoeiro	Bom dia a todos !
22/05/2025 - 10:37:11	Pregoeiro	Senhores licitantes, devido a fatores operacionais e técnicos que exigem atenção ao referido objeto e por se tratar de lotes, ainda não foi possível concluir a análise dentro do prazo previsto das propostas comerciais. Diante disso, irei suspender a sessão para que possamos concluir e finalizar a análise das propostas comerciais, bem como das comprovações de inexequibilidade apresentadas
22/05/2025 - 10:41:07	Pregoeiro	Devido ser Ponto Facultativo no Município de Igarapé Miri dia 23/05/2025(sexta feira). Só iremos Retomar a sessão dia 26/05/2025(segunda-feira) as 10 e 30hs. Tenham todos um bom dia!
26/05/2025 - 10:33:46	Pregoeiro	Bom dia a todos, daremos unio a sessão do pregão eletrônico 018/2025
26/05/2025 - 10:37:47	Pregoeiro	Senhor licitante, arrematante do grupo de itens xequibilil conforme o item 7.24.2.2 As empresas que apresentarem deságio (desconto) abaixo de 50% do valor de referência, o pregoeiro poderá solicitar documento que comprove a exequibilidade da proposta. Diante disso, solicito que envie documento que comprove exequibilidade do item 04 (cimento)50 kg.
26/05/2025 - 10:38:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:38 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0013. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0014. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0015. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0017. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0019. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0020. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0021. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0022. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0023. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0024. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0025. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0026. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0027. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:47:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0028. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 10:48:30	Pregoeiro	esclarecendo aos senhores que marquei todos os grupos, porém e somente para os grupos de itens que mencionei no chat
26/05/2025 - 11:27:20	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
26/05/2025 - 12:44:35	Sistema	O fornecedor J de J Araujo Maciel foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.



26/05/2025 - 12:44:35	Sistema	Motivo: Não apresentou a diligencia Pregoeiro - "Senhor licitante, arrematante do grupo de itens xequibili conforme o item 7.24.2.2 As empresas que apresentarem deságio (desconto) abaixo de 50% do valor de referência, o pregoeiro poderá solicitar documento que comprove a exequibilidade da proposta. Diante disso, solicito que envie documento que comprove exequibilidade do item 04 (cimento)50 kg."
26/05/2025 - 12:44:35	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 1.665.000,00.
26/05/2025 - 12:50:31	Sistema	O fornecedor ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0016 pelo pregoeiro.
26/05/2025 - 12:50:31	Sistema	Motivo: Não apresentou a diligencia solicitada "26/05/2025 10:47:02 - Sistema - Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 12:50:31	Sistema	O lote 0016 tem como novo arrematante São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros com lance de R\$ 443.439,85.
26/05/2025 - 13:01:25	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
26/05/2025 - 13:01:25	Sistema	Motivo: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item Metalon
26/05/2025 - 13:01:25	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA com lance de R\$ 268.000,00.
26/05/2025 - 13:13:45	Pregoeiro	Senhores licitantes, irei suspender a sessão por uma hora retornaremos as 14horas 30 minutos
26/05/2025 - 14:29:44	Pregoeiro	boa tarde, estamos retomando
26/05/2025 - 14:35:19	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros foi desclassificado para o lote 0027 pelo pregoeiro.
26/05/2025 - 14:35:19	Sistema	Motivo: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item telha metalica
26/05/2025 - 14:35:19	Sistema	O lote 0027 tem como novo arrematante A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA com lance de R\$ 545.173,75.
26/05/2025 - 14:38:05	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros foi desclassificado para o lote 0019 pelo pregoeiro.
26/05/2025 - 14:38:05	Sistema	Motivo: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam os itens telha e tijolo ceramico
26/05/2025 - 14:38:05	Sistema	O lote 0019 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 439.000,00.
26/05/2025 - 14:40:46	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros foi desclassificado para o lote 0014 pelo pregoeiro.
26/05/2025 - 14:40:46	Sistema	Motivo: grupo de itens com deságio acima de 50% em suas notas fiscais apresentadas não constam o item roldanas
26/05/2025 - 14:40:46	Sistema	O lote 0014 tem como novo arrematante E MIRANDA PINHEIRO EPP com lance de R\$ 23.256,48.
26/05/2025 - 14:48:13	Pregoeiro	Senhores, solicito a proposta readequada ao ultimo lance ofertado do para os grupos de itens arrematados. o grupo de itens com deságio acima de 50%, apresentar documento que comprove a inexecuibilidade dos itens (lotes)
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.



26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0019. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0020. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0021. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0022. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0023. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0024. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0025. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0026. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0027. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:49:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0028. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 26/05/2025.
26/05/2025 - 14:51:24	Pregoeiro	Senhores comunico que nas suas propostas consolidadas apresentadas, o percentual de desconto aplicado no lote, deverá ser o mesmo para os itens que o compõem.
26/05/2025 - 14:52:50	Pregoeiro	Marquei todos os itens, caso sua empresa não for arrematante de novos grupos de itens, não é necessario apresentar a proposta consolidada
26/05/2025 - 15:17:57	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2025 - 16:27:42	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2025 - 16:42:26	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2025 - 16:44:34	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2025 - 16:45:32	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013.
26/05/2025 - 16:46:04	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
26/05/2025 - 17:09:33	Pregoeiro	A sessão esta suspensa. Retornaremos dia 27/05/2025 terça feira as 9 hs. boa tarde!
27/05/2025 - 09:05:06	Pregoeiro	Bom dia a todos, iremos retomar com a sessão.
27/05/2025 - 09:17:06	Sistema	O fornecedor MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
27/05/2025 - 09:17:06	Sistema	Motivo: Não apresentou a proposta readequada solicitada
27/05/2025 - 09:17:06	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante SEBASTIÃO Q. FERREIRA com lance de R\$ 269.000,00.
27/05/2025 - 09:17:28	Sistema	O fornecedor A J CARDOSO XAVIER & CIA LTDA foi desclassificado para o lote 0027 pelo pregoeiro.
27/05/2025 - 09:17:28	Sistema	Motivo: Não apresentou a proposta readequada solicitada
27/05/2025 - 09:17:28	Sistema	O lote 0027 tem como novo arrematante E MIRANDA PINHEIRO EPP com lance de R\$ 708.713,50.
27/05/2025 - 09:24:24	Pregoeiro	Senhores peço por gentileza que aguardem alguns minutos.
27/05/2025 - 09:53:24	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
27/05/2025 - 09:53:24	Sistema	Motivo: O documento fiscal apresentado não comprova o valor praticado no mercado. A nota fiscal não é do seu fornecedor, o que não deixa claro que o valor de compra é de R\$ 28,90.
27/05/2025 - 09:53:24	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante E MIRANDA PINHEIRO EPP com lance de R\$ 1.705.561,85.
27/05/2025 - 10:02:30	Pregoeiro	Senhores, solicito a proposta readequada ao ultimo lance ofertado do para os grupos de itens arrematados. o grupo de itens com deságio acima de 50%, apresentar documento que comprove a inexistência de itens (lotes)
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.



27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0019. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0020. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0021. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0022. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0023. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0024. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0025. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0026. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0027. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:03:29	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0028. O prazo de envio é até às 12:03 do dia 27/05/2025.
27/05/2025 - 10:28:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
27/05/2025 - 10:36:08	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:37:17	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:38:33	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:49:35	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:52:41	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:53:12	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:55:04	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:55:31	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014.
27/05/2025 - 10:56:02	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:56:02	Sistema	O lote 0027 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:58:12	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013.
27/05/2025 - 10:58:27	Sistema	O lote 0020 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 10:58:39	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0017.
27/05/2025 - 10:59:05	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0019.
27/05/2025 - 10:59:33	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0028.
27/05/2025 - 11:01:27	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 11:02:18	Sistema	O lote 0023 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 11:02:59	Sistema	O lote 0024 recebeu uma nova proposta readequada.
27/05/2025 - 11:53:38	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
27/05/2025 - 12:07:33	Pregoeiro	Senhores visto que o prazo para inserir as propostas foi encerrado, irei suspender a sessão para que sejam feitas as análises das propostas. Retornaremos dia 29/05/2025(quinta feira) as 10 e 30hs. bom dia !
29/05/2025 - 10:33:38	Pregoeiro	Bom dia! daremos inicio a sessão do Pregão eletrônico 018
29/05/2025 - 10:38:49	Pregoeiro	Senhor licitante, arrematante do grupo de itens XVII irei abrir uma diligencia para o item 6 vergalhão 3/8, pois o deságio está acima de 50%, por gentileza solicito que apresente documento de comprovação para o referido item que está inexistente
29/05/2025 - 10:39:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0017. O prazo de envio é até às 12:39 do dia 29/05/2025.
29/05/2025 - 12:02:11	Sistema	A diligência do lote 0017 foi anexada ao processo.
29/05/2025 - 12:56:39	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA foi desclassificado para o lote 0017 pelo pregoeiro.
29/05/2025 - 12:56:39	Sistema	Motivo: Nas notas fiscais apresentadas constam somente o item Vergalhão 4.2 vara com 12 m, não consta o item 6 do grupo de itens XVII (vergalhão 3/8 vara c 12m) no qual foi solicitado na diligencia.
29/05/2025 - 12:56:39	Sistema	O lote 0017 tem como novo arrematante E MIRANDA PINHEIRO EPP com lance de R\$ 1.667.163,12.



29/05/2025 - 12:58:26	Pregoeiro	Senhor licitante, solicito a 'proposta readequada do grupo de itens arrematado por sua empresa.
29/05/2025 - 12:59:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 14:59 do dia 29/05/2025.
29/05/2025 - 13:20:00	Pregoeiro	Senhor, so esclarecendo que nas sua proposta consolidadda apresentada, o percentual de desconto aplicado no lote, deverá ser o mesmo para os itens que o compõem.
29/05/2025 - 14:38:47	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
29/05/2025 - 14:47:55	Pregoeiro	senhores, visto que a proposta ja foi inserida, irei encerrar o prazo
29/05/2025 - 14:52:09	Pregoeiro	Peço aos senhores qua aguardem por alguns minutos
29/05/2025 - 15:27:45	Pregoeiro	Senhores licitantes, a sessão está suspensa. Retornaremos dia 30/05/2025(sexta feira) as 9 e 30hs. Boa Tarde!
30/05/2025 - 09:30:31	Pregoeiro	Bom dia ! estamos retomando a sessão.
30/05/2025 - 09:31:13	Pregoeiro	Senhores, solicito a Proposta realinhada final dos grupos de itens arrematados por suas empresas. Comunico que as propostas realinhadas apresentadas, o percentual de desconto aplicado no lote, deverá ser o mesmo para os itens que o compõem.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0019. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0020. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0021. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0022. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0023. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0024. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0025. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0026. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0027. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:31:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0028. O prazo de envio é até às 11:31 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 09:38:13	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
30/05/2025 - 10:00:46	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.



30/05/2025 - 10:13:40	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
30/05/2025 - 10:19:53	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
30/05/2025 - 10:20:50	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013.
30/05/2025 - 10:21:21	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0019.
30/05/2025 - 10:22:03	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0028.
30/05/2025 - 10:23:09	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
30/05/2025 - 10:37:44	Pregoeiro	Senhores peço que aguardem 30 minutos para que possamos verificar as propostas
30/05/2025 - 12:03:40	Pregoeiro	Senhores peço que aguardem por mais 30 minutos, estamos analisando as propostas comerciais
30/05/2025 - 12:11:38	Pregoeiro	Senhor licitante representante da empresa SEBASTIÃO Q FERREIRA, peço por gentileza que organize sua proposta consolidada separando os lotes aferindo o VALOR GLOBAL POR LOTE CONFORME O VALOR OFERTADO. IREI ABRIR DILIGENCIA PARA QUE O SENHOR ME ENVIE SUA NOVA PROPOSTA CONFORME SOLICITO NESTE CHAT.
30/05/2025 - 12:12:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 14:12 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 12:13:14	Pregoeiro	MARQUEI APENAS 01 LOTE, MAS A SOLICITAÇÃO É PRA TODOS OS LOTES ARREMATADOS POR SUA EMPRESA OK.
30/05/2025 - 12:13:49	Pregoeiro	SE PRECISAR QUE A PREGOEIRA PRORROGUE SEU PRAZO BASTA SOLICITAR NESTE CHAT.
30/05/2025 - 13:21:55	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
30/05/2025 - 13:27:06	Pregoeiro	IREI ENCERRAR O PRAZO DA DILIGENCIA, VISTO QUE JA FOI CUMPRIDO
30/05/2025 - 13:28:51	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA no lote 0009.
30/05/2025 - 13:28:51	Sistema	Motivo: DILIGENCIA CUMPRIDA ANTES DO FIM DO PRAZO
30/05/2025 - 13:32:51	Pregoeiro	Senhores, comunico que finalizamos a fase das propostas comerciais
30/05/2025 - 13:37:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:41:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:42:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:42:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:43:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:43:02	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 17.039,70 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 13:45:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:46:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:46:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:46:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:46:53	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 268.878,65 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 13:52:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:52:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:53:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:53:15	Sistema	O valor vencedor para o lote 0013 foi alterado para R\$ 150.998,00 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 13:53:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:54:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:54:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:55:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0019 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:55:25	Sistema	O valor vencedor para o lote 0019 foi alterado para R\$ 438.213,80 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 13:55:57	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0020 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:56:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0021 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:57:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0023 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:57:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0024 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:58:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0027 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:58:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 13:58:59	Sistema	O valor vencedor para o lote 0028 foi alterado para R\$ 92.960,50 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 14:08:44	Pregoeiro	Senhor licitante representante da empresa São Benedito peço que atualize sua proposta realinhada no sistema, pois no ato do julgamento os lotes 10,16,18,22,25 e 26 não foram julgados.
30/05/2025 - 14:10:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:11:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:11:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:12:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0022. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:13:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0025. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:14:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0026. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:18:28	F. São Benedito Materias de Construção,	Documentação Lote 0010: BOA TARDE, SR. (A) PREGOEIRO (A), SOLICITO QUE A DILIGÊNCIA SEJA NO MODO DE PROPOSTA READEQUADA, PARA QUE DESSA FORMA EU CONSIGA ATUALIZAR O SISTEMA. ESSE MODO SOLICITADO SÓ CONSIGO ENVIAR DOCUMENTOS.



30/05/2025 - 14:19:32	Pregoeiro	vou ajustar aqui
30/05/2025 - 14:20:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:20:25	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:22:06	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:22:08	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:22:34	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0018. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:23:11	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0025. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:24:05	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:24:36	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:25:09	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:25:25	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0010 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/05/2025 - 14:25:25	Sistema	Motivo: proposta inserida antes do fim do prazo
30/05/2025 - 14:25:53	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:26:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:26:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 9.142,45 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 14:27:30	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:28:22	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:28:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0022 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:28:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0022 foi alterado para R\$ 69.996,00 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 14:29:02	Sistema	O lote 0026 recebeu uma nova proposta readequada.
30/05/2025 - 14:30:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0026 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:30:02	Sistema	O valor vencedor para o lote 0026 foi alterado para R\$ 54.996,00 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 14:30:13	F. São Benedito Materias de Construção,	Documentação Lote 0026: BOA TARDE, SR. (A) PREGOEIRO (A), OS LOTES SOLICITADOS FORAM ATUALIZADOS, DE ACORDO COM A PROPOSTA JÁ ENVIADA.
30/05/2025 - 14:32:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:34:56	F. São Benedito Materias de Construção,	Documentação Lote 0025: O LOTE 25 NÃO ESTÁ ACEITANDO A PROPOSTA DE R\$ 79.997,95
30/05/2025 - 14:35:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:39:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0025 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 14:39:23	Sistema	O valor vencedor para o lote 0025 foi alterado para R\$ 79.997,95 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2025 - 14:41:45	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 14:42 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:41:48	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0010. O prazo de envio é até às 14:42 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:42:26	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0010 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/05/2025 - 14:42:26	Sistema	Motivo: proposta inserida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:45:07	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0010.
30/05/2025 - 14:45:07	Sistema	Motivo: Diligencia cumprida antes do fim do prazo
30/05/2025 - 14:47:31	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 14:48 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:47:36	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0016. O prazo de envio é até às 14:48 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:47:51	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0016 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/05/2025 - 14:47:51	Sistema	Motivo: proposta inserida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:48:30	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0016.
30/05/2025 - 14:48:30	Sistema	Motivo: diligencia cumprida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:49:44	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0018.
30/05/2025 - 14:49:44	Sistema	Motivo: diligencia inserida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:50:54	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0022.
30/05/2025 - 14:50:54	Sistema	Motivo: diligencia inserida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:51:42	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0026.
30/05/2025 - 14:51:42	Sistema	Motivo: diligencia inserida antesdo fim do prazo
30/05/2025 - 14:52:23	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros no lote 0025.



30/05/2025 - 14:52:23	Sistema	Motivo: diligencia inserida antes do fim do prazo
30/05/2025 - 14:53:58	Sistema	O fornecedor E MIRANDA PINHEIRO EPP teve suas propostas aceitas no processo.
30/05/2025 - 14:55:00	Sistema	O fornecedor J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES teve sua proposta aceita no lote 0005.
30/05/2025 - 14:59:32	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:59:37	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 30/05/2025.
30/05/2025 - 14:59:48	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0026 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/05/2025 - 14:59:48	Sistema	Motivo: proposta inserida antes do fim do prazo
30/05/2025 - 15:06:21	Pregoeiro	F. São Benedito Materias de Construção, senhor, sua proposta para o Lote 2 foi inserida? não estou conseguindo julgar aqui no sistema.
30/05/2025 - 15:08:01	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0002.
30/05/2025 - 15:09:41	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0003.
30/05/2025 - 15:10:18	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0004.
30/05/2025 - 15:10:39	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0006.
30/05/2025 - 15:11:33	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0007.
30/05/2025 - 15:12:42	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0008.
30/05/2025 - 15:12:59	Sistema	O fornecedor SEBASTIÃO Q. FERREIRA teve suas propostas aceitas no processo.
30/05/2025 - 15:14:57	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0011.
30/05/2025 - 15:15:15	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0012.
30/05/2025 - 15:15:33	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0015.
30/05/2025 - 15:16:37	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0018.
30/05/2025 - 15:16:52	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0020.
30/05/2025 - 15:17:21	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0021.
30/05/2025 - 15:17:39	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0022.
30/05/2025 - 15:17:58	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0023.
30/05/2025 - 15:18:17	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0024.
30/05/2025 - 15:18:39	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0025.
30/05/2025 - 15:22:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0026 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 15:22:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 15:23:02	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0016.
30/05/2025 - 15:23:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2025 - 15:23:39	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0010.
30/05/2025 - 15:24:03	Sistema	O fornecedor São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros teve sua proposta aceita no lote 0026.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.



30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:25:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2025 às 15:40.
30/05/2025 - 15:44:12	Pregoeiro	Senhores licitantes encerramos a fase de propostas comerciais. A sessão está suspensa. retornaremos dia 02/06/2025 (segunda feira) as 9:00hs. Boa tarde!
02/06/2025 - 09:00:16	Pregoeiro	Bom dia a todos! estamos retomando com a sessão.
02/06/2025 - 09:00:59	Pregoeiro	Senhores licitantes, comunico que encerramos a fase de apresentação das propostas comerciais do grupo de itens(lotes). Irei solicitar os Documentos de Habilitação para que possamos fazer as devidas análises.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0013. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0014. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0015. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0017. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0019. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0020. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0021. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0022. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0023. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0024. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0025. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0026. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0027. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:01:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0028. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/06/2025.
02/06/2025 - 09:03:26	Pregoeiro	Senhores, solicito os documentos de Habilitação de suas empresas para as devidas analises. peço que fiquem atentos aos prazos dado pela pregoeira.
02/06/2025 - 09:12:27	F. E MIRANDA PINHEIRO EPP	Documentação Lote 0001: Bom dia, segue os documentos conforme lícitado.
02/06/2025 - 09:12:29	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
02/06/2025 - 09:35:55	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
02/06/2025 - 10:14:41	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
02/06/2025 - 10:37:09	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
02/06/2025 - 11:10:26	Pregoeiro	Senhores peço que aguardem alguns minutos para que possamos fazer as analises dos documentos de Habilitação.
02/06/2025 - 11:33:13	Pregoeiro	Senhores licitantes,comunico que encerramos a fase de habilitação, assim como as analises. informo que os documentos de habilitação apresentados estão em conformidade com o edital. Diante disso, promovi a Habilitação das empresas vencedoras deste Pregão Eletrônico.



02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:40:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 02/06/2025 às 11:50.
02/06/2025 - 11:53:19	Pregoeiro	Senhores comunico que o Processo foi finalizado e será encaminhado para a autoridade competente, para que seja Adjudicado e posteriormente Homologado. Bom dia a todos!
02/06/2025 - 11:53:57	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0018 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0019 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0020 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0021 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0022 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0023 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0024 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0025 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0026 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0027 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
02/06/2025 - 14:12:05	Sistema	O Lote 0028 foi adjudicado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0016 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0017 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.



09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0018 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0019 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0020 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0021 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0022 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0023 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0024 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0025 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0026 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0027 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.
09/06/2025 - 09:03:18	Sistema	O Lote 0028 foi homologado por ROBERTO PINA OLIVEIRA.

EDILENE CASTRO MOTA

Pregoeiro

ROBERTO PINA OLIVEIRA

Autoridade Competente

MARLON MESSIAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Apoio

MILTONCILIS PANTOJA PINHEIRO

Apoio

